
Millet İttifakı'nın cumhurbaş-
kanı adayı Kemal Kılıçda-

roğlu, Hatay'da açıklamalarda
bulundu. Depremde vefat edenle-
rin defnedildiği mezarlıklarda 
asılan Türk Bayrağı ve Hatay Bü-
yükşehir Belediyesi bayraklarının

kaldırılması talimatının verildiğini
ileri süren Kılıçdaroğlu, “Anka-
ra'dan talimat gelmiş 'Bayrakları
kaldırın' diye. Hayatımda hiçbir
zaman bu kadar üzülmedim. 
Vicdanımda derin yaralar açtı” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, CHP lideri Kılıçdaroğ-

lu'nun 'mezarlıklardaki Türk bay-
rakları talimatla indirildi' iddiasına
cevap verdi. “Her gelindiğinde bir

yalan olduğunu söyle-
mekten imtina

etmek istiyorum.
Bu yaklaşımı
son derece
yanlış buluyo-
rum” diyen

Soylu, “Dep-
rem bölgesinde

yalan üzerinden si-
yaset yapılırsa Allah adama hesa-
bını sorar. Mezarlık yerini Denizli
Belediyesi açmış. Ne olursunuz
başkasını karalamaya yönelik
adımlara atmayacak bir dönemde-
yiz” ifadelerini kullandı. 
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Allah adama 
hesabını sorar

BAYRAK İDDİASINI YALANLADI

Uzmanlar, Türkiye'deki yapı
stokunun yüzde 80'ini oluştu-

ran çıkmalı binaların depremde daha
fazla hasar gördüğünü belirterek, bu
yapılar için denetim uyarısında bu-
lundu. Deprem Güçlendirme Der-
neği (DEGÜDER) Başkanı Sinan
Türkkan, şiddetli bir deprem esna-
sında çıkmalı binaların normal 
yapılara göre hasara daha açık ol-
duğunu belirterek, “Konsollarda
çökmeler ve yıkılmalar meydana ge-
lebiliyor, binanın yıkılma riski artı-
yor” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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Çıkmalı binalar 
için risk uyarısı!

Güngören'de 2016 yılından
beri lise öğretmeninin tacizine

uğradığını öne süren S.T. geçen yıl
şikayetçi oldu. Ancak savcılık delil
yetersizliğinden takipsizlik verdi.
S.T.,  Mehmet D.'nin Whapsapp'tan
gönderdiği fotoğraf ve videoları tele-
fonuna yüklediği bir uygulama ile
geri getirerek şubat ayında yeniden
şikayetçi oldu. Savcılık dosyaya
giren deliller nedeniyle soruşturma
başlattı. I SAYFA 3
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Sapık öğretmene
soruşturma açıldı

İBB Meclisi Mart ayı ilk top-
lantısında konuşan AK Parti

Grup Başkanvekili Mehmet Tevfik
Göksu, "Elbette 6 Şubat depremle-
rinden çıkaracağımız çok önemli
dersler var. Çok önemli ibretler var”
dedi. Dönüşüm konusuna da deği-
nen Göksu, “İstanbul'da acil dönüş-
mesi gereken 230 bin konut var.
Konutunu dönüştürmek isteyen her
vatandaşa en az 1 milyon olmak
üzere 2 yıl geri ödemesiz 0.69 va-
deyle para verilecek" dedi. I SAYFA 4
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Depremlerden
ders almalıyız

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

ç
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Türkiye'nin yerli ve milli otomobili Togg'un satış fiyatı resmi olarak
belli oldu. Togg'dan yapılan açıklamaya göre 16-27 Mart'ta

Trumore dijital platformu ve Togg web sitesi üzerinden ön si-
parişleri alınacak olan Togg T10X modelinin fiyatı 953
bin liradan başlayacak. Model adındaki T’nin Türki-
ye’yi ve Togg’u, 10’un cihazın üzerine inşa
edildiği C segmenti platformunu, X’in
ise SUV gövde tipini ifade ettiği
T10X, iki farklı donanım ve
iki batarya seçeneğiyle
kullanıcılara su-
nulacak.
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YARA ACTI!
VICDANIMDA

953 BİN
LİRA!

TOGG’UN 
FİYATI AÇIKLANDI

DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!DOLANDIRILDI!
Oyuncu Hazal Türesan,

kendisini bankacı olarak tanı-
tan bir şüpheli tarafından, vefat eden

babasının sigorta borcu olduğu söylenerek
100 bin TL dolandırıldı. Bir süre sonra dolandı-

rıldığını anlayan Türesan, savcılığa suç duyurusunda
bulundu. Tutuksuz yargılanan Alperen Şanlıtürk, duruş-
maya katılmadığı için hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu'nun danış-

manlığını yapan Veysel Karatay, 14
Mayıs'ta yapılacak cumhurbaşkan-
lığı seçiminde Millet İttifakı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde 65

oy alarak seçimi ka-
zanacağını söy-

ledi. Karatay,
“Kılıçdaroğlu
gerçek bir halk
adamı. Sahada
çok önemli bir

karşılığı var. Biz
kendisine inanıyo-

ruz” diye konuştu. Ka-
ratay, “Kesinlikle sandığa gitmeliyiz.
Oyumuza sahip çıkmalıyız” ifadele-
rini kullandı.  I SAYFA 16

ç

Kılıçdaroğlu
halk adamıdır

YÜZDE 65'LE KAZANACAK!

İBB Meclisi İYİ Parti Grup
Sözcüsü Dr. Suat Sarı,

AFAD’ın İstanbul için hazırladığı
afet risk azaltma planının uygulan-
madığını söyledi. Sarı, “AFAD’ın
planına göre İstanbul’da yapı artı-

şına dayalı tüm plan
tadilatlarının dur-

durulması gere-
kiyor. 2022’den
itibaren boş
parsellerde
ruhsat verilmesi

işleminin 5 yıl
durdurulması gere-

kiyor" dedi. Sarı, “İstan-
bul'da afetin etkilerini azaltmak için
deprem sonrası önlemleri acilen al-
malıyız” uyarısını yaptı. I SAYFA 5
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Plan tadilatları
durdurulmalı!

AFAD'IN PLANI RAFTA KALDI

140 ULKEDEN

40 BIN SEKTOR
Dünyanın en büyük 5 mücevher fuarı ara-
sında yer alan “Istanbul Jewelry Show” için

geri sayım başladı. Informa Markets tarafından 16-
19 Mart 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Mer-
kezi’nde 53’üncü kez düzenlenecek organizasyon,
bin 500 firma ve markanın en son ürün ve hizmetle-
rini, 140’dan fazla ülkeden gelecek 40 bini aşkın
sektör profesyoneliyle buluşturacak. I SAYFA 13
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Fatih Belediyesi, depremden bir hafta önce yaptığı kültür sanat ihalesini 21 B
pazarlık usulüne göre yaptı. İki firmanın katıldığı ihaleyi AK Parti İstanbul Mil-
letvekili Mustafa Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın eski ortağı Adnan Kılıç’ın şirketi
kazandı. Kılıç’ın şirketi Zen Reklam aynı gün Kağıthane Belediyesi’nde de farklı
bir ihale aldı. İlgili firma aynı gün iki belediyeden ihale kazanan tek firma oldu

SANSLI ORTAGI!

2014 yerel seçimlerinde AK Parti’den Başakşehir Belediye Başkan aday adayı olan Fatih Bolcan’ın
şirketi A-Z Reklam, Kağıthane Belediyesi’nden aldığı 7 milyon 189 bin Tl'lik ihale ile gündeme gel-
mişti. Aynı şirket Beykoz Belediyesi'nden de üç aylık iş için 6.1 milyon Tl'lik ihale almıştı. Yine Kağıt-
hane Belediyesi’nin düzenlediği gezi organizasyonu ihalesi de 3 buçuk milyon Tl'ye Bolcan'a gitmişti.

BELEDİYELERLE ARASI İYİ!

ÖZEl hABER
ERCAN ÖZTÜRK

AK Parti eski İstanbul Milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın eski ortağı

Adnan Kılıç, iki farklı belediyeden aynı gün iki
ihale kazandı. Kılıç’ın, Zen Reklam Organizasyon
isimli şirketi ilk olarak Fatih Belediyesi’nin ‘Kültür,
Sanat, Eğitim Merkezlerinin işletilmesi ve Organi-
zasyon Hizmet Alımı’ başlıklı ihalesine katılan 2

firmadan biri oldu. Kamu İhale Kanunu'nun 21.
maddesi B bendine göre pazarlık usulü yapılan
ihaleyi kazanan Zen Reklam Organizasyon ile
Fatih Belediyesi arasında 27 Ocak 2023'te 7 mil-
yon 600 bin liralık bir sözleşme yapıldı. 60 günlük
organizasyon için belirlenen yaklaşık maliyetin
ise 7 milyon 900 bin lira olduğu öğrenildi. 

İHALE PAZARLIK USULÜ İLE YAPILDI
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Zen Reklam Organizasyon, aynı gün Kağıt-
hane Belediyesi'nin açtığı ihaleyi de ka-

zandı. Yine pazarlık usulü yapılan ihaleye tek
başına katılan Zen Reklam’la bir aylık sinema
gösterimi işi için 716 bin liraya el sıkışıldı. Zen
Reklam’ın sahibi olan Adnan Kılıç'ın AK Partili be-
lediyelerden milyonlarca liralık organizasyon iha-

lelerinin abonesi olan A-Z Reklam’ın da kurucula-
rından olduğu öğrenildi. Kılıç'ın, 2008’de şirkete
ortak olan Fatih Bolcan’a 2021 yılında hisselerini
devrettiği belirlendi. A-Z Reklam'ın aralarında
Zeytinburnu, Fatih ve Beykoz belediyelerinin de
bulunduğu kurumlardan 11 yılda 127 milyon 230
bin TL’lik ihale aldığı ortaya çıktı. I SAYFA 4

11 YILDA 127 MİLYON 230 BİN TL’LİK İHALE
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Antakyalı olan Kulak Burun
Boğaz Uzmanı Doç. Dr.

Mehmet Sürmeli, depremlerde
Antakya Odabaşı Mahallesi'nde
yakınlarından 26 kişiyi kaybetti.
Depremin ertesi günü ilaç, pansu-
man aletleri ve tıbbi malzemeler ile
bebek bezinden ekmeğe, ihtiyaç
olabilecek her şeyi aracına yükle-
yip İstanbul'dan Antak-
ya'ya giden Doç. Dr.

Sürmeli, "Normalde İstanbul'dan
Antakya'ya yaklaşık 12 saatte varı-
labiliyor, ben 23 saatte varabildim”
dedi. Anne ve babasının oturduk-
ları apartmanın 3'ncü katından
ambulansın üzerine atlayarak kur-
tulabildiğini anlatan Doç. Dr. Sür-
meli, “Meslek hayatım boyunca
beni bu kadar derinden yaralayan
bir travma herhalde olmadı" diye
konuştu. I SAYFA 5
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23 SAATTE ANCAK GİDEBİLDİM

İstanbul'da yaşayan Antakyalı, Doç. Dr. Mehmet Sürmeli,
depremde ailesinden 26 kişiyi kaybetti. Sürmeli, "Meslek
hayatımda böyle bir travma görmedim" diye konuştu

26 YAKININI KAYBETTI!
BİR AN ÖNCE 
ŞİDDET BİTSİN!

Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 14 Mart Tıp

Bayramı nedeniyle Beylikdüzü
Devlet Hastanesi’ni ziyaret ede-
rek sağlık çalışanlarının bayra-
mını kutladı. Çalık, “Sağlıkta
şiddetin son bulmasını ve ça-
lışma şartlarınızın bir an önce
iyileştirilmesini diliyorum. Tüm
sağlık çalışanlarının 14 Mart Tıp
Bayramı’nı yürekten kutluyorum.
Emeklerinize sağlık, iyi ki varsı-
nız” diye konuştu. I SAYFA 9
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10 ALTIN SANİYE!

70 milyon insanda göz tansiyonu var!

Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonası'nda altın

madalya kazanan Tuğba Danış-
maz, "15 yıldır bu
işi yapıyorum.
Düşünse-
nize yarış-
mam
ortalama
10 saniye
sürüyor.
O 10 sa-
niyede her
şey değişe-
biliyor. 10 sa-
niye kimi zaman
şampiyonluğu kimi zaman

büyük kayıpları barındırıyor.
Bu sefer şampiyonluğu

barındırdı" ifadelerini
kullandı. I SAYFA 14
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İstanbul'da internet üzerinden ulaştıkları ve kendi-
sini eğitmen olarak tanıtan Harun Koska'ya teslim

ettikleri köpeklerinin kaybolduğu ya da terk edildiğini öne
süren hayvan sahipleri suç duyurusunda bulundu. İd-
diaların odağındaki Harun Koska ise yüzündeki mor-
lukları göstererek saldırıya uğradığını öne sürdü.
Köpeği kaybolan Elif Karaca, "Şikayet edeceğimi
söyledim. Harun Koska bana 'Sizin gibi enayiler
bitmez' dedi” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9

ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ISTANBUL'DA 
ENAYI BITMEZ!
ç

Dünyada yaklaşık
70 milyon insanın

glokom (göz tansiyonu)
hastası olduğu ve bu
sayının 2040’ta 111.8
milyona yükselebileceği
belirtildi I SAYFA 2

ç

Fatih
Bolcan
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Takipçisine
ayar verdi!

Ayrılık yok
aşk var!

SOSyal medya hesabını aktif kul-
lanan ve günlük hayatından kesit-
ler yayınlayan manken Didem

Soydan, paylaşımlarına bir yenisini daha ek-
ledi.  Siyah mayosuyla objektif karşısına
geçen Didem Soydan, çekilen fotoğraflarını
yayınladı.  Didem Soydan, kendisine "Tam
zamanı hepimiz bu kadar felaketin içinde 4
gözle seni bekliyorduk” diyerek tepki göste-
ren bir sosyal medya kullanıcısına verdiği
yanıtla gündem oldu. Didem Soydan da ar-
dından "Sen ne yapıyorsun tam zamanıy-
ken? El de telefon Instagram’da Didem
Soydan’a yorum yaparak mı önlüyorsun fe-
laketleri? Güzel iş yersen tabii" yanıtını verdi.
HABER MERKEZİ

JuStin Bieber, 8 yıl boyunca bir
dargın bir barışık da olsa Selena
Gomez ile büyük bir aşk yaşamıştı.

Çocuk yaşlarda gelen şöhretleri onları hep
göz önünde tuttu. Bu kadar popüler iki yıldı-
zın aşk yaşaması da paparazzilerin hep rada-
rındaydı. Ayrılık sonrası Justin Bieber, eski
sevgilisi Selena Gomez ile yaşadığı ilişki sıra-
sında pervasız davrandığını itiraf etti. Go-
mez’den ayrıldıktan sonra bir süre yolunu
bulmaya çalıştığını söyleyen ünlü şarkıcı,
Gomez ile uzun süreli ilişkisinin onu hala ya-
raladığını da dile getirdi. Selena Gomez ise
"duygusal istismara" uğradığını
söylemişti.Olaylı ayrılık sonrasında Bieber,
podyumların gözde modeli Hailey Baldwin'e
gönlünü kaptırdı. Çift, çok geçmeden de iliş-
kilerini nikah masasına taşıdı ve 2018'de ev-
lendi. Evliliklerinden üzerinden 5 yıl geçen
birlikteliklerinin üzerinde kara bulutların do-
laştığı iddia edildi. Justin'in son zamanlarda
verdiği fotoğraflarda evlilik yüzüğünü takma-
dığı görüldü. Basında yer alan bu iddia son-
rası çiftten mutluluk pozu geldi. Bieber ve
Baldwin teknedeki bu sarmaş dolaş fotoğraf-
larını sosyal medya sayfalarına taşıdı. Bieber,
"Seni seviyorum bebeğim" notunu düştüğü
bu fotoğrafa Baldwin de kalp emojisiyle yanıt
verdi. Çift böylece haklarında çıkan dediko-
dulara nokta koydu. HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Oyunculuk üzerine gazeteci-
lerin sorularına cevap veren
Gökçe Bahadır, “Yer alacağım

projelerde rolün beni zorlamasını isti-
yorum. Beni zorlayarak bir adım öteye
götürmesini ve o projenin bana bir şey-
ler katmasını önemli buluyorum. Rol
anlamında, 'Daha farklı nasıl bir rolde
oynayarak güzel bir deneyim kazanı-
rım?' düşüncesindeyim hep” ifadelerini

kullandı. Ünlü oyuncuya, yaşanan dep-
rem felaketlerinin ardından birçok ta-
nınmış ismin 'Koruyucu aile' hakkında
girişimde bulunması hatırlatıldı. Baha-
dır, basın mensuplarının, “Siz böyle bir
şey düşünür müydünüz ve bu durum
hakkındaki yorumunuz ne olurdu?" so-
ruları üzerine, "Çok hassas bir konu,
böyle ayaküstü konuşulmaması gereke-
cek kadar önemli bir durum... Konuşu-
lan bir çocuğun hayatı... Ben deprem
bölgesine ihtiyaçlar konusunda odak-
lanmış durumdayım. Orada hala bir-
çok ihtiyaç söz konusu... Yardımların
kesilmeden devam etmesi gerekiyor.

Oradaki süreç kolay kolay bitmeyecek.
Herkes gücünün yettiğince yardımlara
devam etmeli. Kafamda güzel işler var
bu anlamda” açıklamasında bulundu.
Gökçe Bahadır, gazetecilerin, "Deprem
sonrası ne gibi önlemler aldınız?" soru-
suna ise, "Tek gündemimiz bu malum
ama çözüm su ve düdük değil. Böyle ol-
madığı düşüncesindeyim. Taşınmak isti-
yorsun; kiraların pahalılığıyla
karşılaşıyorsun. Psikoloji desen herkes
kötü durumda... Hepimizin keyfi kaçmış
durumda. Umarım daha güzel şeyler
konuşacağımız günler bizimle olur" şek-
linde cevap verdi. HABER MERKEZİ

Dünyada yaklaşık 70 milyon insanın glokom (göz tansiyonu) hastası olduğunu ve bu sayının 2040’ta 111.8 milyona yükselebileceğini
belirten Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Kholzoda Saidali, "Bu sayının yarısından fazlası hastalık şiddetli olana kadar etkilerini fark
edemiyor ve hastalık erken evrelerinde belirti göstermiyor. Katarakttan sonra körlüğün ikinci nedeni bu hastalık" dedi

Sigarayı bırakmada bir basa-
mak olduğu iddiasıyla özellikle si-
gara bırakmayı isteyenler

tarafından tercih edilen elektronik sigaranın
normal sigara kadar tehlikeli olduğunu be-
lirten uzmanlar uyarıyor. E-sigaranın zarar-
larına dikkat çeken Psikiyatri Uzmanı Yrd.
Doç. Dr. Alptekin Çetin e-sigarada temel
bağımlılık yapıcı maddenin tıpkı sigarada
olduğu gibi nikotin olduğunu söyledi. E-si-
garaların, bilinen sigara çeşitlerine göre
daha az zararlı olmadığını vurgulayan
Çetin, e-sigara sıvıları içinde de pek çok
farklı kimyasal madde bulunduğunu, özel-
likle aromalı e-sigarada kullanıcının aroma
tadını alırken aynı zamanda pek çok farklı
zararlı kimyasalı ve beyin için en riskli ba-
ğımlılık yapıcı maddelerden biri olan niko-
tini vücuduna kabul ettiğinin altını çizdi.
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Psikiyatri Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Alp-
tekin Çetin, özellikle sigarayı bırakmayı
düşündüğünü belirten kişilerce yaygın şe-
kilde kullanılan e-sigaraların zararlarına
ilişkin değerlendirmede bulundu.

E-sigara aracı vazifesini görüyor

E-sigara içerisinde nikotin bulunduğunu
belirten Yrd. Doç. Dr. Alptekin Çetin, “E-
sigara temel olarak nikotin adlı bağımlılık
yapıcı kimyasal bileşenin kullanıcıya ulaştı-

rılmasını sağlayan bir aracı vazifesi göster-
mektedir. E-sigara içinde temel bağımlılık
yapıcı tıpkı sigarada olduğu gibi nikotindir.”
açıklamasında bulundu. 

Aromalı e-sigaralara dikkat!

Son yıllarda karşılaşılan aromalı e-sigara-
lara da dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. Alptekin

Çetin, “Aromalı e-sigaralar, nikotin ba-
ğımlılığını maskeleyerek daha hoş ya
da daha zararsız göstermek için kulla-
nılmaktadır. Kullanıcı kişi aroma tadını
alırken aynı zamanda pek çok farklı
zararlı kimyasalı ve beyin için en riskli
bağımlılık yapıcı maddelerden biri olan ni-
kotini vücuduna kabul etmektedir.” uyarı-

sında bulundu. 

E-sigara bağımlılık yapar

Psikiyatri Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Alptekin
Çetin, elektronik sigarayla ilgili uyarılarını
şöyle sıraladı:

E-sigara tıpkı sigara gibi insan sağlığı
için zararlıdır.

E-sigarada da normal sigarada bulunan
ve bağımlılığa neden olan nikotin maddesi
bulunmaktadır.

E-sigara, sigara firmalarının sıklıkla genç
bireyler ve kadınlarda “moda” ve “şık” te-
rimleri üzerinden tüketici/bağımlı yarat-
maya çalıştıkları bir enstrümandır.

E-sigaralar, bilinen sigara çeşitlerine göre
daha az zararlı değildir. 

E-sigara sıvıları içinde de
pek çok farklı kimyasal
madde bulunmaktadır. 

E-sigaralar, diğer bağımlı-
lık yapıcı maddelerin tüketimi
için de bir araç olarak kullanı-
labilir.

E-sigaralar “sigara bı-
rakma tedavisi”nde kullanıla-
bilecek bir tedavi yöntemi
değildir

En uygun olanı sigara ve
elektronik sigaraya hiç başlamamaktır.
HABER MERKEZİ

G lokomun dünya genelinde geri dö-
nüşü olmayan körlük nedenlerinin
başında olduğunu söyleyen

Emsey Hospital Göz Hastalıkları Uzmanı
Op. Dr. Kholzoda Saidali, “Dünya Sağlık
Örgütü istatistiklerine göre glokom nedenli
ciddi görme bozukluğu veya körlük dün-
yada 7.7 milyon kişiyi etkiliyor. Katarakttan
sonra körlüğün ikinci nedeni bu hastalık.
Daha çok yaşlılarda görülse de sağlık ve
ekonomik boyutları düşünüldüğünde glo-
kom bir halk sağlığı sorunudur ve toplu-
mun tüm kesimlerini etkilemektedir” diye
konuştu.

Hastalık sinsi ilerliyor

Glokomun erken evrelerinde belirti göster-
mediğini söyleyen Op. Dr. Saidali, “Glo-
kom sinsi seyirli bir hastalık. Bu nedenle de
hastalar erken evrelerinde fark edemeyebili-
yorlar. Fakat tedavi edilmediğinde görmeyi
ciddi derecede tehdit ediyor hatta körlüğe
neden oluyor. Daha ileri evrelerde göz ağ-
rısı, baş ağrısı, göz kızarıklığı, görüşün bu-
lanıklaşması, görüşün azalması, ışıkların
etrafında halkalar görülmesi, gözde sertlik
hissi, mide bulantısı ve kusma gibi belirtiler
görülebiliyor. Bu belirtiler fark edildiğinde
mutlaka Göz Hastalıkları Uzmanına mua-
yene edilmesi gerekir” ifadesini kullandı.

Kimler risk altında?

40 yaş üstü kişilerde glokom görülme riski-
nin arttığını söyleyen Göz Hastalıkları Uz-
manı Op. Dr. Kholzoda Saidali, sözlerine
şöyle devam etti: “60 yaş üstü kişilerde risk
çok daha fazla. Ailede glokom öyküsü,
optik sinir anatomisindeki anormallik ve

kornea (gözün camsı tabakası) kalınlığının
ince olması glokom riskini diğer kişilere
oranla çok daha arttırıyor. Ayrıca hiper-
metropi, migren ve diyabet hastalarında da
glokom riski sağlıklı kişilere göre fazladır.
Bu kişilerde risk fazla olduğundan gelişebi-
lecek hasarın erken saptanabilmesi için
düzenli muayene olması gerekir.”

Başarı erken teşhise bağlı
Glokom belirtileri yaşayanların bir an önce
doktora başvurması gerektiğinin altını
çizen Saidali, “Risk grubunda olan kişilerin
düzenli olarak kontrolleri yaptırması
önemli. Belirtiler fark edildiğindeyse bekle-
meden doktora başvurulmalı ve bir an önce
tanı konulmalı. Glokomda tedavinin 

başarısı erken teşhise bağlı. Geç kalınması
durumunda körlüğe kadar giden ağır 
sonuçları var. Glokom, erken teşhisle
birlikte göz damlası ile kontrol edilebil-
mekte ve tedavinin başarısı hastanın 
ilaçlarını düzenli şekilde kullanması ile
büyük ölçüde artmaktadır” ifadelerini
kullandı. DHA

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Alptekin Çetin, özellikle sigarayı bırakmayı
düşündüğünü belirten kişilerce yaygın şekilde kullanılan e-sigaraların zararlarına ilişkin değerlendirmede bulundu

E-sigara zararsızdır demeyin!

70 mIlyon Insanda
goz tansIyonu var!

Makyajsız olmayı seviyorum!
2022'de müzisyen sevgilisi Emir Ersoy
ile dünyâevine giren Gökçe Bahadır, Eti-
ler'deki bir alışveriş merkezinde görün-
tülendi. Spor kombini ve doğal haliyle
objektiflere yansıyan Bahadır, “Makyaj-
sız olmayı seviyorum, şanslıyım ki şu
anki dizi projemde de bu böyle” dedi

Mayolu fotoğraflarını takipçileriyle
paylaşan Didem Soydan, bir sosyal
medya kullanıcısının "Felaketin
içinde dört gözle seni bekliyorduk"
şeklindeki yorumuna verdiği
yanıtla gündem oldu

2018'de evlenen şarkıcı Justin
Bieber ile podyumların gözde mod-
eli Hailey Baldwin'in evliliklerinde
kara bulutların dolaştığı ileri
sürülmüştü. Günlerdir konuşulan
dedikodu sonrasında çiftten söylen-
tilere fotoğraflı yanıt geldi
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yangın, Kanarya Mahal-
lesi'nde saat 23.30 sırala-
rında çıktı. Edinilen bilgiye

göre, Erenler Caddesi üzerindeki geri
dönüşüm deposunda henüz bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. Alevleri
gören mahalle sakinleri durumu it-
faiye, polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Bu sırada alevler deponun ol-

duğu bahçedeki barakayı da sardı.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri alev
alev yanan baraka ile depoya müda-
hale etti. Polis ekipleri de çevrede
önlem alırken, sağlık ekipleri de hazır
bekledi. İtfaiye ekiplerinin çalışmasıyla
yangın kontrol altına alınarak söndü-
rüldü. Yangın sonrası herhangi bir ya-
ralanma ve can kaybı yaşanmadı. Öte

yandan geri dönüşüm deposundan
yükselen alevler vatandaşların çektiği
cep telefonu görüntülerine yansıdı.
Görüntülerde depodan ve barakalar-
dan alevlerin yükseldiği, itfaiye ekiple-
rinin de müdahale ettiği görüldü.
İtfaiye ekipleri, yangının çıkış nedenini
araştırırken, polis ekipleri de olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Geri dönüşüm deposu alev alev yandı
Küçükçekmece'de geri dönüşüm deposunda yangın çıktı. İtfaiye
ekipleri, depoda çıkan yangına müdahale ederek söndürdü

ayvanSaray Mahallesinde 26 Şubat
Pazar Günü saat 12.15 sıralarında mey-
dana gelen olayda, kafe işletmecisi Yahya

Özgüç ile ağabeyi  A.Ö.(49), depo olarak kullandık-
ları binanın önüne otomobil park ettikleri için tartış-
tıkları iki kişinin saldırısına uğradı. İki şüpheli
tabancayla ateş ederek Yahya Özgüç'ü öldürürken
olay sırasında A.Ö. de yaralandı. Saldırganlar olay
yerinden kaçtı. Cinayet Büro Amirliği tarafından
olayla ilgili başlatılan soruşturmada saldırıdan yaralı
olarak kurtulan A.Ö.'nün ifadesine başvuruldu. A.Ö.
ifadesinde "Olay yerinin bulunduğu adresi depo ola-
rak kullanıyorduk. Aynı mahallede oturduğunu bildi-
ğimiz  iki kişi,  deponun önüne otomobillerini park
etti. Bu nedenle aramızda tartışma çıktı. Bir anda si-
lahlarını çıkartıp bize ateş etmeye başladılar" dedi.

Tekirdağ'da gözaltına alındılar

Cinayet Büro Amirliği ekipleri kimliklerini tespit et-
tikleri şüphelilerin izini Tekirdağ'da buldu. Tekir-
dağ'da 10 Mart Cuma Günü düzenlenen
operasyonda olayın failleri olduğu belirtilen Okan
A.(25) ile Ozan A.(26) gözaltına alındı. Şüpheli-
lerle birlikte olayda kullandıkları değerlendirilen 9
mm çapında bir tabanca ile mermiler ele geçirildi.

Azılı suçlu çıktılar

İstanbul'a getirilen şüphelilerin sorgusu Asayiş
Şube Müdürlüğünde yapıldı.  Şüphelilerden Okan
A.'nın daha önceden 38 suç kaydı, Ozan A.'nın ise
52 suç kaydı olduğu belirlendi. Poliste işlemleri ta-
mamlanan şüpheliler adliyeye sevk edildiler. İki
şüpheli çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA

Olay, 10 Mart Cuma günü sabah saatle-
rinde Yeni Mahalle Cebeci Caddesi'nde
meydana geldi. Bir otomobil sürücüsü,

cadde üzerinde seyir halindeki başka bir otomobilin
önünü aracıyla kesti. İki sürücü, bilinmeyen bir ne-
denle tartışmaya başladı. Otomobilin önünü kesen
sürücü, diğer sürücüye sopayla saldırdı. Çevredekiler
araya girerek olaya müdahale etti. Kısa bir süre
sonra otomobiline binen sürücü, tartıştığı kişinin
otomobiline çarptı. Yaşanan o anlar ise, bir vatanda-
şın cep telefonu kamerasına yansıdı. Görüntülerde,
elinde sopa olan kişiye çevredekilerin müdahale et-
tiği, daha sonra sürücünün elindeki sopayı tartıştığı
kişiye fırlattığı görülüyor. Sürücünün daha sonra ise,
otomobiline binerek tartıştığı sürücünün otomobi-
line çarptığı kameraya yansıyor. DHA

Fatih'te park yeri nedeniyle çıkan tartış-
mada kafe işletmecisi Yahya Özgüç (48)'ü
tabancayla öldüren, ağabeyini ise yara-
layan, 2 şüpheli yakalandı. Emniyetteki
ifadelerinde suçlarını kabul eden şüpheli-
ler tutuklanarak cezaevine gönderildi

Gaziosmanpaşa'da tartıştığı sürücüye
sopa ile saldırdı ardından da otomobiline
binerek sürücünün aracına çarptı. O
anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

G üngören'de bir kız meslek
lisesinde din kültürü ve
ahlak bilgisi öğretmeni

olarak çalışan Mehmet D. hak-
kında, kız öğrencisi S.T.,'ye cinsel
istismarda bulunduğu iddiasıyla
soruşturma başlatıldı. S.T.'nin ih-
barıyla Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından başlatılan
soruşturmada, Mehmet D.'nin
baskı ve tehditle 14 yaşından 20
yaşına kadar genç kızı cinsel ola-
rak istismar ettiği belirtildi. Meh-

met D.'nin, S.T.'ye gönderdiği ken-
disine ait cinsel içerikli görüntüler
de dosyaya girdi

Videolar delil oldu

S.T.'nin Mehmet D. hakkında geç-
tiğimiz yıl da şikayetçi olduğu öğ-
renildi. Ancak Mehmet D.'nin
whapsapp'tan gönderdiği fotoğraf
ve videoları S.T.'ye zorla sildirdiği
için delil sunulamadı. Savcılık
eksik delil nedeniyle takipsizlik ka-
rarı verdi. S.T.,  telefonuna yükle-
diği bir uygulama ile silinmiş
fotoğrafları geri getirerek şubat
ayında yeniden şikayetçi oldu.
Savcılık dosyaya giren deliller ne-
deniyle soruşturmayı yeniden baş-
lattı. 

14 yaşında intihara kalkıştı

S.T.'nin avukatı Nur Arıkan, "Siste-
matik cinsel saldırılar 2016 yılında
başlıyor. İstanbul Güngören'de sa-
dece kız öğrencilerin olduğu mes-
lek lisesinde 9'uncu sınıf

öğrencisiyken öğretmeni tarafın-
dan cinsel istismara maruz kalıyor.
Kız çocuğuna dokunarak, öperek,
aracına alarak istismar etmeye
başlıyor. Bu süreç içerisinde şüp-
heli ve karısı, kız çocuğunu tehdit
ederek susturuyor. Artık çocuk da-
yanamayacak duruma geliyor, inti-
hara teşebbüs ediyor. Ablası
intiharını önlüyor, şu an psikolojik
tedavi görüyor. İlaçlar ile ayakta
kalıyor. Bunlar onun 14 yaşında
kaldırabileceği şeyler değil, şu an
20 yaşına geldi. Şüpheli hala 'Ailen
bu durumu öğrenirse seni öldürür'
diyerek tehdit ediyor. Bugüne
kadar da bu tehditlerle baskılamış.
Maalesef kapalı bir toplumuz ve
süreç gittikçe daha çok zorlaşmış.
Cinsel istismardan soruşturma
devam ediyor. Bu durumu okula
bildirdik, herhangi dönüş olmadı.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlı-
ğı'na çağrıda bulunmak istiyoruz,
davaya müdahil olmalarını istiyo-
ruz" dedi. DHA

Güngören'de 2016 yılından beri lise öğretmeninin tacizine uğradığını öne süren S.T. geçen yıl 
şikayetçi oldu. Ancak savcılık delil yetersizliğinden takipsizlik verdi. S.T.,  Mehmet D.'nin What-
sapp'tan gönderdiği fotoğraf ve videoları telefonuna yüklediği bir uygulama ile geri getirerek
Şubat ayında yeniden şikayetçi oldu. Savcılık dosyaya giren deliller nedeniyle soruşturma başlattı

SAPIK OGRETMENE
SORUSTURMA ACILDI

Cinayetin failleri
yakayı ele verdi

Tartıştığı kişinin
aracına çarptı!

MiMar Kemalettin
Mahallesi, Turanlı
sokak üzerinde 3 Mart

Cuma Günü meydana gelen
olayda, polise başvuran Senegal
uyruklu İ.F.(45) polis olduğunu
söyleyen kişilerin kendisini dur-
durduğunu ardından 2 bin 622
dolar ile 17 bin lira parasını ala-
rak kaçtıklarını söyledi. Asayiş
Şube Müdürlüğü, Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri olayla ilgili yap-
tıkları çalışmada olay anının gü-
venlik kameraları tarafından

görüntülendiğini belirledi. Gö-
rüntülerde beyaz renkli bir oto-
mobilin içindeki şüphelilerin
mağdur İ.F.'nin yanına yaklaştık-
ları, bir süre konuştuktan sonra
parasını alıp hızla kaçtıkları gö-
rüldü.  Görüntülerde .F.'nin oto-
mobile asılarak bir süre
sürüklendiği de görülüyor. 

Cezaevine gönderildiler

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri
yaptıkları çalışmada kiralık oto-
mobil kullanan şüphelilerin kim-

liklerini belirledi. İran uyruklu
şüpheliler Toosı M.(35), Mehran
M.(22) ile Satar S.(18) gözaltına
alındı. Beylikdüzün'de yakalanan
şüphelilerin işlemleri Asayiş şube
müdürlüğünde yapıldı. Şüpheli-
lerin aynı yöntemi kullanarak iki
ayrı olay daha gerçekleştirdikleri
ortaya çıktı. Poliste işlemleri ta-
mamlanan 3 ayrı dosyadan hak-
larında işlem yapılan şüpheliler
adliyeye sevk edildi. İran uyruklu
şüpheliler tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

Sahte polisleri gerçek
polis yakaladı
Fatih'te kendilerini polis olarak tanıtarak yolda durdukları Senegal uyruklu tur-
istin 2 bin 622 dolarıyla 17 bin lirasını çalan, İran uyruklu 3 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerin aynı yöntemi kullanarak 2 farklı olay daha gerçekleştikleri tespit
edildi. İran uyruklu sahte polisler çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı

Yapma çocuğum!
SultangaZi'de gençle-
rin kurusıkı tabanca ile
tehlikeli oyunları kame-

ralara yansıdı.  Sultangazi 50. Yıl
Mahallesi'nde iki arkadaş bir süre
sokakta oyalandı. Kısa bir süre
sonra kişilerden biri üzerindeki ta-
bancayı çıkardı. Tabanca ile havaya
ateş ederken, diğer arkadaşı cep te-
lefonu kamerası ile o anları kay-

detti. O anlar güvenlik kamerasına
yansıdı.  Yine bir başka görüntüde
ise, Tem otoyolu Sultangazi kavşa-
ğında bulunan gençlerden biri,
üzerindeki silahı çıkararak kendile-
rine doğru gelen arkadaşına ateş
etti. O anlarda bir vatandaşın cep
telefonu kamerasına yansıdı. Her
iki olaydaki tabancaların kurusıkı
tabanca oldukları öğrenildi. DHA

Zeytinburnu'nda direksiyon haki-
miyetini kaybeden cip sürücüsü me-
zarlık duvarına çarptı. Kazayı yara

almadan atlatan sürücü araçtan inerek olay ye-
rinden kaçtı. Kaza, saat 08.30 sıralarında Zeytin-
burnu 10. Yıl Caddesi'nde meydana geldi. 34
YM 8027 plakalı cipin sürücüsü cadde üzerinde
ilerlediği sırada direksiyon hakimiyetini kaybede-
rek mezarlık duvarına çarptı. Kazayı yara alma-
dan atlatan sürücü araçtan inerek kaçtı.
Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine polis ekibi
sevk edildi. Ekipler, kaçan sürücüyü arıyor.  DHA

Duvara çarptı arabayı bırakıp kaçtı
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E n önemli gerçeğimizdir insan olarak
unutmak. Nerden geldiğimizi, ne ol-
duğumuzu, insan olmanın 

erdemini çabuk unuttuk. 
Tabiatın gerçekleri depremleri, selleri,

kasırgaları. Anlamadık. önemsemedik ot-
ları, böcekleri, yağmurları, rüzgarın getir-
diği kokuları, dağları, kumları, kuşların
kanatlarını, gök kuşağının güzelliğini
unuttuk.

Sevmeyi unuttuk. İnsanları tanıdıkça
içimizde hayvan sevgisini büyüttük. İnsani
duyguları şekil ve anlam değiştirdi. Değer-
ler değerlerini utanma, duygusu benliğini
kaybetti. dahası ahlak kavramını, 
utanmayı unuttuk.

Bazı değerleri pişman olacak kadar çok
denedik. Yanıldıkça değiştik, değiştikçe
değersizleştik. Hangisine üzüleceğimizi

unuttuk.
Bulduk derken kaybettik.  

Yaklaştık derken kavram kargaşasının
menfaatler diyarında oradan oraya 
savrulup durduk.

Gidenleri, kalanları, kalırken bile yok
olanları unutmaya başlayıp kendi güvenli-
ğimiz, geleceğimiz ve huzurumuz için çır-
pınmaya başlamışken yitirdiğimiz canlı
canlı ölen 48.000 insanımızın haklarını 
ve haykırışlarını çabuk unuttuk.

Devletin dininin adalet olduğunu 
mazlum ve masumların haklarını unuttuk.

Beyaz en güzel siyahta, iyi kötünün ya-
nında belli eder kendini bizi biz eden en
doğru şeyin bizden olmayanlara verdiği-
miz değer, gösterdiğimiz anlayış ve 
duyduğumuz saygı olduğunu unuttuk.

İnsan sevdiklerini kaybettiği zaman

ölür. Yüreğine akan yaşlar söndürür 
içindeki kor ateşleri. Yanan ateşleri 
söndürmeyi unuttuk.

Adına moloz dedikleri yıkıntıların 
canları, anıları, sevdaları ve kaybedilen
umutları içinde barındırdığını unuttuk.

Yardımlar yapıldı, yemekler pişti, çadır-
lar kuruldu ölen öldü, kurtulan kurtuldu
öyle mi?  

İnsanca düşünmenin, insan olabilmenin
en önemli şartı vicdandır biz vicdanlı 
yaşamayı ve paylaşmayı unuttuk.

On binlerce yitirdiğimiz can ve ardında
kalan yüzbinlerce yarım yamalak hayatlar
varken çıkıp ben hata veya eksik yaptım

diyen bir Allah’ın kulu yok. Biz Allah’ı da
unuttuk..

Şimdi olmayan vicdanınız, var sandığı-
nız ama molozların altında yitirdiğiniz in-
sanlığınız. Kariyerleriniz ve çıkarlarınız
uğruna bir köşede bıraktığınız ahlakınızla
neyi ne kadar hak ettiğinizi düşünün.

Hayatınızda bir kez bile olsa dürüst
olup söyleyin. 

Hangi dinde vardır vicdansızlık,
ahlaksızlık, adaletsizlik, sorumsuzluk. 

Hangi tanrı affeder ölümlere sebep olup
arsız arsız konuşarak gezenleri.

Hangi adalet göz yumar ve görmezden
gelir menfaatleri için ölümlere sebep olan
sorumluları.

On binlerce canımızı kaybetmemizde
payı olanların timsah gözyaşlarını seyre-
derken aslında katil olduklarını unuttuk.

Kürtçe bir atasözü vardır  “Kurtla bera-
ber öldürüyorlar, Çobanla beraber yiyiyor-
lar ve sahibiyle ağlıyorlar” diye. İnsanlar

acıları ve yitirdikleri değerlerinin yoklu-
ğunda boğulurken onun bunun hatasını
arayıp siyasi çıkarlar peşinde koşanların
bizim insanımız olamayacağını unuttuk. 

Sahip olduklarımızın asıl sahibi oldu-
ğunu... Kul olduğumuzu unuttuk. 

Birbirimizin ayıbını araştırmak, kendi-
mizi şehri tepeden seyredenlerden say-
makla meşguldük. Uyuduk... Suçluyduk;
çünkü unuttuk. 

Yardım seslerini, el uzatmayı, sevdikle-
rimizden vermeyi, kendimiz için istedikle-
rimizi başkası için de istemeyi, yardım
etmeyi bilen kutlu insanların parlak yürek-
lerinin güzelliğini ve asil yüceliğini 
unuttuk

Kısacası dostlar yıkıntıların altındaki-
lere “sesimi duyan var mı” diye seslen-
mekten öte “bizi duymuyor musunuz” diye
diye haykırırken can verenlerin ahıyla öle-
ceğimizi unuttuk.

VESSELAM

Ahlakı, vicdanı, utanmayı unuttuk

bEşİKtaş Belediyesi, sosyal
medya hesaplarından #Be-
şiktaştaSuyumuzuKoru baş-

lığı ile dijital farkındalık kampanyası da
başlattı. Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Son
zamanlarda kritik bir konuya dönüşen
ve küresel iklim değişikliğinin sonuçla-
rından birisi olan kuraklık tehlikesiyle
karşı karşıyayız. Bugünlerde barajlardaki
su miktarının az olması ve olası yaşana-
bilecek su krizi problemi farkındalık ya-
ratılması gereken konulardan birisi
haline gelmiştir. Umarım hayata geçirdi-
ğimiz bu proje, konuyla ilgili duyarlılığın
gelişmesine katkı sağlar" dedi.

Ne kadar suyumuz kaldı?

Proje kapsamında billboardlar da ve
sosyal medya paylaşımlarında “Ne
kadar suyumuz kaldı?” sorusuyla QR
kod yönlendirmesi yapıldı. Semt sakinle-
rinin okutmakta olduğu QR kod, İS-
Kİ’nin doluluk ekranını gösteren tabloyu
gösteriyor. Beşiktaş Belediyesi’nin gün-
den güne büyük bir tehdit haline gelen
su krizi hakkında semt sakinlerine
önemli bir hatırlatma sağlayan projesi
tasarruf çağrısını da içeriyor. DHA

Kartal Belediyesi, Mart ayı
kültür ve sanat programı kap-
samında yeni bir sergiye daha

ev sahipliği yapıyor. Sanatçı Ersan Gö-
ren’in el emeği gerektiren ince işçiliğin-
den oluşan ahşap el sanatları sergisi,
kapılarını açtı. Ahşap El Sanatları Ser-
gisi, 200’e yakın eserden oluşuyor. Sa-
natçının yoğun ve titiz çalışmalarıyla
ortaya çıkan eserlerin yapımında birden
fazla teknik göze çarpıyor. Ahşap gravür,
naht sanatı ve filografi gibi değişik yön-
temlerle yapılan eserler, ziyaretçilerin be-
ğenisini topladı. Sergide, Osmanlı ve
Selçuklu dönemlerine ait dekor amaçlı
süslemelerden, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk temalı eserlere kadar çok sayıda
çalışma yer alıyor.  HABER MERKEZİ

Su krizine dikkat!

200 eser
sergileniyor

Beşiktaş Belediyesi, son 
zamanlarda barajlardaki 
doluluk oranının azalması ve
olası su krizine dikkat çekmek
amacıyla farkındalık çalışması
gerçekleştirdi. Bu kapsamda,
billboardlarda, LED ekranlarda
ve ilçedeki tüm açık alanlarda
konuyla ilgili paylaşımlar yapılıp,
caddelere pankartlar asıldı

A K
Parti
eski İs-

tanbul Millet-
vekili Mustafa
Baş’ın damadı
Fatih Bolcan’ın
eski ortağı

Adnan Kılıç, AK Partili iki
belediyeden aynı gün iki
ihale kazandı. Kılıç’ın Zen
Reklam Organizasyon
isimli şirketi ilk olarak Fatih
Belediyesi’nin ‘Kültür,
Sanat, Eğitim Merkezleri-
nin işletilmesi ve Organi-
zasyon Hizmet Alımı’
başlıklı ihalesinin duyuru-
sunu yaptı. İhaleyi “Doğal
afetler, salgın hastalıklar,
can veya mal kaybı tehlikesi
gibi ani ve beklenmeyen
veya idare tarafından önce-
den öngörülemeyen olayla-
rın ortaya çıkması üzerine
ihalenin ivedi olarak yapıl-
masının zorunlu olması”
yöntemiyle yapıldı.

27 Ocak'ta sözleşme

60 günlük bir etkinlik için
belediye tarafından belirle-
nen yaklaşık maliyet ise 7
milyon 900 bin lira oldu.
İhaleye Beykoz, Kağıthane,

Zeytinburnu gibi AK Partili
belediyelerden sayısız ihale
kazanan Zen Reklam Orga-
nizasyon ile birlikte iki
firma katılsa da ipi göğüsle-
yen isim değişmedi. Kılıç’ın
şirketi ile Fatih Belediyesi
arasında 7 milyon 600 bin
liralık bir sözleşme yapıldı.
Sözleşmenin yapıldığı tarih
ise 27 Ocak 2023 olarak gö-
rülüyor. 

İki belediyeden ihale 

AK Partili Baş’ın damadı
Fatih Bolcan’ın eski ortağı
Adnan Kılıç, ihalede örne-
ğine rastlanmayacak bir
olayın kahramanı oldu.
Zen Reklam Organizas-
yon’a daha önce defalarca
kez ihale veren Kağıthane
Belediyesi, ocak ayında bir
aylık sinema gösterimi iha-
lesi duyurusu yaptı. İhaleye
tek başına katılan Zen Rek-
lam’la 716 bin liralık bir
sözleşme yapıldı. Pazarlık
usulüne göre yapılan ihale-
nin sözleşme tarihi ise 27
Ocak 2023. Zen Reklam
Organizasyon, aynı gün iki
farklı AK Partili belediye-
den ihale kazanan tek
firma oldu.

İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Meclisi
Mart ayı olağan toplan-

tısının, ilk birleşimi Meclis 1. Baş-
kanvekili Zeynel Abidin Okul
başkanlığında gerçekleşti. İBB
Başkanlık binasında gerçekleştiri-
len toplantı, geçen ayki toplantı ra-
porunun okunmasıyla başladı.
Toplantıda konuşan Esenler Bele-
diye Başkanı ve AK Parti Grup
Başkanvekili Mehmet Tevfik
Göksu, depremlerden ders çıkarıl-
ması ve kentsel dönüşüme 'hayır'
diyenlerin milletten özür dilemesi
gerektiğini bildirdi.

Analizler İBB'de mevcut

Tevfik Göksu "Elbette 06 Şubat
depreminden çıkartacağımız çok
önemli dersler var. Çok önemli ib-
retler var. Her ders, her ibret, her
olay bize farklı bir dönüşümü el-

bette hatırlatacaktır. Gördük ki,
sosyolojik olarak çıkartacaklarımız
var. Kültürel ve psikolojik olarak çı-
kartacaklarımız var. Yerleşim me-
kanizmasını ve sistemini kurarken,
çok daha dikkat etmemiz gereki-
yor. Bu yıkılan konutları yapacağız.
Herkes büyük emek sarf etti. Her-
kes büyük gayret gösterdi. Bu yara-
lar en hızlı şekilde sarılacak
inşallah. İstanbul'da erken acil mü-
dahale sistemi kurulmuş. İstan-
bul'da 964 mahallede, heyelan risk
analizleri İBB'de mevcut. İstan-
bul'daki kamu binalarının yüzde
92'si ya yenilenmiş ya da güçlendi-
rilmiş. 7.1 milyon bağımsız bölüm
var. Bu bağımsız bölümün 2 buçuk
milyonu 2000 yılından sonra yapıl-
mış” bilgisini verdi. 

Bakan açıklayacak

Bakanlık verilerine göre; dönüş-

mesi gereken konut sayısının 1.2
milyon olduğunu belirten Göksu,
“Acil dönüşmesi gereken 230 bin.
İstanbul bunu ortadan kaldırmak
için bir projeksiyon geliştirmiş. Ko-
nutunu dönüştürmek isteyen her
vatandaşa en az 1 milyon olmak
üzere 2 yıl geri ödemesiz 0.69 va-
deyle para verilecek. Hiçbir ayrım
yapılmadan. Eğer ada bazında dö-
nüşüm yapmak isteyen bir şirket
olursa, ilgili kriterleri yerine gelmek
kaydıyla şirkete de aynı şekilde in-
şaat yapım kredisi verilecek. Kira-
cıların sorunlarını ortadan
kaldırmak için devletin, yap-işlet-
devret modeliyle kiralama sistemi-
nin ayrıntılarını Sayın Bakanımız
açıklayacak. Bir usul getirilecek.
Detaylar yarın ya da diğer gün
Maliye Hazine Bakanımız tarafın-
dan açıklanacak. İstanbul'a ve ül-
kemize hayırlı olsun" dedi.  DHA

Fatih Belediyesi, depremden bir hafta önce yaptığı kültür sanat ihalesini “Doğal afet salgın hastalıklar”
usulüne göre yaptı. Pazarlık usulü yapılan ihaleye iki firma katıldı. İhaleyi AK Parti İstanbul Milletvekili
Mustafa Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın eski ortağı Adnan Kılıç’ın şirketi kazandı. Kılıç’ın şirketi Zen Reklam
aynı gün bir başka AK Partili Kağıthane Belediyesi’nde de bir aylık sinema gösterisi ihalesi kazandı

İbretlik dersler var!

SANSLI DAMADIN 
SANSLI ORTAGI!

Mehmet Remzi TANIŞ
MEMLEKET MESELESİ

remzi.tanis@gmail.com

ÖZEl hABER
ERCAN ÖZTÜRK

İKİ ESKİ ORTAĞIN İHALELERİ 
AYNI BELEDİYELERDEN

Zen Reklam’ın sahibi
olan Adnan Kılıç, AK
Partili belediyelerin mil-
yonlarca liralık organizas-
yon ihalelerinin abonesi
olan A-Z Reklam’ın da
kurucularından. Ticaret
Sicili Gazetesi’nde yer
alan bilgilere göre, Adnan
Kılıç, şirkete 2008’de
ortak olan eski AK Parti
Milletvekili Mustafa

Baş’ın damadı Fatih
Bolcan’a 2021 yı-

lında hisselerini devretti.
Şu anda şirketin sahibi
Fatih Bolcan. A-Z Reklam
aralarında Zeytinburnu,
Fatih ve Beykoz belediye-
lerinin de bulunduğu ku-
rumlardan son 11 yılda
127 milyon 230 bin TL’lik
ihale aldı. Hem Kılıç’ın
Zen Organizasyon’u hem
de Bolcan’ın A-Z Rek-
lam’ının ihale aldığı bele-
diyelerin aynı olması
dikkatlerden kaçmadı.

İBB Meclisi Mart ayı ilk toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Tevfik Göksu, "Elbette
06 Şubat depreminden çıkartacağımız çok önemli dersler var. Çok önemli ibretler var. Konutunu dönüştürmek isteyen
her vatandaşa en az 1 milyon olmak üzere 2 yıl geri ödemesiz 0.69 vadeyle para verilecek" ifadelerini kullandı

Sağlıkçılar
unutulmadı

EsEnyurt Belediyesi, 14
Mart Tıp Bayramı’nda ilçe
genelindeki sağlık emekçilerini

ziyaret ederek günlerini kutladı. Esenyurt
Belediye Başkanı Dr. Halis Şimşek ve be-
lediye sağlık ekipleri İlçe Sağlık Müdürü
Oktay Dokuz’a, aile sağlığı merkezlerine
ve ilçedeki tüm hastanelere yaptıkları zi-
yarette doktorlara çikolata hediye ederek
tıp bayramlarını kutladı. Yapılan ziyaret-
lerde Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt'un selamını doktorlara
ilettiklerini belirtti. HABER MERKEZİ 

AK Parti 
Grup 

Başkanvekili 
Mehmet Tevfik

Göksu

2014 yerel 
seçimlerinde 

AK Parti’nin Başakşehir
Belediye Başkan aday

adayı olan Fatih 
Bolcan’ın şirketinin, 

Beykoz Belediyesi’nden
yaklaşık 13 milyon 
liralık ihale aldığı 
ortaya çıkmıştı. 
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39. gün, yok oğlu yok…

Ö lenleri gömemediler, isyan etmediler. 
Kalanlara kıyılmasın diye sustular.  
Soğuktan bitkin düştüler. 

Her şey normalmiş gibi,
Evli evine, köylü köyüne döndü. 
Olan yine Depremzedeye oldu. 
Kırsalda öksüz kaldılar.  
Binlerce, milyonlarca Lira, Avro, Sterlin top-

landığı açıklandı. 
Cumhurbaşkanı AFAD'a 136 milyon 589 bin

lira bağışta bulunduğunu, toplanan miktarın 8,3
milyar liraya ulaştığını söyledi. 15 Şubat 2023 

-KAHVALTILIK YOK.

Fox Haber’e konuşan Haluk Levent, bağışların
1 milyar lirayı geçtiğini açıkladı. 

-KONTEYNER YOK
Kızılay’a 6 Saatte 104 Milyon Liralık rekor

bağış yapıldı.19/03/2022
https://www.kizilay.org.tr/Haber/HaberDetay/6745

-ÇADIR YOK

Almanya'da DİTİB tarafından 2 milyon 500 bin
Avro,İslam Toplumu Milli Görüş Teşkilatı (IGMG)
ve Hasene Sosyal Yardımlaşma Derneği 5 milyon
Avro topladı. 13.02.2023 https://ytb.gov.tr/haber-
ler/yurtdisi-turkler-ve-turkiye-tek-yurek

-SU ALTI ARAMA ARACI YOK

Alman yardım kuruluşu “Aktion Deutschland
Hilft”, 10.2 milyon Avro ve “Aktionsbündnis
Katstrophenhilfe” 8.5 milyon Avro. 

-İÇİLECEK SU YOK 

Frankfurt’ta 3 uçakla toplam 200 ton acil yardım
malzemesi gönderildi. 13.02.2023 – 07:00 Milliyet 

-BANTANİYE YOK

Fransa Diyanet İşleri Türk İslam Birliği
(DİTİP) Derneklerince 1 milyon Avro.13.02.2023
https://ytb.gov.tr/haberler/yurtdisi-turkler-ve-tur-
kiye-tek-yurek

-AMBULANS YOK 

Hollanda Diyanet Vakfı (HDV) tarafından
“Türkiye İçin El Ele” kampanyası kapsamında
6,1 milyon Avro.

-KADIN PEDİ YOK

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) ve Hasene
İnsani Yardım Derneği ortaklığıyla 5 milyon Avro. 

-ÇOCUK BEZİ YOK

Uluslararası İnsani Yardım Vakfı Hollanda
(IHHNL) tarafından 1,7 milyon Avro; 

-ŞEKER YOK

Hollanda Türk Gönüllüler Vakfı (HTGV) tara-
fından 500 bin Avro; Hollanda Türk Federasyonu
tarafından 350 bin Avro. 

-TÜP YOK

Hollanda'daki Türk kulübü Amsterdam Genç-
lerbirliği ile Hollanda Türk İş Adamları Derneği
(HOTİAD) 100 konteyner ev gönderme kararı
aldı. 

-ELEKTRİK YOK

Hollanda’da yaşayan Türk vatandaşları 25 mil-
yon Avro.13.02.2023
https://ytb.gov.tr/haberler/yurtdisi-turkler-ve-tur-
kiye-tek-yurek

-DUŞLUK YOK 

ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı, 85 milyon
dolar yardım sağlanacağını duyurdu. ntv.com.tr
11.02.2023

-WC YOK

İngiliz hükümeti 5 milyon sterlin ekleme yaptı.
ntv.com.tr 11.02.2023

-ÇEKİCİ YOK

AB Komisyonu, 3 milyon Avro katkı sağladı.
ntv.com.tr 11.02.2023 

-EŞYA YOK

Bosna Hersek'teki yardım derneği
Pomozi.ba, hesaplarına yatırılan miktar 150 bin
Avroyu geçti. 07.03.2023 a.a

-OLAY YERİ ARACI YOK 

Ajda Pekkan 1 milyon TL 
-KİŞİSEL BAKIM KİTİ YOK 
Arda Turan 1 milyon 500 bin TL 
-UYKU TULUMU YOK 
Çağatay Ulusoy 250 bin lira AHBAP’a, ayrıca

AFAD’la koordineli olarak Adıyaman’a 50 çadır
ve iki kamyon eşya gönderdi.

-JENARATÖR YOK 

Fahriye Evcen ile Burak Özçivit, bir TIR
kıyafet ve gıda, AFAD‘a 600 bin lira.

-SOBA YOK 

Haluk Levent, Tarkan’ın AHBAP’a 1 milyon
TL bağışladığını açıkladı. 17 Şubat Cuma 2023   

-TÜPLÜ ISITICI,
-HARİCİ ŞARJ CİHAZI, 
-MOBİL BAZ İSTASYONU, 
-BÜYÜK-KÜÇÜK TÜP, 
YATAK YOK YATAKK! 
ARAMA KURTARMA ARACI YOK. 
ANA, BABA, EVLAT YOK.
Bu kadar desteğe, toplanan bağışlara rağmen 39.

gün eksikler var diyerek liste sunanlara sormak lazım. 
Pardon da, sizlerin açıkladığı yardımlar, nakitler

nerede? 
Buna da cevap da YOK ise,
O halde sizlere de oy YOK…

Erol Sırrı YOLCU
erolyolcu3434@gmail.com

VUSLAT

Doğup büyüdüğü mahallenin her
binasında ya bir yakınını kaybetti

ya da çocukluğundan kalan bir
anısı yok oldu. İstanbul'da yaşayan

Antakyalı, Kulak Burun Boğaz 
Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Sürmeli,
Odabaşı Mahallesi'nde yengesi ve

doktor kuzeni dahil, yakınlarından
26 kişiyi kaybetti. Doç. Dr. Sürmeli,

"Meslek hayatımda böyle bir
travma görmedim" diye konuştu

A ntakyalı olan Kulak Burun Boğaz
Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Sür-
meli, depremlerde Antakya Oda-

başı Mahallesi'nde yakınlarından 26 kişiyi
kaybetti. Depremin ertesi günü ilaç, pan-
suman aletleri ve tıbbi malzemeler ile
bebek bezinden ekmeğe, ihtiyaç olabilecek
her şeyi aracına yükleyip İstanbul'dan An-
takya'ya giden Doç. Dr. Sürmeli, 23 saat
süren yolculuk yaptı.

Çok korkunçtu

Doç. Dr. Sürmeli, "Çocukluğumu, gençli-
ğimi geçirdiğim şehir yerle bir oldu. O
sabah 05.00'e doğru babam aradı. Oğlum
çok büyük bir deprem yaşadık, şu an an-
nenle kapının eşiğindeyiz, her yer karanlık,
yağmur yağıyor ve dışarı da çıkamıyoruz'
dedi. Giriş katta amcamlar oturuyor, am-
camın ve yengemin sesini alamadıklarını
söyledi. Saat 08.00 gibi kendi imkanlarıyla
binadan çıkmayı başarmışlar. Kuzenimle
konuştuk ve gitmeye karar verdim. Neye
ihtiyacınız var dedik, 'Her şey ihtiyaç var'
dediler. O cümle çok korkunçtu" dedi.

7 saatte geçebildim

Depremin ertesi günü bulabildiği, aracına
sığdırabileceği ne varsa, bottan bereye,
çocuk bezinden kadın pedine, hatta yiye-
ceğe varana kadar ne bulduysa yükleyip,
Ankara'dan, Adana'dan, yol üstünden ala-
bileceği tüm ihtiyaçları alıp Antakya'ya
doğru yol aldığını anlatan Doç. Dr. Sür-

meli, "Hatta ekmek bile aldık. Hayatım-
daki en uzun yolculuklardan birisi oldu.
Normalde İstanbul'dan Antakya'ya yakla-
şık 12 saatte varılabiliyor, ben 23 saatte va-
rabildim. İskenderun'dan Antakya'ya 45
dakikadır, 7 saatte geçebildim. Tabii yol
boyu sürekli neyle karşılaşacağımı düşün-
düm. Odabaşı Mahallesi zaten en çok yı-
kılan mahallelerden bir tanesi. Ailemin
neredeyse tamamı burada, ailemden 26 ki-
şiyi kaybettik. Çocukluğumdan beri tanıdı-
ğım pek çok kimse vefat etti. Ne yazık ki
evinden cenaze çıkmayan bir aile bile yok"

açıklamasında bulundu.

Bacağını kaybetti

Anne ve babasının oturdukları apartmanın
3'ncü katından ambulansın üzerine atlaya-
rak kurtulabildiğini anlatan Doç. Dr. Sür-
meli, neredeyse yok olan en alt kattaki
amcasının ise göçükten kendi imkanlarıyla
çıktığını söyledi. Yengesini aynı binada kay-
bettiklerini söyleyen Doç. Dr. Sürmeli söz-
lerini şöyle sürdürdü: "Yine karşı binada
dayımın kızının vefat ettiğini öğrendim. Acil
tıp uzmanıydı Leyla Sürmeli. Kuzenimin

eşinin ailesinin de aynı binada vefat ettiğini
öğrendim. Ortanca dayımın ise bacağının
üzerine kolonlar molozlar devrilmiş. Soğuk
bir gece ve yağmur yağıyor. Kurtarma ekip-
leri gelene kadar orada öleceğini düşün-
düğü için hayatta kalabilmek adına
bacağının kesilmesini istemiş. Akrabalar ve
çevreden yardıma gelenler, yanlış bilmiyor-
sam balta ya da o tarz bir şey bulup turnike
uygulayıp bacağını keserek dayımı kurtar-
mışlar. Sonra Adana'da bir süre yoğun ba-
kımda kaldı. Şu an Ankara'da, sağlığı iyi
ama ne yazık ki bacağını kaybetti." DHA

Doç. Dr. Mehmet Sürmeli, anne ve babasının 
oturdukları apartmanın 3'ncü katından ambulansın
üzerine atlayarak kurtulduğunu söyledi. 

HERKESİ TEDAVİ ETMEYE ÇALIŞTIM
Hayatta kalan yakınlarından yak-
laşık 40 kişinin halasının evine sı-
ğındığını da sözlerine ekleyen
Doç. Dr. Sürmeli, memleketine
vardığında yanına ilaç ve tıbbi
malzemelerle herkesi tedavi et-
meye çalıştığını söyledi. Doç. Dr.
Sürmeli, "Zaten gittiğimde herkes
öksürüyordu, yaralananlar vardı.
Hangi yakınım beni gördüyse
boynuma sarılarak ağlamaya
başladı. Meslek hayatım boyunca
beni bu kadar derinden yaralayan
bir travma herhalde olmadı. Ku-
zenim, depremden hemen önce

burun ameliyatı olmuş, onun
müdahalesini yaptım, amcam 
çıkarken bacağı yaralanmış onun
pansumanını yaptım. Herkes ya
yaralı ya da hastaydı. Ameliyat-
hane şartlarında yapılması 
gereken şeyleri orada yapmak 
zorunda kaldık. Çünkü henüz
sağlık ekipleri sahada yoktu. 
Antakya'nın iki büyük özel 
hastanesi, devlet hastanesi, şehir
hastanesi yıkılmıştı. Pansuman
aletleri de götürmüştüm. Elim-
den ne geliyorsa yardım etmeye
çalıştım" diye konuştu.

Plan tadilatları durdurulmalı!

HABER MERKEZİ

AFAD’ın İstanbul için hazırladığı afet risk azaltma planının uygulanmadığına dikkat çeken İBB Meclisi İYİ Parti Grup
Sözcüsü Dr. Suat Sarı, “AFAD’ın planına göre İstanbul’da yapı artışına dayalı tüm plan tadilatlarının durdurulması
gerekiyor. 2022’den itibaren boş parsellerde ruhsat verilmesi işleminin 5 yıl durdurulması gerekiyor" dedi

Çıkmalı binalar 
için risk uyarısı!

UZMANLAR,
Türkiye'deki yapı
stokunun yüzde

80'ini oluşturan çıkmalı bi-
naların depremde daha
fazla hasar gördüğünü be-
lirterek, bu yapılar için de-
netim uyarısında bulundu.
Binanın metrekaresini artır-
mak ve alan kazanmak
amacıyla uygulanan, Türki-
ye'de sıkça görülen çıkmalı
binaların, ülke genelindeki
konut stokunun yüzde
80'ini oluşturduğu tahmin
ediliyor. Özellikle İstan-
bul'da bu oranın daha yük-
sek olduğu belirtilirken,
çıkmalı binalarda giriş katın
üstünde konsol çıkmalar
yapılarak kullanım alanı ge-
nişletiliyor. Genişletilen
normal katlarda kolonlar ile
sarkan kirişler birbirinden
ayrılıyor. Kirişlerin kolon-

lardan ayrılması sonucu ta-
şıyıcı sistem, çerçeve oluş-
turmadığı için deprem
etkisine karşı zayıf kalabili-
yor. Çıkmalı yapıların dep-
reme karşı gücünü artırmak
için konsol ucundan geçen
kirişleri kucaklayıp çerçeve
oluşturacak deprem perde-
lerin yapılması gerekiyor.
Çıkmalı binaya güç kazan-
dırmak için deprem perde-
lerinin dış kirişleri
kucaklayıp çıkma altından
devam etmesi büyük önem
taşırken, güçlendirme nok-
tasında mevzuat açısından
sorunlar olabiliyor.

BOYLE BIR 
TRAVMA 
GORMEDIM!



T icaret Bakanı Mehmet Muş, Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin ar-
dından Türkiye'nin yeniden inşa

çalışmalarına başlayacağını, ABD dahil or-
taklarıyla güçlü ekonomik iş birliğine ve ticari
ilişkilere sahip olmanın daha önemli hale
geldiğini söyledi. Bakan Muş, ABD Ticaret
Odası'nda düzenlenen ABD-Türkiye İş Fo-
rumu'na katıldı. Muş, burada yaptığı konuş-
mada, 6 Şubat'ta meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremlerin Tür-
kiye'nin güneydoğu bölgesinde 11 ili kapsa-
yan çok geniş bir alanda yıkıma neden
olduğunu ve 47 bini aşkın kişinin hayatını
kaybettiğini söyledi. Bölgede yaklaşık 3 hafta
kaldığını belirten Muş, "Depremlerin hemen
ardından acil yardım ve toparlanma için dev-
letin tüm kaynaklarını ve imkanlarını seferber
ettik." dedi. Muş, önceliklerinin yardım çalış-
malarını en hızlı ve etkili şekilde yürütmek ve
yaraları sarmak olduğunu, bu hedefe ulaştık-
larını anlattı. Bundan sonraki önceliklerinin
gerekli hazırlıkları yapmak ve güvenli yerle-
şim alanlarını inşa etmek olduğuna işaret
eden Muş, felaketin işletmeler üzerindeki et-
kisini belirlemek için de kapsamlı bir ince-
leme yaptıklarını bildirdi.

Kayıpları telafi edeceğiz

Muş, vergi muafiyetleri, devlet destekleri,
doğrudan finansal yardımlar gibi bölgeye
özel politikaları da hızla hayata geçirdiklerine
dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Kayıpları-
mızı mümkün olan en kısa sürede telafi et-
meye ve insanlarımızı günlük yaşamlarına
döndürmeye kararlıyız. Toparlanma yolunda
ilerlerken depremlerden hem sermaye hem
de iş gücü olarak ağır etkilenen bu illerimizde
ticaretimizin deprem öncesi seviyelere ne
zaman ulaşacağını bilemiyoruz. İplik, tekstil,
çelik ve halı gibi belirli sektörler başta olmak
üzere ABD dahil dünyayla olan tedarik zin-
cirlerimizde kesinlikle çok büyük etkisi ola-
caktır. Bu nedenle bu tür tedarik zincirlerini
her iki yönde de sürdürmemiz ve destekle-
memiz gerekiyor."

Mali yardımları organize ediyoruz

"ABD dahil ortaklarımızla güçlü ekonomik iş
birliğine sahip olmak daha önemli hale
geldi"Bu zor zamanlarda başta ABD olmak
üzere birçok ülke ve uluslararası kuruluştan
destek geldiğini anımsatan Muş, depremler-
den sadece saatler sonra ABD hükümetinin
hızla seferber olduğunu ve insani yardım
sağladığını, ABD Ticaret Odası'nın da
önemli miktarda ayni ve mali yardımı orga-
nize ettiğini söyledi. Muş, bundan sonraki
aşamanın şehirleri yeniden inşa etmek oldu-
ğunu belirterek, ilk etapta yaklaşık 800 bin
konutun inşa edileceğini, şehirleri çok daha
modern ve sürdürülebilir bir şekilde yeniden
inşa etmeyi hedeflediklerini kaydetti. Bu bağ-
lamda teknik kapasiteye sahip olmak kadar
finansmanın da önemini vurgulayan Muş,
bu ay Brüksel'de Avrupa Birliği'nin (AB) ev
sahipliğinde bir donörler konferansının dü-

zenleneceğini bildirdi. Muş, "Ticari açıdan,
inşaat malzemeleri gibi yeniden inşa ve ilgili
sektörlerin üretimleri hız kazanacak ve bu
sektörler muhtemelen kısa vadede girişimci-
lerin hedef alacağı potansiyel alanlar olacak-
tır. Bölge ekonomilerini sadece
normalleştirmemiz değil, güçlendirmemiz
gerektiği de açık. Çünkü sürdürülebilir şehir-
ler inşa etmemiz ve bunun için de istihdam
yaratmamız gerekiyor. Bu nedenle yeniden
inşa çabalarının yanı sıra ABD dahil ortakla-
rımızla güçlü ekonomik iş birliğine ve ticari
ilişkilere sahip olmak daha önemli hale
geldi." şeklinde konuştu.

Yatırımları artırmak için alan çok

Mehmet Muş, Türkiye ile ABD arasında son
10 yılda ticari ilişkilerin arttığını görmekten
duyduğu mutluluğu dile getirerek, iki ülke

arasındaki iş birliğini daha da ileriye taşımak
istediklerini ifade etti. Muş, devamla şunları
kaydetti: "Çok iyi bir yıl geçirdik. 2002 yılın-
daki 6,4 milyar dolar olan ikili ticaret hacmi,
geçen yıl 38 milyar dolara yükseldi. Ticarette
olduğu gibi her iki yönde de yatırım akışının
artarak ABD'den 14,3 milyar dolara, ABD'ye
ise 9,7 milyar dolara ulaştığını gözlemliyo-
ruz. Ancak özellikle ABD'nin 8 trilyon dolar-
lık devasa doğrudan yabancı yatırım stoku
dikkate alındığında, ikili yatırımlarımızı artır-
mak için hala çok alan var. Kendimizi tama-
men daha güçlü, daha rekabetçi ve liberal bir
iş ortamı oluşturmaya adadık. Birçok ABD
şirketinin bölgesel merkezlerine ev sahipliği
yapıyoruz ve bu iş birliğini genişletebiliriz."
ABD'li yatırımcıların Türkiye'nin güçlü üre-
tim altyapısı ile genç ve eğitimli nüfusundan
faydalanabileceğine inandıklarını ifade eden

Muş, "Türkiye'nin süregelen teknolojik ve
yeşil dönüşümüne hizmet edecek projelerle
özellikle ilgileniyoruz. İnovatif, AR-GE
yoğun ve katma değeri yüksek ürün ve hiz-
met yatırımlarını şiddetle teşvik ediyoruz."
dedi.

Türkiye ekonomisi dinamik

Ticaret Bakanı Muş, kısa vadede depremle-
rin Türkiye ekonomisini olumsuz etkileyeceği
beklentisi olmasına rağmen yeniden inşa
programının Türkiye ekonomisinin dina-
mizmi ve gücüyle uzun vadede daha yüksek
ekonomik büyüme sağlamasının beklendi-
ğini aktararak, son dönemdeki verilerin Tür-
kiye ekonomisinin gücünü ve ülkeye duyulan
güvenin en önemli göstergeleri olduğunu
vurguladı. Muş, "Depremlerin ardından eko-
nomik faaliyetin hızla toparlanmasını bekli-
yoruz. Ancak pazarlarımızı açık tutmalı,
şirketlerimizi desteklemeli ve daha iyi bir iş
ortamı için çalışmalıyız." dedi. İklim değişik-
liği, yükselen enflasyon, küresel salgınlar ve
uluslararası çatışmalar gibi günümüz sorun-
larının yalnızca uluslararası iş birliğiyle ele
alınabileceğini belirten Muş, özellikle yüksek
enflasyonun devam etmesinin gelişmiş ülke-
lerdeki agresif parasal sıkılaşmalara yol açtı-
ğını, bunun da gelişmekte olan ülkelerden
sermaye çıkışlarını tetikleyerek finansmana
erişimi zorlaştırdığını vurguladı. 
HABER MERKEZİ
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Elektrik üretiminde düşüş

LONDRA merkezli enerji düşünce kuruluşu
Ember'in Türkiye Elektrik Değerlendirmesi
2023 raporuna göre, geçen yıl Türkiye'nin

elektrik üretiminde kullanılan doğal gaz miktarı bir önceki
yıla göre yaklaşık 40 teravatsaat (yüzde 35) düşüş gös-
terdi. Söz konusu düşüşte, 2021'deki kuraklıktan sonra
hidroelektrik üretiminin 10 teravatsaat ve kömürden elek-
trik üretimin 10 teravatsaat artış göstermesi etkili oldu.
Ayrıca, elektrik talebindeki 9 teravatsaatlik azalış da doğal
gazdaki düşüşte rol oynadı. Türkiye'nin elektrik üreti-
minde doğal gazın payı geçen yıl yüzde 22,4 olarak he-
saplanırken, üretim 111,2 teravatsaatten 71,9 teravatsaate
geriledi.

Rapor her şeyi ortaya koydu

Rapora göre, Türkiye'de aylık elektrik talebi ise geçen yılın
ikinci yarısından bu yana düşüş gösteriyor. Geçen yıl
ocak ayında İran kaynaklı doğal gaz kesintisi nedeniyle
santrallere sağlanan akışın azalması hidroelektrik santral-
lerinin rolünü ön plana çıkardı. Bu dönemde, doğal gaz
kaynaklı elektrik üretiminin düşmesi batarya görevi gören
hidroelektrik santrallerinin üretimlerini iki katına çıkar-
ması sayesinde telafi edildi. Özellikle büyük barajlara
sahip hidroelektrik santrallerinin üretimini hızla artırma
ve azaltabilme esnekliğine sahip olduğuna dikkat çekilen
raporda, bu santrallerin diğer enerji kaynaklarını telafi
ederek Türkiye'nin enerji dönüşümünde önemli rol oyna-
yabileceği belirtildi.

Üretim payı yüzde 4,7

Rapora göre, Türkiye'de geçen yıl rüzgar ve güneş enerjisi
kapasitesinde yaklaşık 2,4 gigavatlık artış gerçekleşti. Rüz-
gar ve güneşin elektrik üretimindeki payı 2021'de yüzde
13,5 iken, geçen yıl elektrik talebindeki düşüşün de etki-
siyle yüzde 15,5'e ulaşarak kısıtlı da olsa artışını sür-
dürdü.Türkiye, geçen yıl elektrik üretiminin yaklaşık
yüzde 11'ini rüzgardan karşıladı. Bu oran Fransa'da
yüzde 8 ve İtalya'da yüzde 7 olarak gerçekleşti. Öte yan-
dan, güneş enerjisinden elektrik üretimi ise Türkiye'nin
potansiyelinin altında kaldı. Ülkede güneşin elektrik üreti-
mindeki payı geçen yıl yüzde 4,7 oldu. Türkiye'ye kıyasla
çok daha az güneş alan Polonya'da bu oran yüzde 4,5,
Ukrayna'da ise yüzde 4 oldu. Ayrıca, Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığının 2023 yılına ilişkin enerji planında yer
alan güneş kapasitesine atıfta bulunulan raporda, bu he-
deflere ulaşabilmek için her yıl eklenecek güneş kapasite-
sinin üç kat artması gerektiği belirtildi.

İthal kömürün payı iki katına çıktı

Raporda, Türkiye'nin elektrik üretimi için kömür ithala-
tına geçen yıl 5,3 milyar dolar ödediği ifade edildi. Bu
rakam, bir önceki yıl 2,5 milyar dolar olarak kayıtlara geç-
mişti. Tüm zamanların en yüksek kömür ithalatının ya-
pıldığı 2022'de Rusya, Kolombiya'yı geçerek Türkiye'nin
en büyük kömür tedarikçisi oldu. Türkiye, geçen yıl
kömür ithalatının yarısına yakınını Rusya'dan tedarik etti,
bu oran önceki yıl yüzde 26 seviyesindeydi. İthal kömü-
rün Türkiye'nin elektrik üretimindeki payı geçen yıl yüzde
20 olarak belirlendi, bu oran 2010'da yüzde 7 seviyesin-
deydi. Ember Bölge Lideri Ufuk Alparslan, rapora ilişkin
değerlendirmesinde, Türkiye'de kömürden elektrik üreti-
minin büyük kısmının ithal kömürden sağlandığını belir-
terek, "İthal kömüre olan bu bağımlılık 2022 yılında rekor
kömür ithalatına neden oldu. Türkiye'nin bunu durdur-
mak için özellikle güneş gibi potansiyelini yeteri kadar
kullanmadığı temiz enerji kaynaklarına yönelmesi gereki-
yor." ifadesini kullandı. AA

Türkiye'nin elektrik üretiminde doğal
gazın payı geçen yıl yüzde 22,4
olarak hesaplanırken, üretim 71,9
teravatsaatle bir önceki yıla göre
yüzde 35 düşüş gösterdi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEmİR

Kendisi küçük getirisi büyük!
Hamsi ihracatında Fransa'nın
başı çektiğini ifade eden Gürdo-
ğan, Fransa'yı Belçika ve İspan-

ya'nın takip ettiğini aktardı. Gürdoğan,
ocak-şubat döneminde 303 tonluk hamsi
dış satımı yapıldığını, bu ihracattan 1 mil-
yon 569 bin 373 dolarlık kazanç sağlandı-
ğını söyledi. İhracattaki ülke çeşitliliğine

dikkati çeken Gürdoğan, geçen yıldan
farklı İsveç, Gürcistan, Birleşik Arap emir-
likleri, Lübnan ve Somali'ye de hamsi sa-
tıldığını vurguladı. Gürdoğan, ülkeden
yapılan hamsi ihracatının 109 bin 628 do-
larlık kısmının Trabzon'dan gerçekleştiril-
diğini, kentten 2 ayda Almanya, İsveç ve
Kanada'ya hamsi dış satımı yapıldığını

ifade etti. Geçen yıla oranla Trabzon'dan
yapılan hamsi ihracatında yüzde 17'lik
artış yaşandığına işaret eden Gürdoğan,
hamsi ihracatının beklenilen düzeyde sey-
retmediğini dile getirdi. Gürdoğan, su
ürünleri ve hamsi ihracatından her dönem
beklentilerinin yüksek olduğunu sözlerine
ekledi. AA

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi
Gürdoğan, ülkeden yılın 2 ayında 17 ülkeye hamsi ihraç edildiğini söyledi. Buna göre;
Türkiye'den ocak-şubat döneminde 1 milyon 569 bin 373 dolarlık hamsi ihraç edildi

Ticaret 
Bakanı 

Mehmet Muş,
“Depremlerin

ardından
ekonomik

faaliyetin hızla
toparlanmasını

bekliyoruz.
Ancak

pazarlarımızı
açık tutmalı,
şirketlerimizi

desteklemeli ve
daha iyi bir iş

ortamı için
çalışmalıyız”

dedi

Muş, bu koşullar altında dünyanın büyük
bir bölümünün salgından sürdürülebilir bir
şekilde toparlanmasının, yenilenebilir
enerjiye geçişin veya dijital devrimi yaka-
lama konusunda yatırım yapma şansının
olmadığına tanık olduklarını aktararak, "Bu
tehditler karşısında Türkiye ve ABD'nin
ekonomik iş birliğini ticaret ve yatırım-

larda, hatta üçüncü ülkelerde daha da ile-
riye taşıyarak dayanıklı bir gelecek inşa
edebileceğine inanıyoruz." dedi. Bu zor dö-
nemde ekonomik iş birliğini geliştirmenin
her iki ülkenin de yararına olduğuna inan-
dıklarını vurgulayan Muş, buna destek
olmak için iş insanlarına "daha gazla fırsa-
tın önünü açma" çağrısında bulundu.

Ekonomi
TOPARLANACAK!

Dayanıklı bir gelecek inşa edeceğiz

Deri sanayicilerine Türk başkan
Deri Sanayicileri Uluslararası Konseyi (International Council of Tanners - ICT) Başkanlığı
görevine Türkiye Deri Sanayicileri Derneği (TDSD) Başkanı Burak Uyguner seçildi

TDSD'Den yapılan açıklamaya
göre, 1926 yılında kurulan ve
33 ülkenin sivil toplum kuruluş-

larının yer aldığı Deri Sanayicileri Uluslar-
arası Konseyi'nde Türk başkan dönemi
başladı. Deri Sanayicileri Uluslararası Kon-
seyi Başkanlığı'na Türkiye Deri Sanayicileri
Derneği'nde başkanlık, İstanbul Deri ve Deri
Mamulleri İhracatçıları Birliği'nde ise baş-
kan yardımcılığı görevini sürdüren Burak
Uyguner getirildi. Açıklamada konuya
ilişkin görüşleri yer alan Burak Uygu-
ner, 2 yıl boyunca bu görevi sürdüre-
rek Türkiye'yi en iyi şekilde temsil
edeceğini belirterek, görev süresi içe-
risinde BM, Avrupa Birliği ve Uluslar-
arası Gıda ve Tarım Örgütü gibi önemli
kuruluşların programlarına da katkı
sağlayacaklarını bildirdi. Çevreci yak-
laşımı öncelik edinen ICT çatısı altında
Avrupa Yeşil Mutabakatı, Paris İklim
Anlaşması gibi konuları yakından takip
edeceklerini aktaran Uyguner, sürdü-
rülebilir deri üretimi kapsamında sek-

törün geleceğinin planlanması ve hedefle-
rine ulaşması aşamasında ciddi çalışma-
lara imza atacaklarını anlattı.

Deri sektörünün 
geleceği şekillenecek

Burak Uyguner, son yıllarda deri sektörü
hakkında olumsuz bir algı yaratılmaya çalı-
şıldığına değinerek, bu algıya karşı sektör
olarak çalışmaları sürdürdüklerini bildirdi.

Yeni görevle birlikte bu çalışmalara ağırlık
vereceklerini anlatan Uyguner, şu açıklama-
larda bulundu: "Paydaşı olduğumuz tüm ku-
ruluşlarla birlikte derinin gerçek bir çevreci
ürün olduğunu doğru ve tutarlı bir şekilde
tüketiciler ve kamuoyu ile paylaşmaya
devam edeceğiz. Sürdürülebilir deri üreti-
mine yoğunlaşıp hem gelecek nesilleri hem
de çevreyi korumayı amaçlıyoruz. Sektörü-
müzün geleceğini şekillendirmek, daha

fazla insana istihdam sağlamak ve
sürdürülebilir deri üretimini yakala-
mak en büyük hedeflerimiz arasında."
Uyguner, 6. Dünya Deri Kongresi'nin
gelecek yıl Türkiye'de düzenlenece-
ğini anımsatarak, etkinlik sayesinde
dünyanın dört bir yanından gelecek
sektör temsilcilerini burada ağırlaya-
caklarını kaydetti. Bu organizasyonla
Türk deri sektörünün tanıtımını olabil-
diğince güçlü bir şekilde yapacakla-
rını aktaran Uyguner, kongreden tüm
sektör temsilcilerinin fayda sağlama-
sını amaçladıklarını bildirdi. AA
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13 . Cumhurbaşkanı adayı ve
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, "Millet Buluş-

ması" toplantısında açıklamalarda bu-
lundu. Cumhurbaşkanı yardımcısı aday
adayı İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da
Kılıçdaroğlu'na eşlik etti. “Bu ülkenin gele-
ceğini beraber inşa etmek boynumuzun
borcu” diyen Kılıçdaroğlu, “85 milyonu
hiçbir ayrım yapmadan kucaklamak boy-
numun borcudur. Ama bazı acılar var ki
onlar yüreğimizin bir köşesinde her zaman
durur. Depremin yarattığı büyük acı sadece
kendi ülkemizde değil, bütün dünyada yan-
kılandı. Yaralarımızı sarmak gibi hasleti
asla unutmayacağız. Hatay'da ilk toplan-
tıyı yapıyorum, millete sesleneceğim bun-
dan sonra” ifadelerini kullandı. 

Ne günlere kaldık

Hatay'da mezarlıkları ziyaret ettiğini belir-
ten Kılıçdaroğlu, “Büyükşehir Belediyesi,
mezarlığa Türk bayrağı ve Hatay Büyükşe-
hir Belediyesi bayraklarını asmış.  Anka-
ra'dan talimat gelmiş 'Bayrakları kaldırın'
diye. Hayatımda hiçbir zaman bu kadar

üzülmedim. 'Türk bayrağını' indirin diyor.
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın
bayrağını indirin diyor.  Hatay Büyükşehir
Belediyesi başka bir devlete mi ait arkadaş-
lar? Emin olun önce inanamadım, böyle
şey olmaz dedim. Ama bunun olduğunu
görmek benim vicdanımda derin yaralar
açtı.  Asla kabul etmiyoruz. Bayrağımıza
sahip çıkmak namusumuzdur, vatanımıza
sahip çıkmak da namusumuzdur. Dep-
remde hayatını kaybettiği vatandaşların
mezarlığı Büyükşehir Belediyesi'ne aittir.
Bir toplumu ayrıştırmak kadar tehlikeli bir
şey yoktur. Bir bakan telefon edecek, 'İndi-
rin' diyecek bayrakları... Ne demek? Ne
günlere kaldık. O açıdan her birimiz bunun
gereğini yapmak zorundayız. Böyle bir
devlet yönetimi olmaz. Ölürsünüz ama va-
tanınız için ölürsünüz. Olağanüstü dö-
nemlerde olağanüstü kararlar alınır” dedi. 

Ayrım yapmadık

Olağanüstü bir dönemden geçildiğini be-
lirten Kılıçdaroğlu, “50 bine yakın vatan-
daşımız hayatını kaybetti. Olağanüstü
kararlar almak zorundasınız. Belediyeleri-
miz depremin olduğu saatlerden itibaren
hepimiz hareket halindeydik, hiçbir ayrım

yapmadan. 11 büyükşehir belediye başka-
nımı, depremin etkilediği kentlerde koor-
dinatör olarak görev yaptı. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem
İmamoğlu da Hatay'da koordinatör ola-
rak görev yapıyor. Kendisini hepinizin hu-
zurunda yürekten teşekkür ederim. 6 bin
693 kişi İBB koordinatörlüğünde görev
yaptı. Görev yapanlara da teşekkür ede-
rim” diye konuştu. 

Çiftçi yem bulamıyor

14 Mayıs'tan sonra yeni bir güne başlaya-
caklarını ifade eden Kılıçdaroğlu, “Bütün
Türkiye yeni bir anlayışı yeni bir ufku gö-
recek. Hiç kimsenin ötekileştirilmediği bir
ufku görecek. Öyle bir tablomuz var ki ar-
kadaşlar, esnafın dükkanı yıkılmış, çiftçi
yem bulamıyor. Bütün bunların çözülmesi
lazım. Şimdi 'Çiftçinin, esnafın kredisi var
ödesin', nasıl ödeyecek? Herkes kenti terk
etmeye başlamış. Olağanüstü hallerde
olağanüstü kararlar alınır. Esnafın, çiftçi-
nin kendisine dönmesi için ona destek ve-
receksiniz. Bir olayla karşılaştığınızda
derhal planlarsınız. Kısa, orta, uzun dö-
nemde ne yapacağım... Aksi halde devleti
yönetemezsiniz. Beşeri sermayeden büyük

kayıp var. Adıyaman, Kahramanmaraş,
Malatya'ya gittim. Hatay'a 4'üncü gelişim.
Nitelikli eleman kenti terk etmiş vaziyette.
Fabrikaların çalışması, esnafın dükkan aç-
ması lazım. Okulların açılması lazım. Ya-
pamıyorsanız bize söyleyin yaparız
hepsini” açıklamasında bulundu. 

Hesap
soracağız

HDP Eş Genel Başkanı Mithat San-
car, Kahramanmaraş merkezli dep-
remleri üzerinden iktidarı eleştirdi.

“Bu uyanık iktidar giderayak 'Afet Yeniden
İmar Fonu' adı altında bir fonla giderleri yine
emekçi yoksul halkın sırtına yükleme arayı-
şında” diyen Sancar, “21 yıldır topladığınız 38
milyar doları bulan deprem vergisini nereye
harcadınız? Hesap vermekten kaçamayacaksı-
nız. Bu talanın üstünü örtemeyeceksiniz. İzin
vermeyeceğiz. Sömürü ve talan, rant ve savaş
düzeni bu yıkımların sebebidir. Bu düzeni de-
ğiştireceğiz. Bu düzenin sorumlularından mut-
laka hesap soracağız" ifadelerini kullandı.

Geniş ittifak vurgusu

Sancar, 14 Mayıs seçimlerine, "en geniş de-
mokrasi ittifakı" ile girmek gerektiğini, bunun
için "çaba harcadıklarını" belirtti. Sancar, "Bu
ülkenin temel ihtiyacı ortak bir geleceğin de-
mokratik temeller üstüne kurulmasıdır. Bu ilke-
ler etrafında hareket etmek herkesin halka ve
tarihe karşı ortak sorumluluğudur. Bizler so-
rumluluğumuzun bilincindeyiz, herkesin de
aynı sorumlulukla davranmasını bekliyoruz"
diye konuştu. Sancar, “Önümüzdeki seçimler,
baştan sona yeni bir düzenin ve sistemin kurul-
ması için büyük bir imkan sunuyor bize. Yeni-
nin kurulması konusunda, demokratik ilkeler
etrafında; diyalog, iş birliği, görüşme her defa-
sında ilan ettiğimiz yöntemdir. Aynı tutumu-
muz devam ediyor. Bu ülkenin temel ihtiyacı
ortak geleceğin barış içinde kurulmasıdır.  Yeni
bir başlangıcın, özgür ve demokratik bir gele-
ceğin, büyük barışın yolu HDP ile 
açılacaktır” açıklamasını yaptı. 

Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Hatay'da açıklamalarda
bulundu. Depremde vefat edenlerin defnedildiği mezarlıklarda asılan Türk Bayrağı
ve Hatay Büyükşehir Belediyesi bayraklarının kaldırılması talimatının verildiğini ileri
süren Kılıçdaroğlu, “Ankara'dan talimat gelmiş 'Bayrakları kaldırın' diye. Hayatımda
hiçbir zaman bu kadar üzülmedim. Vicdanımda derin yaralar açtı” diye konuştu
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Depremin üzerinden 37
gün geçmesine rağmen
bölgede enkazların dur-
duğunu belirten Kemal
Kılıçdaroğlu, “180 milyon
ton enkaz bir yerlere taşı-
nacak. Asbesti düşünü-
yorlar mı acaba? Gerekli
önlemler alınmadığı tak-
dirde kentlerin kanser
üreten bölgelere dönüşe-
bileceğini düşünüyorlar
mı acaba? Bir çevre mü-
hendisiyle görüştüler mi
acaba? Devleti yöneten
kişi bütün ayrıntıları dü-
şünmek zorundadır. Biz
afetten sakınmayı adeta
defterimizden silmişiz.
Oysa devletin liyakatli
kadroları bunu belirlemiş
durumda.  Kahramanma-
raş’ta şu şiddette olacak
diye raporlar yazılmış.
Rapor öyle mükemmel
yazılmış ki şu kadar bü-
yüklükte olacak, şu kadar
can kaybı olacak, şu
kadar bina yıkılacak diye.
Buraya özel düzenleme
yapılmalı. Erzurum’u özel
ekonomi bölgesi yapaca-
ğız. Büyük bir tarım ve
hayvancılık özel ihtisas
bölgesi yapılması lazım.
Bu bölgenin de kendine
özgü koşulları düşünüle-
rek. Hem istihdam yara-
tırsınız, bölgeyi ayağa
kaldırırsınız. Hiç endişe
etmeyin. Yapamadılar,
yapmadılar, bu memleket
bizim memleketimiz. Bu
bölge için özel yasa ve
teşvikler getirin” dedi.

Durumları çok vahim!
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, HÜDA PAR'ın AK Parti ile görüşmesine ilişkin, "Biz
bunların masasında, dört parti var diye biliyorduk. Meğerse masanın altında gizli ayaklar da varmış. Ali Gaffar
Okkan'ı kalleşçe katleden, terör örgütünün siyasi uzantılarıyla kol kola girecek kadar durumları vahim" dedi

CHPMerkez Yönetim Kurulu
(MYK), Genel Başkan Kemal
Kılıçdaroğlu başkanlığında

toplandı. Faik Öztrak, toplantı sonrası
basın açıklamasında bulundu. Öztrak,
Merkez Yönetim Kurulu'nun günde-
minde bugüne kadar deprem bölgesinde
yaptıkları çalışmalar ve devlet yönetimi-
nin afet yönetiminde zaaf gösterdiğini ve
önümüzdeki dönemde depremzedelerin
yaralarını sarmak için CHP'nin yapacak-
ları olduğunu söyledi. Öztrak, TBMM
kürsüsünden yakınlarını kaybettiğini söy-
leyen CHP Hatay Milletvekili Suzan Şa-
hin'in Genel Kurul'da yaptığı konuşmayı
hatırlatarak, "Deprem anında, bizim dört
Hatay milletvekilimiz de Hatay'daydı.
Diğer üç vekilimiz gibi Suzan Şahin veki-
limiz de vekilliğinden siyasetçiliğinden
önce bir depremzede. Vekillerimiz dep-
remi bizzat yaşadılar. Deprem sabahı
korkunç acılara yürekleriyle, kulaklarıyla,
gözleriyle tanık oldular. Diğer vekilleri-
miz gibi Suzan Şahin vekilimiz onlarca
yakınını, akrabasını kaybetti. Komşula-
rını enkaz altından çıplak elleriyle çıkar-
maya çalıştı. Enkaz altından, 'Sesimi

duyan yok mu?' feryatlarını çaresizce
dinledi. Erdoğan bu acıları yaşadı mı?
Yaşamadı" dedi.

Bahçeli'ye ne demeli!

Faik Öztrak, HÜDA PAR'ın, Cumhur İt-
tifakı'na katılmak için AK Parti ile görüş-
melerine ilişkin de değerlendirmelerde
bulunarak, "Biz bunların masasında,
dört parti var diye biliyorduk. Meğerse
masanın altında gizli ayaklar da varmış.
Teşbihte hata olmaz; bunlar yakında,
'Bekarlığa Veda Partisi'ni de siyasi parti
sanıp masalarına ayak yapmaya kalkar-
larsa kimse şaşırmasın. Diyarbakır Em-
niyet Müdürümüz Ali Gaffar Okkan'ı
kalleşçe katleden, İslamcı Feminist yazar
Konca Kuriş'i domuz bağı ile öldüren,
Zehra Vakfı Başkanı İzzettin Yıldırım'ı,
Gazeteci Halit Güngen'i infaz eden terör
örgütünün siyasi uzantılarıyla kol kola
girecek kadar durumları vahim. Siyasetçi,
gömleğini akşam nerede çıkardıysa
sabah da aynı yerde giymelidir. Ama
ahlak gömleğini çıkaran, üzerine başka
hiçbir gömleği giyemez. Hadi Erdoğan'ı
anladık. Peki, Bahçeli'ye ne demeli? Bah-

çeli bu saatten sonra şehit Ali Gaffar Ok-
kan'ın adını ağzına nasıl alabilecek?
Sinan Ateş'in katillerine tek kelime ede-
mediği gibi Ali Gaffar Okkan'ın katille-
rine de mi sessiz kalacak? Şehit polis
memurumuz Atilla Durmuş'un aziz hatı-
rasından hiç utanmayacak mı?" ifadele-
rini kullandı. DHA

VICDANIMDA
YARA ACTI!



E yüpsultan Belediye Başkanı Deniz
Köken, sosyal medya üzerinden
canlı olarak yayınlanan “Eyüpsul-

tan Gündemi” programında kentsel dönü-
şümle ilgili önemli açıklamalarda bulunup
vatandaşlardan gelen soruları yanıtladı.
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken,
canlı yayında Eyüpsultanlı vatandaşları ra-
hatlatacak açıklama yaptı. Yayında, "Eyüp-
sultan riskli bölgede mi? Eyüpsultan
beklenen İstanbul depremine hazır mı?

Depremle ilgili ne gibi çalışmalar yapıldı?"
soruları yanıtlandı.

Zemin etütleri yaptırdık

Eyüpsultan’ın ilçe olarak 2. ve 3. bölgede
kaldığını ifade eden Başkan Deniz Köken,
şunları söyledi: “Eyüpsultan kesinlikle 1.
bölgede değil. Bu merkezden biraz daha
uzakta demek aslında.. Zaten biz geldiği-
mizden bu zamana kadar 99 öncesi bina-
ları ve 99 sonrası yapılan binaları

birbirinden ayırt etmiştik. Değişmesi gere-
ken binalarla ilgili plan tadilatlarıyla bera-
ber yaklaşık 32 bin bina var. Bunun 20 bini
99 öncesi. Biz bu süreçte lokasyonların ta-
mamında zemin etütlerini yaptık, jeolojik
zemin etütleri ile ilgili ciddi bir çalışma yap-
tık. Olmaması gereken yerde bina var mı
yok mu diye. Bu yaptığımız zemin etüt ça-
lışmalarında jeolojik sakıncalı alan ilan edi-
len yerlerde bina yok. Ama her ne kadar
ikinci üçüncü bölgede de olsak deprem öl-
dürmüyor bina öldürüyor. O zaman biz bi-
nalarla ilgili ne yapılabilir üzerinde yoğun
bir çalışma yaptık. Yaklaşık 11 bin bağımsız
birimin değişebileceği plan çalışmasında
biz bu bölgemizde vatandaşlarımızın hiz-
metine sunduk aslında”

3 bölgede dönüşüm devam ediyor

İslambey’de, Garaj Üstü’nde ve Alibey-
köy’ün üst bölgesinde olan Saçak Parsel-
ler’de kentsel dönüşüm çalışmalarını
başlattıklarını ifade eden Başkan Deniz
Köken, “99 depreminden sonra riskli alan
ilan edilen alanların yıkılması, sonra boş
kalan binaların yıkılması, sırf bu yüzden yı-
kılması gecikmiş olan 450 tane binanın yı-
kılması işini bitirdik. Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğü’nü kurarak başladık zaten işe.

Bizim böyle bir müdürlüğümüz yoktu.
Şehrin dönüşümünde yol haritası ne ol-
ması lazımını birisinin bize söylemesi
lazım, inceleme yapması lazım. O bağ-
lamda yola çıkarak dokunulması gereken
bütün alanlara dokunduk. Tabi bizim tek
başımıza biz burayı yaptık demekle olmu-
yor. Ya planı biz meclisimizden geçireceğiz,
Büyükşehire gidecek Anıtlar Kurulu’ndan
geçecek, bir kısmı bakanlıktan onaylanacak
gelecek. Onlarında tamamını peyderpey
geçe geçe şu anda geldiğimiz nokta bu
kadar kısmına ulaşmış olduk. Var mı yine
dokunacağımız yerler var ama sadece
bizim üzerimizde kendimizin ilan ettiği bir
riskli alan yok ama İBB’nin üç tane riskli
alan ilan ettiği yer var. Riskli alan ilan etmek
ne demek burayı ben dönüştüreceğim diye
alanı riskli alan ilan ediyor. Riskli alandan
çıkma ihtimali yok benim bildiğim, mah-
keme kararıyla çıkılıyor riskli alandan. O da
çok büyük işlemler gerektiriyor. O yüzden
riskli alan riskli yapı meselesini henüz her-
kes daha tam anlayamadı. Riskli alan ilan
etme meselesini vergi muafiyetinden yarar-
lanayım, KDV’den yararlanayım olarak al-
gılıyor. Bir yer riskli alan ilan edilecekse
riskli alandır, burada bir tolerans olmaması
lazım” dedi. HABER MERKEZİ
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Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, sosyal medya üzerinden katıldığı canlı yayınla ilçe sakinlerine seslendi.
Kentsel dönüşüm konusunda vatandaşların duyarlı olmasının oldukça anlamlı olduğunu söyleyen Köken, “Fakat
uyarmak isterim. Vatandaşlarımız müteahhitlerle sözleşme yapmadan önce bizimle irtibata geçsinler” diye konuştu

Önce beledİye
sonra müteahhİt

Vatandaşların işleri netleştirmeden müteahhitlerle
sözleşme yapmaması gerektiğini kendileriyle mut-
laka irtibata geçmesi gerektiğini vurgulayan Başkan
Deniz Köken, sözlerine şöyle devam etti:“Vatandaşı-
mızda riskli alan ilan ettirmeden önce önce göreyim
diyor. Ya müteahhite önceden yetki veriyor anlaşamı-
yor ortada kalıyor ve riskli yapı yıkılma aşamasına
geliyor. Bunlardan dolayı işlemlerin uzamasına
sebep olan işler var. Ben vatandaşlarıma söylüyorum
işleri netleştirmeden müteahhitlerle sözleşme yap-
masınlar. Bizimle mutlaka irtibata geçsinler. Şu ana
kadar saçak parsellerde üç temel atmaya katıldım.
Üç dört tane site daha plan çalışmalarını yaptı bizden
ruhsat müracatında bulundu, onlarla görüşmeleri-
mizi devam ettiriyoruz. Buna niye karar verdik 2019

Ağustosunda 5.8 İstanbul’da sonra biz bu siteler
gittik. 44 site 6 bin konut dönüşüm için önünü

açtığımız yerler buralar. Bizde arkadaşlarla
yaptığımız çalışmalar neticesinde ara-
daki boşlukları birleştirmek suretiyle 6
bin konuta kısmi imar artışı vererek dö-
nüşüme başlamaları konusunda bir
adım attık. Onlara da biz söz verdik, ilk
kim yaparsa temel atma törenlerine ben

de katılacağım diye. Böylece başlamış
oldular, inşallah diğerleri de dönüştüğünde

biz 99 öncesi yapıların tamamını bu şekilde
dönüştürmüş olacağız. Ama vatandaşlarımızın bir

kısmı, borçlanmayı gerektiren ya kendini kurtarma-
yan kısım var. Şu anda hükümetimizle de görüşüyo-
ruz, bakanlığımız kredi oranını 200 bin TL’den 600
bin TL’ye çekmiş, bunun süresini de biraz uzattırıp,
faiz oranını da bir daha gözden geçirilmesini sağladı-
ğımızda inşallah buraları bir şekilde dönüştürürüz
diye umut ediyoruz.”

Vatandaşları uyardı

Dersimiz edebiyat!
Esenler Belediyesi tarafından “Yedi Güzel Adam” adıyla Türk edebiyatına damga vurmuş Cahit Zarifoğlu, Erdem
Bayazıt, Rasim Özdenören, Nuri Pakdil, Mehmet Akif İnan, Alaeddin Özdenören ve Sezai Karakoç’un eser verdiği
türlerde atölye çalışmaları ve eğitimlerin verildiği Edebiyat Okulu'nda eğitimler devam ediyor

esenler Belediyesi tarafından hayata
geçirilen Yedi Güzel Adam Edebiyat
Okulu’nda dersler devam ediyor. Türk

edebiyatına damga vuran Cahit Zarifoğlu,
Erdem Bayazıt, Rasim Özdenören, Nuri Pakdil,
Mehmet Akif İnan, Alaeddin Özdenören ve Sezai
Karakoç’un eser verdiği türlerde atölye çalışma-
ları ve eğitimlerin verildiği “Edebiyat Okulu” 7
başlıkta gerçekleşiyor. Yedi Güzel Adam Edebiyat
Okulu’nda Rasim Özdenören Roman Atölyesi,
Nuri Pakdil Deneme Atölyesi, Alaeddin Özdenö-
ren Şiir Atölyesi, Mehmet Akif İnan Portre Yazar-
lığı Atölyesi Sezai Karakoç Eleştiri Atölyesi ve
Erdem Bayazıt Öykü Atölyesi meraklılarıyla
buluşuyor.

Yazar yetiştiriyorlar

Atölye eğitmenlerinden şair ve yazar Özcan
Ünlü, “Yedi Güzel Adam Edebiyat Okulu, Türk
edebiyatı tarihine isimlerini altın harflerle yazılmış
modern edebiyatımızın çok kıymetli isimlerine

hasredilmiş bir proje. Başta Cahit Zarifoğlu
olmak üzere birlikte yol yürüdüğü kalem dostları
adına düzenlenen her bir atölyede gelecekte ede-
biyatımıza katkı sunacak yazar adayları ve yazar-
ları yetiştirmesi hedeflenmektedir. Ben de deneme
atölyesinde dersler vermekteyim. Gözlemim
şudur ki bir belediyenin bu tür atölyeleri yapmış
olması belediyecilik faaliyetleri dışında ayrıca çok
kıymetlidir. Atölyeye katılan arkadaşların her biri-
nin heyecanı ve isteğini gördükçe yapılan işin ne
kadar doğru olduğunu bir kez daha anlıyoruz”
diye konuştu.

Hayat tecrübelerini kaleme aldılar

Yedi Güzel Adam Edebiyat Okulu öğrencilerin-
den Yunus Atalay, “Yedi Güzel Adam Edebiyat
Okulu’ndan öğretmenim sayesinde haberdar
oldum. Bu süreçte özellikle ilk ayda atölyede
Ahmet Haşim’den başladık, Montaigne kadar
anlattı Özcan hocamız. Bu süreçte özellikle ilk
ayda imgelerin üzerinde durdu. Bir edebiyatçının

etrafında gördüğü şeyleri toplaması gerektiğinden
çok fazla bahsetti ve bize kendi yöremizden, kendi
aksanımızdan eserler ortaya koymamızı söyledi.
Ya da diğer bölgeleri keşfederek o bölgelerdeki in-
sanların neler yaptıklarını inceleyip bu tarzda ya-
zılar yazmamız gerektiğinden bahsetti. İlk bir
aydan sonra tamamen uygulamalı eğitime geçtik.
İlk başta mektup konusunu ele aldık. Herkes
mektup yazdı. İkinci hafta konumuz değişti. Bun-
lar üzerine bir şeyler yazdık. Atölyeye her yaştan
kimse geldi, 16 yaşında olan da vardı 60 yaşında
olan da. İlkokul mezunu insanların çok hızlı ge-
lişme gösterdiklerine şahit olduk. Onlar o kadar
istekliydi ki. Biz gözlem yaparken onlar kendi ha-
yatlarından elde ettikleri tecrübeleri kaleme aldı-
lar. Zaman zaman onların kaleme aldıkları
eserlerle birlikte hüzünlendik, ağladık. Herkes
artık masasında farklı bir kitap getiriyor ve birbiri-
mize kitap hediye ediyoruz. Son olarak da bir
kitap yayınlanacak ve bunu tüm insanlığa suna-
cağız” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Depremzede çocuklara

moral verdİ

Beyoğlu Beledi-
yesi tarafından
Kahramanmaraş
merkezde oluştu-

rulan Mobil Oyun Parkuru
depremzede çocukların yüz-
lerini güldürmeye devam
ediyor. Her gün depremze-
delerin yaşadığı farklı bir
noktada kurulan Mobil Oyun
Parkuru, bu hafta sonu Dul-
kadiroğlu İlçesinin Aksu
Mahallesinde bulunan Mu-
hammed Fatih Safitürk Or-
taokulu’nun Bahçesinde
çocuklarla buluştu. Yoğun
ilgi gören oyun parkurunda
yüzlerce çocuk hafta sonunu arkadaşlarıyla
birlikte oyunlar oynayarak geçirdi. Ahşap oyun
grupları, mini golf, dart ve futbol gibi birçok
oyun grubunun bulunduğu oyun parkuru, dep-
remzede çocukların en büyük eğlencelerinden
birisi oldu. Bölgede yardım faaliyetlerini sür-

düren Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali
Yıldız da oyun parkuruna gelerek çocuklarla
buluştu. Kendisini büyük sevinçle karşılayan
çocuklarla oyun oynayan Başkan Yıldız, ço-
cuklara patlamış mısır  de ikram etti.
HABER MERKEZİ

Konteyner
Kentte ilK
aşama tamam 
Başakşehir Belediyesi tarafından Malatya’nın
Yeşilyurt ilçesinde kurulan konteyner kentin ilk
etabında çalışmalar tamamlandı. 76 
depremzede aileye yuva olacak konteynerler
oturuma hazır hale getirildi

BaşaKşehir Belediyesi’nin Malatya’nın
Yeşilyurt ilçesindeki depremzedelere yönelik
hizmetleri devam ediyor. Çalışmalar kapsa-

mında depremde evleri hasar gören afetzedelerin ge-
çici barınma ihtiyaçlarını karşılamak için hazırlanan
konteyner kentin ilk etabı tamamlandı. Altyapı, atık
su ve temiz su hatları ile tesisat ve aydınlatma hattı
çalışmaları bitirilerek 76 konteyner oturuma hazır
hale getirildi. Eşyalarıyla birlikte hazırlanan ve 76 ai-
leye yuva olacak konteynerler cuma günü AFAD yet-
kililerine teslim edilecek. Çevresi çim ve çit
uygulamasıyla kapatılan konteyner kentte çocuklar
için oyun parkı da hazırlandı. Çalışmaların tüm hı-
zıyla sürdüğü konteyner kente bin 396 konteyner ku-
rulması hedefleniyor. HABER MERKEZİ

Çekmeköy’de
kitap fuarı var

ÇeKmeKöy Belediyesi tarafından organize
edilen 4. Kitap Fuarı, Madenler Meyda-
nı’nın da kapılarını ziyaretçilere açtı. Çek-

meköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz’ın ev
sahipliğinde gerçekleşen kitap fuarı açılış törenine;
Çekmeköy Kaymakamı Resul Çelik, Çekmeköy İlçe
Milli Eğitim Müdürü Burhan Bayrak, Milliyetçi Ha-
reket Partisi Çekmeköy İlçe Başkanı Tahsin İnce,
oyuncu-yazar Bahadır Yenişehirlioğlu, Milli Savunma
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu, yüz-
lerce kitapsever ve vatandaş katıldı. 104 yayınevi ve
120 yazarın yer alacağı fuar; 19 Mart’a kadar kitapse-
verleri ağırlayacak. Sabah 10:00’da kapılarını açacak
olan fuar akşam 21:00’e kadar açık edecek. 10 gün sü-
recek olan Çekmeköy Kitap Fuarı’nda, kitapseverler
Türk Edebiyatı’nın tanınan  yazar, şair ve sanatçıları
ile de bir araya gelecek. Fuarda; Prof. Dr. Mustafa
Karataş, Uğur Arslan, Murat Menteş, Gürsel Korat,
İnci Aral, Prof. Dr. Bilge Uzun, Hilal Kahraman,  
gibi ünlü gazeteci ve yazarlar Çekmeköylüler ile 
buluşacak. HABER MERKEZİ

Hafta sonunu Kahramanmaraş merkezde kurulan Mobil Oyun Parkuru'nda 
depremzede çocuklarla birlikte geçiren Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali
Yıldız’ın çocuklarla oyun oynadığı anlar renkli görüntülere sahne oldu

GOP gururlandı
Gaziosmanpaşa Belediye Spor Kulübü sporcuları Esma Sıla Evsan, Şule Azra 
Akbulut ve Tuana Irmak’ın temsil ettiği Kadın Kata Genç Milli Takımımız, Karate
1 Series A 2023 Uluslararası Karate Şampiyonası’nda bronz madalya kazandı.
Gaziosmanpaşa Belediye Spor Kulübü sporcusu Zehra Kaya’nın yer aldığı Kadın
Kata Takımımız da turnuvadan altın madalya ile döndü

Konya Spor ve Kongre
Merkezi’nde düzenlenen Ka-
rate 1 Series A 2023 Uluslar-

arası Karate Şampiyonası’na 76
ülkeden 1075 sporcu katıldı. Karate
Milli Takımımız, şampiyonada 62 erkek
ve 68 kadın sporcuyla kürsü mücadelesi
verdi. Heyecana sahne olan turnuvayı

başarıyla tamamlayan milli takımımız 4
altın, 3 gümüş ve 6 bronz madalya elde
etti. Gaziosmanpaşa Belediye Spor Ku-
lübü sporcuları Esma Sıla Evsan, Şule
Azra Akbulut ve Tuana Irmak’tan olu-
şan Kadın Kata Genç Milli Takımımız,
turnuvada gösterdikleri performansla
3’üncülük kürsüsüne çıkmayı başardı.
Gaziosmanpaşa Belediye Spor Kulübü
sporcusu Zehra Kaya ise milli sporcular
Damla Pelit ve Damla Su Türemen ile
birlikte yer aldığı Kadın Kata Takımı-
mızda altın madalya sevinci yaşadı.
Genç sporcular, elde ettikleri madalya-
larla ülkemize gurur yaşattı. Gazios-
manpaşalı karateciler Şule Azra
Akbulut ve Zehra Kaya, 20 Mayıs 2023
tarihinde İspanya’da yapılacak olan Av-
rupa Büyükler Karate Şampiyona-
sı’nda da milli forma ile ülkemizi temsil
edecek. HABER MERKEZİ
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İstanbul'da internet üzerinden ulaştıkları ve 
kendisini eğitmen olarak tanıtan Harun 
Koska'ya teslim ettikleri köpeklerinin kaybolduğu
ya da terk edildiğini öne süren hayvan sahipleri 
suç duyurusunda bulundu. İddiaların odağındaki
Harun Koska ise yüzündeki morlukları göstererek
saldırıya uğradığını öne sürdü. Köpeği kaybolan
Elif Karaca, "Şikayet edeceğimi söyledim. 
Harun Koska bana 'Sizin gibi enayiler 
bitmez' dedi” açıklamasını yaptı. 

E vcil hayvanlarına komut, travma ve tuvalet temelli eği-
timler aldırmak üzere bir internet sitesi ilanından ulaş-
tıkları Harun Koska tarafından dolandırıldıklarını

iddia eden hayvan sahipleri, Esenler İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü'ne giderek, şikayetçi oldu. Köpek sahipleri, eğitmen oldu-
ğunu belirten Harun Koska'nın, köpeklerini kötü durumda
barındırdığını, köpek pansiyonuna terk ettiğini, bazı köpekle-
rin ise kayıp olduğunu iddia etti. Köpeklerine yaklaşık bir
hafta ulaşamadıktan sonra, bulunduğu pansiyonu kendi ça-
balarıyla bularak gittiklerini belirten Elif Karaca ve oğlu Berke
Tikna, o anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti. Görüntü-
lerde, Harun Koska tarafından bırakıldığı iddia edilen ve
yavru olduğu görülen bir köpeğin taşıma kutusu içerisinden
çıkartıldığı kötü durumdaki hali dikkat çekti. Büyükçekmece,
Karaağaç Mahallesi'nde bulunan pansiyonun sahibi, yaşa-
nanlardan sorumlu olmadığı ve konuyla ilgisinin olmadığını
iddia ederek, konuşmak istemediğini belirtti. Dolandırıcılık id-
dialarının odağındaki Harun Koska ise suçlamaları reddetti.
Öte yandan, hayvan sahiplerinden Berke Tikna ile Harun
Koska'nın Esenler'de bulunan polis merkezi önünde kavga et-
tiği ve birbirlerinden şikayetçi oldukları öğrenildi.

8 bin TL istedi

Köpeğine bir haftadan fazla süre boyunca ulaşamadığını be-
lirten Elif Karaca, "Oğlum internet üzerinden bu kişiye ulaşı-
yor, köpeğimiz travmalıydı. Gelip, 8 bin lira gibi bir rakam
istiyor, köpeğinizin acil eğitime ihtiyacı var diyor. 'En uygun

eğitimi ben veriyorum, yerim Büyükçekmece'de' diyor.
Oğlum, üç bin lira versek taksitle ödesek olur mu diye soru-
yor, bu kişi kabul edip köpekle gidiyor. Ertesi gün bu kişi sos-
yal medya uygulaması üzerinden bizle bir mesajlaşma grubu
oluşturarak köpeğimizin diğer köpeklerle birlikteyken bir vi-
deosunu atıyor, 'Köpeğiniz sosyalleşiyor.' yazıyor. Sonra-
sında, Harun Koska'dan hiçbir şekilde telefon, mesaj,
alamıyoruz, cevap vermiyor. 1 Mart'ta teslim ettik, 8 Mart ta-
rihine kadar hiç yanıt alamadık. Sonrasında telefonumuzu
açtı, dedi ki, 'Sizin köpeğiniz çok akıllı bir köpek, bir buçuk
haftada her şeyi aldı, teslim edeceğim.' Bu arada biz 5 bin 100
TL daha verdik, mama parası ve kalan ödemelerle. Bana
böyle dediğinde şüphelenip internette arattım, 'Harun Koska'
diye yazınca bir sürü mağdur ve şikayetçi buldum. Bunlarla
iletişime geçtim, bir taraftan da köpeğimizi istedim. Gece
olunca, köpeğimizi neden getirmediğini sorduk, Dedi ki 'Şu
anda getiremiyorum". Dedim ki 'Yalan söylüyorsun sen.
Köpek sende değil. Nerede köpek?" Oğlumun kız arkadaşına
bizim ulaştığımız siteden ulaşmış gibi mesaj attırdık. Gece ol-
masına rağmen hemen döndü konum attı" dedi.

20 kişi mağdur oldu

"Şans eseri çiftliğin adresine ulaştık" ifadesini kullanan Ka-
raca, "Aradık, Gürcan isimli bir kişi çıktı. Köpeklerin ko-
numda olduğunu söyledi. Bizim köpeğimizle birlikte 12 tane
köpek olduğunu, kişinin köpekleri iki haftadır bıraktığını, hiç-
bir şekilde uğramadığını, köpeklerin perişan olduğunu söy-

ledi. Onun için, "Kendisi arkadaşımın arkadaşı, köpeklerin
rica üzerine bırakıldığını söyledi. Bizimle beraber yirmi tane
mağdur var. Hem nitelikli dolandırıcılık hem de hayvanlara
eziyetten, sıkıntılı. Biz köpeğimiz Cuma sabah kurtardık. Kur-
tardığımız gibi de oradaki 7 tane köpeğin de sahiplerine üzer-
lerindeki çiplerle ulaşıp onların da canlarına, sahiplerine
teslim ettik ama hala 3 veya 4 tane barınakta, orada köpek
var. Şans eseri, içeride bir noktaya bir taşıma kutusu bırakmış.
Kutu içinde 4-5 aylık yavru köpek, cinsi 'Maltese Terrier' bu
kişi köpeği karanlığa kapatmış, kutuyu da duvara dayamış.
Biz oraya gittiğimizde pansiyon sahibi Gürcan Bey buraya da
bir kutu bırakmış deyince ve kutuyu kaldırınca işte o kutudan
canlı köpek çıktı. 4-5 gündür orada, aç susuz, bir de üstüne
üstlük hayvan kendi pisliğini yemiş. Onun sahibine de ulaştık"
dedi.

Meslek haline getirmiş

Elif Karaca, Harun Koska ile de konuştuğunu belirterek,
"Ben söyledim, seni şikayet edeceğim, sonuna kadar gidece-
ğim bu işin diye. Harun Koska diyor ki 'Sizin gibi enayiler bit-
mez. Şimdi 10 kişiyseniz, 7 kişiye düşersiniz. 2 ay sonra
unutulur bu. 20 kişiden ben yine istediğimi alırım. Hiçbir şey
yapamazsınız. Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne gidin, polise
gidin. Çok önemli değil, benim için sorun değil" dedi, yani
bunu meslek haline getirmiş" diye konuştu.

İddiaları yalanladı

İddiaları yalanlayan Harun Koska ise "Yaklaşık iki sene önce
pandemi döneminde hayallerimin peşinden gitmeye karar
verdim, köpek eğitmenliği çocukluk hayalimdi, eğitimini al-
maya karar verdim. O pansiyonda bana ait 9-10 tane köpek
vardı. Burada üç gün, dört gün boyunca bırakma gibi bir
durum söz konusu olamaz. Zaten bu imkansız, yani bıraktı-
ğınız zaman bu canilik olur. Bana pansiyonda tahsis edilen
yer doğumhane kısmıydı, zaten pansiyon sahibi orayı tahsis
etti, eğitim alanı olarak. Hadi ben adi bir insanım ve köpek-
leri terk edip gittim, bu köpeklerin pansiyon sahibinin gözü-
nün önünde, aç kalmasına ne gerek vardı. O kafesten
çıkarılmamasına mı gerek vardı. Benim o pansiyonda yatıp
kalktığıma dair kayıtlar da var" dedi. DHA

Dünyada olmadan yaşanamayacak tek şey sağlıktır. 
Bütün emekleriniz için teşekkür ediyor, tüm sağlık personelinin 

14 Mart Tıp Bayramını en içten dileklerimizle kutluyoruz...
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Hellalik istedi

iSTiFA ETTi
Milletvekili aday adayı olan İYİ Partili Vedat Taylan Yıldız ve CHP’li
Orhan Çakır İBB Meclis üyeliğinden istifa etti. Çakır, “Birbirimizi
kırmış, germiş olabiliriz ama hepimiz İstanbul için mücadele
etmişizdir” diyerek tüm meclis üyelerinden helallik istedi

İYİ Partili Vedat Taylan
Yıldız ve CHP’li Orhan
Çakır, milletvekili aday

adayı olmak için İBB Meclis üyeliğin-
den istifa etti. Meclis toplantısında
söz alan İYİ Parti Vedat Taylan Yıldız,
deprem bölgesine gittiğini ve sosyal
medya hesabından canlı yayın yapa-
rak gençlerin bu konudaki görüşünü
sorduğunu belirtti. Yaptığı anket so-
nucu gençlerin yüzde 99’unun
TBMM’de gençliği temsil etmesi için
kendisinin milletvekili olmasını iste-
diğini belirten Yıldız, liyakat temelli
ve gençlerin daha çok masada ol-
duğu bir Türkiye inşa etmek için
daha yeşil, daha mutlu bir dünya için
aldıkları kararın hayırlı olmasını di-
ledi. CHP’li Orhan Çakır ise yaptığı
konuşmada, siyasetin uzun soluklu
bir yol olduğunu, seçimlerde aday
adayı olabilmek için meclis huzu-
runda istifa ettiğini açıkladı. Meclis
toplantılarında zaman zaman tansi-
yonların yükseldiğini söyleyen Çakır,
“Birbirimizi kırmış, germiş olabiliriz
ama hepimiz İstanbul için mücadele
etmişizdir” diyerek tüm meclis üyesi
arkadaşlarından helallik istedi. 
SELVİ SARITAÇ

Bir an önce 
şiddet bitsin!
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle 
Beylikdüzü Devlet Hastanesi’ni ziyaret
ederek sağlık çalışanlarının bayramını
kutladı. Çalık, “Sağlıkta şiddetin son
bulmasını ve çalışma şartlarınızın bir an
önce iyileştirilmesini diliyorum” dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, meclis üyeleri ve Sağlık İşleri
Müdürlüğü personeli ile birlikte, ilçedeki

hastane ve aile sağlığı merkezlerini ziyaret ederek sağlık
çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutladı. Sağlık
çalışanlarının yaşadığı her türlü zorluğa rağmen özve-
riyle çalıştıklarını dile getiren Başkan Çalık, Beylikdüzü
Devlet Hastanesi ziyareti sırasında Başhekim Uzm. Dr.
Erdin Kalyonculuğu ile de makamında bir araya geldi.
Hastane yönetimi ile de bir süre görüşen Başkan Çalık,
daha sonra tüm doktor ve sağlık personelinin 14 Mart
Tıp Bayramlarını tek tek kutladı. 

İyi ki varsınız

Sağlık çalışanlarının oldukça zor bir işi üstlendiklerini
ifade eden Başkan Çalık, “Sağlıkta şiddetin son bulma-
sını ve çalışma şartlarınızın bir an önce iyileştirilmesini
diliyorum. Bu vesileyle birbirinden kıymetli tüm sağlık
çalışanlarının 14 Mart Tıp Bayramı’nı yürekten kutlu-
yorum. Çok yoğun ve cansiperane çalışıyorsunuz.
Emeklerinize sağlık, iyi ki varsınız” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Biraz buruk 
kutluyoruz

14 Mart Tıp Bayramı
nedeniyle sağlık çalışanları
Taksim Cumhuriyet Anı

tı'na çelenk bırakıldı. Beyoğlu İstiklal
Caddesi girişinde bir araya gelen İs-
tanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu
üyeleri, ellerinde karanfiller ve çelenk-
lerle Taksim Cumhuriyet Anıtına yü-
rüdü. Anıta
çelenk bıra-
kan gruptaki-
ler pandemi
ve depremde
hayatını kay-
bedenler için
bir dakikalık
saygı duru-
şunda bu-
lundu.

Konuşma yapan İstanbul Tabip
Odası Başkanı Prof. Dr. Nergis Er-
doğan, "14 Mart Tıp Bayramı'nı
biraz buruk kutluyoruz. Ne yazık ki
çok sayıda meslektaşımızı, sağlık çalı-
şanını yitirdik. Binlerce yurttaşımızı
yitirdik. Bu yüzden ciddi şekilde yas-
tayız" dedi. DHA

DEVA PARTİSİ BEYLİKDÜZÜ İLÇE BAŞKANLIĞI



M armaraereğlisi ilçesinde
önemli bir ihtiyacı kar-
şılayacak olan Marma-

raereğlisi Otobüs Terminali
düzenlenen törenle vatandaşların
hizmetine sunuldu. 11 ilçe kapsa-
mında ihtiyaçlar baz alınarak pro-
jeler üreten ve bu projeleri en kısa

zamanda hayata geçirerek kentin gelişimine
önemli ölçüde katkı sağlayan Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi, projelerine bir yenisini
daha ekleyerek Marmaraereğlisi Otogar ve
Hizmet Binasını vatandaşların hizmetine

sundu. Proje, mevsimsel nüfus farklılığı göz
önünde bulundurularak, yaz aylarında
büyük rağbet gören ilçenin ihtiyaçlarına
uygun şekilde projelendirilip hayata geçirildi.

3 fonksiyonlu hizmet kompleksi 

Marmaraereğlisi ilçesi Bahçelievler Mahal-
lesinde hizmete sunulan Marmaraereğlisi
Otogar ve Hizmet Binası, 2367,59 m² inşaat
alanına sahip. Bodrum kat, zemin kat ve
normal kattan oluşan Otogar ve Hizmet Bi-
nası, TESKİ Hizmet Binası ve İtfaiye Hiz-
met binası olmak üzere 3 ayrı fonksiyona

sahip. Otogar hizmet binasında; yazıhane-
ler, satış alanı, mutfak, depo ve tuvaletler,
TESKİ hizmet binasında; bekleme ve
ödeme alanı, fuaye alanı, ofisler, toplantı
odası, tesisat bölümleri, güvenlik ve depo
alanları, çay ocağı, sığınak, İtfaiye hizmet bi-
nasında ise itfaiye araçları garaj alanı, ofisler,
proje grubu odası, dinlenme ve giyinme
alanı, kafe, mescit ve tuvaletler yer alıyor.

Dev yatırım ilçemize hayırlı olsun

Düzenlenen açılışta Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yüksel
Özdal’ın proje ile ilgili teknik bilgileri paylaş-
masının ardından kürsüye gelen Tekirdağ
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, “27 Milyon TL yatırım maliyetine sahip
olan Prestij projelerimizden Marmaraereğ-
lisi Otogar ve Hizmet Kompleksimizin açılı-
şını gerçekleştiriyor olmanın mutluluğu

içerisinde-
yiz. Bu tesi-
simiz
ilçemize ya-
pılan en
büyük yatı-
rım olma
özelliğine
sahip. Oto-
garlar, bu-
lundukları
şehirlerin

aynasıdır. Çağımızın son teknolojisiyle inşa
ettiğimiz Otobüs Terminalimiz, büyüyen ve
gelişen Marmaraereğlisi ilçemizin modern
yüzünü yansıtacaktır. Şehirlerarası yolcu ta-
şımacılığının kaliteli ve konforlu koşullarda
yürütülmesini sağlayacak olan tesisimiz,
otogar olmasının yanı sıra modern bir hiz-
met kompleksidir.” dedi.

Yarınlara yön vereceğiz

Başkan Albayrak sözlerine, “Depreme daya-
nıklı, modern ve sağlam hizmet kompleksi-
miz, bünyesinde TESKİ hizmet birimi ve
İtfaiye istasyonunu da barındırıyor. 6 Şubat
tarihinde meydana gelen büyük deprem fe-
laketi, bu büyük projemizin ne denli isabetli
olduğunu ortaya koydu. Yapmış olduğumuz
bu büyük yatırım, olası afetlerden sonra
arama kurtarma faaliyetlerinin ve altyapı
hizmetlerinin aksama olmaksızın sürdürüle-
bilmesine imkân sağlayacaktır. Böylesine iş-
levsel, verimli ve sürdürülebilir bir yatırımı
Marmaraereğlisi ilçemize kazandırıyor ol-
maktan dolayı büyük mutluluk duyuyoruz.
İnsan odaklı hizmet anlayışımızla vatandaş-
larımızın hayatına dokunan yatırımları ger-
çekleştirmeye, güzel Tekirdağ’ımızın
bugününe ve yarınlarına yön vermeye
devam edeceğiz. Otogar ve Hizmet Kom-
pleksimiz, Marmaraereğlisi ilçemize ve
güzel Tekirdağ’ımıza hayırlı olsun.” şeklinde
devam etti.
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27 milyon lira yatırım 
maliyeti ile yapımı tamamlanan

Marmaraereğlisi Otobüs Terminali
düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılış
töreninde konuşan Tekirdağ Büyükşehir

Belediye Başkanı Kadir Albayrak,
“Marmaraereğlisi için Tekirdağ için
hizmetlerimiz sürecek, çalışmaya

devam edeeğiz” dedi

İrFaN
Demİr

haber

TEKIRDAG ICIN 
CALISMAYA DEVAM!

Marmaraereğlisi Belediye Başkanı Hikmet Ata
da bir konuşma yaparak,  otogarın Marmarae-
reğlisi’ne kazandırılmasında emeği geçen Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir
Albayrak’a teşekkür etti ve tesisin hayırlı olması
temennisinde bulundu. Törende bir konuşma
yapan Marmaraereğlisi önceki dönem Belediye
Başkanı İbrahim Uyan, “Bugün Marmaraereğ-
lisi ilçemize yakışır bir yatırımın açılışını ger-
çekleştiriyoruz. Başta Tekirdağ Büyükşehir
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve emeği
geçen tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. Bu
yatırımlar gerçekten çok büyük yatırımlardır. Bu
yatırım burada yaşayan tüm vatandaşlarımıza
hizmet edecek. Marmaraereğlisi otogarı ve hiz-

met binamızın tüm vatandaşlara hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi.Törende konuşma yapan
Marmaraereğlisi Kay-
makamı Gökhan Gür-
büzerol, bu yatırımla
ilçedeki büyük bir ek-
sikliğin karşılandığını
belirterek, tesisi ilçeye
kazandıran Tekirdağ
Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir Albay-
rak’a ve tüm emeği
geçenlere teşekkür
ederek hayırlı olması
dileklerini iletti.

İlçemİze yakışır bİr yatırım

Hakan Durmuş 
Sözcü TV’de
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık'ın basın danışmanı Hakan
Durmuş Sözcü TV'ye geçti. Yaklaşık 
20 yıl boyunca CNN Türk’te çalışan 
Hakan Durmuş, Sözcü TV’de Görsel 
Koordinatör olarak göreve getirildi

1 MART’TA yayın hayatına başlayan Sözcü
TV’de Genel Müdür koltuğuna Alişer De-
lek’in oturmasının ardından kanalda res-

men transfer atağı yaşanıyor. Son olarak CNN Türk
Ana Haber Editörü Gözde Güven ile el sıkışan  Sözcü
TV, daha önce birçok televizyon kanalında  yönetmen-
lik, prodüktörlük, görsel yönetmenlik,gibi görevlerde
bulunan Hakan Durmuş ile de anlaştı.

Durmuş kimdir?

İstanbul Üniversitesi mezunu olan Hakan Durmuş,
CNN Türk dışında 25 yıllık meslek hayatında sırasıyla
Kanal 6, Number One TV, Star TV, NTV, CNN
TÜRK, TGRT Haber ve Haber Global’de çalıştı. Yö-
netmenlik, prodüktörlük, görsel yönetmenlik, prodük-
siyon müdürlüğü ve akış editörlüğü görevleri yapan
Hakan Durmuş son olarak  Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık'ın basın danışmanı olarak
görev yapmaktaydı. HALİT AYDINGÖZ

Çocukların yüzünü
GÜLDÜRÜYORLAR

MALATYA’DA depremden etkilenen birçok
ailenin misafir edildiği Kale ilçesinde haya-
tın normale dönmesi için yürütülen çalış-

malar kapsamında, Süleymanpaşa Belediyesi
tarafından çocuk parkları inşa ediliyor. Süleymanpaşa
Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, Kardeş Belediye Ka-
le’de yapılan çocuk parklarını ve diğer çalışmaları ye-
rinde takip etmek üzere bölgeye gitti. Depremzede
vatandaşlar ve çocuklarla bir araya gelen Başkan Yük-
sel, deprem sonrası kardeşlik ve yardımlaşma ruhunun
birçok örneğinin yaşandığını ifade ederek, konuyla il-
gili şu açıklamalarda bulundu: “Afet bölgesinde, dep-
remin en az hasarla atlatıldığı Malatya’dayız. Kardeş
belediyelerimizin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yü-
rüttüğümüz çalışmalar kapsamında, kurulumuna baş-
lanan yeni oyun parklarımızı inceledik.” DHA



S uudi Arabistan Devlet Ba-
kanı ve Ulusal Güvenlik Da-
nışmanı Musaad bin

Mohammed Al-Aiban başkanlığın-
daki Suudi heyeti, dün Pekin’de,
İran Ulusal Güvenlik Yüksek Kon-
seyi Sekreteri Amiral Ali Shamk-
hani başkanlığındaki İran heyeti ile
bir araya geldi. Çin Komünist Par-
tisi (ÇKP) Merkez Komitesi Dış
İlişkiler Komisyonu Ofisi Direktörü
Wang Yi’nin ev sahipliğinde toplan-
tılar düzenleyen iki ülkenin heyet-
leri, 7 yıllık bir aradan sonra Suudi
Arabistan ile İran arasındaki ilişki-
lerin normalleştirilmesi ve Tahran
ve Riyad'daki büyükelçiliklerin yeni-
den açılması konusunda anlaşma
imzaladı. İmzalanan anlaşmaya
göre iki ülke, 2 ay içinde karşılıklı
olarak elçilik ve diplomatik misyon-
lukları açacağı, birbirinin egemen-
liklerine saygı göstereceği ve
içişlerine karışmayacaklarını teyit
etti.

Daha fazla adım atacağız

İran Dışişleri Bakanı Hossein
Amir-Abdollahian anlaşma konu-
sunda, “İran İslam Cumhuriyeti ile
Suudi Arabistan arasındaki ilişkile-
rin yeniden tesis edilmesi, iki ül-
keye, bölgeye ve İslam dünyasına
büyük imkanlar sağlayacaktır.
Komşuluk politikası, 13. Hüküme-
tin dış politikasının önemli bir bile-
şeni olarak doğru yönde güçlü bir

şekilde ilerlemeye devam edecek ve
Dışişleri Bakanlığı bölgede aktif
olarak daha fazla adım atmaya ça-
lışacaktır” açıklamasını yaptı. İran
Dışişleri Bakanı, anlaşmayla ilgili
Katar’ın Başbakanından ve Dışiş-
leri Bakanından, Umman ve Iraklı
mevkidaşlarından tebrik telefonları
aldığını ifade etti.

Refah ve istikrar mühim

Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı
Prens Faisal bin Farhan Al-Saud
anlaşmanın, yaklaşık 2 yıllık bir
müzakereler sonunda Suudi Ara-
bistan’ın siyasi çözümleri ve diya-
loğu tercih eden vizyonunun bir
sonucu olduğunu ifade etti. Bakan
Faisal bin Farhan konuyla ilgili
“Bölge ülkelerinin tek bir kaderi ve
ortak paydaları vardır, bu da halk-
larımızın yararlanabileceği bir refah
ve istikrar modeli inşa etmek üzere
bir araya gelmemizi gerekli kılıyor”
mesajını paylaştı.

Çin liderine teşekkür ettiler

Çin, Suudi Arabistan ve İran heyet-
lerinin dün itibariyle yayınladığı
ortak bildiride müzakerelere ev sa-
hipliği yapan ve destekleyen Çin
Devlet Başkanı Şi Cinping’e teşek-
kür edildi. Bildiride ayrıca 2021-22
yılları arasında iki ülke arasındaki
müzakerelere ev sahipliği yapan
Irak ve Umman’a da minnettarlık
belirtildi. DHA
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türkiye’nin avrupa Bir-
liği Daimi temsilcisi
kaymakcı, sosyal

medya hesabından yaptığı payla-
şımda, “antakya künefesi, coğrafi
işaret olarak antep Baklavası/gazi-

antep Baklavası, aydın İnciri, Bay-
ramiç Beyazı, Malatya kayısısı,
aydın kestanesi, taşköprü Sarım-
sağı, Milas Zeytinyağı ve giresun
tombul Fındığı’ndan sonra aB’de
tescil edilen 9. türk ürünümüz

oldu” ifadelerini kullandı. Macaris-
tan Büyükelçisi Viktor Matis, kay-
makcı’nın paylaşımını alıntılayarak,
“tebrikler. kutlamak için bugün bir
künefe söyleriz Sayın Büyükelçi”
dedi. DHa
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SAVUNMAYA
5 milyar sterlin!
İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, ‘Rusya ve Çin’den
gelen tehditleri’ gerekçe göstererek, Savunma
Bakanlığı’na 2024-2025 yıllarını kapsayan 5 milyar
sterlinlik savunma bütçesi ayrılacağını açıkladı

ingiltere Başbakanlık Ofisi’nden yapılan açıkla-
mada, “Önümüzdeki iki yıl içinde Savunma Ba-
kanlığı'na önemli mühimmat stoklarının

yenilenmesine ve desteklenmesine, Birleşik Krallık'ın nükleer
girişiminin modernleştirilmesine ve AUKUS denizaltı progra-
mının bir sonraki aşamasının finanse edilmesine yardımcı
olmak için 5 milyar sterlin daha sağlanacak” denildi.

Tehditler var

Sunak, alınan karara gerekçe olarak Çin ve Rusya’yı gösterdi.
Açıklamada, “Rapor, bu tehditlerle doğrudan mücadele etmek
için bir dizi öncelik belirlemektedir. Birincisi ve en önemlisi,

Rusya'nın Avrupa güvenliğine
oluşturduğu riskle mücadele
etmek ve Moskova'nın Ukray-
na'yı yasadışı işgalinden her-
hangi bir fayda sağlamasını
engellemektir. Birleşik Krallık,
Çin Komünist Partisi'nin gide-
rek daha endişe verici askeri,
mali ve diplomatik faaliyetle-
riyle ortaya çıkan zorlukla başa
çıkmak için Çin'e yönelik yakla-
şımımızı uyarlayacaktır. Bu

tehdit karşısında İngiltere'nin ekonomik güvenliğini, teknoloji
yeteneklerini ve uluslararası kalkınma teklifini desteklemek için
yeni önlemler içeriyor” ifadeleri kullanıldı. DHA

Qiang: ABD ve Çin
iş birliği yapmalı
Çin Başbakanı Li Qiang, ABD ve Çin’in 
iş birliği yapabileceğini ve yapması gerektiğini
vurgulayarak iki ülkenin birlikte çalışarak çok
şey başarabileceğini söyledi

Çin Ulusal Meclisi’nin yıllık oturumunun ardından
basın toplantısı düzenleyen Başbakan Qiang, ‘Çin
ve ABD’nin ayrışmasına yönelik çığırtkanlık yapan

bazı kişilerin’ olduğunu vurguladı. Qiang, “Ama bu tür bir da-
lavereden kaç kişinin gerçekten yararlanabileceğini merak edi-
yorum” dedi. “Çin ve ABD ekonomik olarak iç içe geçmiş
durumda ve her iki ülke de diğer tarafın gelişmesinden fayda-
landı” diyen Qiang, geçen yıl iki ülke arasındaki ticaret hacmi-
nin 760 milyar dolara ulaştığına dikkat çekti. Qiang, “Kuşatma
ve baskı kimsenin çıkarına değil” diyerek iki ülkenin iş birliği
yapabileceğini ve yapması gerektiğini söyleyerek birlikte çalışa-
rak çok şey başarılabileceğini ifade etti. DHA

Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) Daimi Temsilcisi Faruk Kaymakcı, sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, “Antakya Künefesi, AB’de tescil edilen 9. Türk
ürünümüz oldu” dedi. Paylaşımın üzerine Macaristan Büyükelçisi Viktor Matis,
“Kutlamak için bugün bir künefe söyleriz Sayın Büyükelçi” cevabını verdi

Bir künefe söyleriz Büyükelçi!

ARABISTAN VE 
IRAN BARISTI

Çin’in başkenti Pekin’de
dün bir araya gelen Suudi
Arabistan heyetiyle İran
heyeti, iki ülke arasında

ilişkilerin normalleştirilmesi
ile 7 yıl aradan sonra 
Tahran ve Riyad'daki

büyükelçiliklerin yeniden
açılması konusunda 
anlaşma imzaladı

ABD petrol çıkaracak!
ABD Başkanı Joe Biden, Alaska'da bulunan büyük petrol rezervinin
çıkarılması için onay bekleyen petrol sondajı projesini imzaladı

Biden yöneti-
minden yapılan
açıklamada,

Alaska'nın petrol rezervleri
açısından oldukça zengin
olan North Slope bölgesin-
deki Willow Oil petrolünün
sondajına izin verildiği be-
lirtildi. Açıklamada, Cono-
coPhillips şirketinin
üstlendiği projede yer alan 3
sondaj sahasında, 219 ku-
yuda arama yapılmasına
izin verileceği bildirildi.
Biden, Alaska'daki sondaj
projesini çevreci aktivistlerin
protestolarına rağmen im-
zalarken, planda yer alan 4.
sondaj sahasını ise kapsam
dışı bıraktı.

Çevreciler istememişti

Beyaz Saray'dan dün yapı-
lan açıklamada, Alaska ve
Arktik Okyanusu'nda yakla-
şık 64 bin 750 kilometrekare
alanda petrol sondajının
engelleneceği veya sınırla-
nacağı, balinalar, foklar ve
kutup ayılarının doğal
yaşam alanlarının "sürekli
olarak madencilikten ko-
runmasının" sağlanacağı
duyurulmuştu. Sondajın
onaylanması ihtimaline
karşı birçok çevreci grup,
sosyal medyada itirazlarını
dile getirmiş, "#StopWil-
low" hashtagi ile paylaşım-
larda bulunmuştu. 8
Mart'ta Alaska'dan gelen bir
Kızılderili grubu, Beyaz
Saray önünde basın açıkla-
ması yaparak, petrol arama
izninin iklim değişikliğiyle il-
gili dönüşü olmayan sonuç-
lar doğuracağını
kaydetmişti. AA

ENDONEZYA’DA
yanardağ patladı
Endonezya’nın Orta Cava bölgesindeki Yogyakarta kentinde bulunan
Merapi yanardağında patlama meydana geldi. Yetkililer, bölgede
henüz tahliye gerektiren tehlikeli bir durum olmadığını duyurdu

Yograkarta kentinin kuze-
yinde bulunan, 2 bin 910
metre yüksekliğindeki Merapi

yanardağında patlama meydana geldi.
Ülkedeki aktif yanardağlar arasında bulu-
nan Merapi’nin çevresinde 3 ila 7 kilo-
metre alanda dikkatli olunması
uyarısında bulunuldu. Yerel yetkililer,
henüz tahliye gerektiren tehlikeli bir

durum olmadığı bilgisini paylaştı. Merapi
yanardağında, 13 yıl önce 30 kasım’da
patlama meydana gelmişti. Patlama so-
nucu yayılan lav ve yanardağdan püskü-
ren kül nedeniyle 353 kişi hayatını
kaybetmişti. Bölgeden 350 bin kişi tahliye
edilmişti. Endonezya’da 147 yanardağ
bulunuyor. Bu yanardağların 76’sı aktif
durumda. DHa
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M ücevher sektörünün gözü İstanbul’a çev-
rildi. Dünyanın en büyük 5 mücevher
fuarı arasında yer alan “Istanbul Jewelry

Show” için sayılı günler kaldı. Informa Markets ta-
rafından 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında İstan-
bul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek fuar,
ekonomiye de olumlu katkılar sağlayacak. ABD’den
Hindistan’a kadar farklı coğrafyalardan alıcılarla ta-
nışma ve iş birliği imkânı sağlayacak organizasyona
katılacak firmalar özel ürün ve koleksiyonlarını,
140’ı aşkın ülkeden gelecek 40 bin sektör profesyo-
nelinin beğenisine sunacak. Fuarda altın, mücevher,
pırlanta, renkli taş, değerli ve yarı-değerli taş, inci,
gümüş, gümüş takı ve gümüş ev eşyası, altın mon-
tür, rafineri, saat, kalıp, vitrin dekorasyon, makine-
ekipman ve yan sanayi, kasa, yazılım, lojistik ile
aydınlatma gibi ürün gruplarını kapsayan 1.500 ka-
tılımcı firma ve marka yer alacak.

Trendler belirlenecek

Yerli yabancı sektör profesyonellerini ağırlayacak
fuarda Mücevher İhracatçıları Birliği ve Istanbul Je-
welry Show’un ortak projesi olan Designer Club ile
takı tasarımcıları ve ustaları ürettikleri tasarım ve ta-
kıları onlara ayrılan özel bir stantta sergileme şansı
buluyor. Fuar alanında oluşturulan bu bölüm ile ta-
sarımcılar, yeni fırsatların kapılarını aralarken,
dünyaya
da açılı-
yor. Fu-
arda
ayrıca
Istanbul
Jewelry
Show ve
Mü-
cev-
her

İhracatçıları Birliği iş birliğinde organize edilen Art
for Jewellery – Inspiration Hub etkinliği düzenlene-
cek. Farklı projelerle sanatın ve sanatçıların mücev-
her sektörüne katkıda bulunmasını amaçlayan
etkinlik kapsamında dünyanın 1 numaralı trend ön-
görü firması WSGN, sektöre dair trendlerini açık-
larken "Jewel's Time Warp- Mücevherin Zaman
Tüneli" enstalasyonu ile de takı ve kuyumculuğun
Anadolu’da 12 bin yıl öncesinden beri başlayan me-
deniyet serüvenindeki hikayesi anlatılacak.

98 ton çöp toplandı 

Sürdürülebilirlik vizyonu ile fuarda çevreye duyarlı
birçok çalışma, konunun önemine dikkati çekiyor.
En son organize edilen Ekim 2022 fuarında, 98 ton
çöp toplanarak geri dönüşüme kazandırıldı. Etkinli-
ğin karbon emisyonlarını azaltmak amacıyla; basılı
materyallerin azaltılması, yaka kartlarını ve fuar ha-
lılarını geri dönüştürülmesi, LED teknolojisi kulla-
narak elektrik tasarrufu sağlanması, kağıt
kullanımını azaltmak için ziyaretçi anketlerini tablet
aracılığıyla online yapılması, CO2 emisyonunu en
aza indirmek adına katılımcı ve ziyaretçileri, fuar
alanına toplu taşıma ile ulaştırılması gibi detaylar
ön plana çıkıyor. 
HABER MERKEZİ 
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Hakiki bir tutkuya, umutla beslenen
bir hayale sahip her sanatçı gibi Nil-
han da toplumun sesi olmaya
devam ediyor. Henüz 2 yaşındayken

filizlenen müzik tutkusu dans, tiyatro ve resim
gibi sanatlarla iç içe geçiyor. Tek başına
yaşamaya başladığı İstanbul’da yalnızlığın ve var
olma arzusunun büyüsüne kapılarak şarkı yaz-
maya başlıyor. Pandemi sürecinde, eğitimi için
gittiği Londra’dan ülkesine döndüğünde sosyal
medyada paylaştığı cover videolar ile tanınırlık
kazandı. Bu videolarda İstanbul ve Londra'nın

farklı sesleri bir araya getirerek Türkçe ve İn-
gilizce şarkı sözleri üreten Nilhan'ın tarzı Alterna-
tive pop, Bedroom pop, Contemporary R&B,
House. Bir hikâye anlatıcısı gibi kendi ev
stüdyosunda yazdığı şarkı sözleri ve melodileri
yaşam deneyimlerinden çıkaran sanatçı “Bed-
room pop” tarzı ile bu kaotik modern dünyaya ait
olmadığını düşünenlerin sesi olmayı hedefliyor.
Nilhan 6 Şubat Maraş Depremi acısını dışa
vurduğu şarkısı “Ses Ver” ile ilgili şunları
söyledi: “Sesini duyuramayanlara ses vermek
istedim. Bu konu kolay kolay unutulsun is-

temedim.” 24 Mart da yeni bir şarkıyla daha
müzikseverlerin karşısına çıkacak Nilhan'ın “Ses
Ver” isimli parçasına tüm dijital platformlardan
ulaşabilirsiniz. Kaçırmayın!

Nilhan kimdir?

2 yaşından beri müzik Nilhan'ın en büyük
tutkusuydu. Çocukluğunda tiyatro, müzikal, dans
ve resim ile uğraştıktan sonra lise için tek başına
İstanbul'a taşınması şarkı yazarı kimliğini ortaya
çıkardı. Pandemi sırasında eğitimi için
bulunduğu Londra’dan geri döndüğü sırada

sosyal medyaya cover videolar yüklemeye
başlayarak bilinirlik kazandı. İstanbul ve
Londra'nın farklı urban pop seslerini bir araya
getirerek Türkçe ve İngilizce şarkı sözleri üreten
Nilhan’ın tarzı Alternative pop, Bedroom pop,
Contemporary R&B, House. Nilhan’ın bir hikaye
anlatıcısı olarak kendi ev stüdyosunda yazdığı
şarkı sözleri ve melodileri aracılığıyla yaşam
deneyimlerini paylaştığı bedroom pop'u, bu
kaotik modern dünyaya ait olmadığını
düşünenlerin sesi olmayı hedefliyor. 
HABER MERKEZİ

Nilhan 6 Şubat Maraş Depremi acısını dışa vurduğu şarkısı “Ses Ver” ile ilgili şunları söyledi:
“Sesini duyuramayanlara ses vermek istedim. Bu konu kolay kolay unutulsun istemedim.”

EN ISILTILI FUAR!

Dünyanın en büyük 5 mücevher fuarı arasında yer alan
“Istanbul Jewelry Show” için geri sayım başladı. Informa 
Markets tarafından 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında İstanbul
Fuar Merkezi’nde 53’üncü kez düzenlenecek organizasyon, 1.500
firma ve markanın en son ürün ve hizmetlerini, 140’dan fazla ülkeden
gelecek 40 bini aşkın sektör profesyoneliyle buluşturacak

Sesini duyuramayanlara ses oldu!

6 Milyar dolarlık sektör ihracatı-
nın yüzde 80’ninin fuarda ger-
çekleşeceğini belirten Istanbul
Jewelry Show Kurucu Ortağı
Şermin Cengiz, “Büyük buluşma
için için sayılı günler kaldı. Sek-

törü 53’üncü kez bir araya
getirecek olmaktan

büyük gurur duyuyo-
ruz. Mücevher, ülke-

miz için stratejik
öneme sahip sek-
törlerin başında
geliyor. Fuarda
da gerçekleşe-
cek iş görüşme-
leri ve
anlaşmalar ile
hem sektörün
büyüklüğü art-
tıracak hem de
ihracatımıza
olumlu katkılar
sağlayacağız.
Tüm katılımcıla-

rımızın ve ziyaret-
çilerimizin verimli

bir fuar geçirmesini
diliyorum” dedi.

Olumlu katkı 
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Pop dünyasını sallayan ikili
Ekim ayından itibaren tüm dünyada 400 milyondan fazla dinlenerek viral videoların fon müziği 
haline gelen Hindistan'ın pop yıldızı King'in Maan Meri Jaan şarkısı, ABD'nin pop ikonu Nick Jonas
işbirliği ile Maan Meri Jaan (Afterlife) versiyonuyla 10 Mart tarihinde dinleyicilerle buluştu

hindistan'ın en
büyük sanatçılarından
King'in dünyayı kasıp

kavuran şarkısının yeni versiyo-
nunda, yine Hindistan'ın büyük
yıldızlarından Priyanka Chop-
ra'nın eşi ve Brothers üyesi
ABD'li Nick Jonas'ın dahil ol-
duğu Maan Meri Jaan (After-
life) yayınlandığı günden itibaren
müzik severlerden tam not aldı.
Romantik bir pop şarkısı olan
Maan Meri Jaan (Afterlife), ge-
leneksel Hint enstrümanlarını

pop synth'ler ve davul partisyon-
ları ile birleştirerek ortaya çıkar-
dığı altyapıyı, Nick Jonas'ın dahil
olmasıyla İngilizce ve Hintçe'den
oluşan iki dilli yapısı ile harman-
layarak daha geniş bir kalabalığı
kucaklıyor. 

Kolektif bir çalışma var

Yılın en heyecan verici pop işbir-
liklerinden biri olan ve kolektif
bir çalışmanın ürünü olan şar-
kıda David Arkwright, King, Mi-
randa Glory, Natania Lalwani,

Nick Jonas ve Paris Carney şar-
kının sözlerine imza atarken,
yine David Arkwright, King, Mi-
randa Glory ve Miranda Glory
şarkının bestesinde ortak bir ça-
lışma ortaya koyuyor. Her iki sa-
natçının da yer alacağı şarkının
video klibi yakın zaman sonra iz-
leyicilerle buluşacak.  King X
Nick Jonas'ın Maan Meri Jaan
(Afterlife) şarkısı Warner Music
India etiketiyle tüm dijital plat-
formlarda yayımda!  
HABER MERKEZİ

ZOR GÜNLER
GEÇiRiYOR!
Ünlü sunucu Burcu Esmersoy'un gördüğü psikolojik 
tedavi sonrasında sosyal medyaya 'zorunlu' olarak ara
verdiği öne sürülmüştü. Basına yansıyan iddiaların
ardından Esmersoy'dan açıklama geldi

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve Türkiye'yi
yasa boğan depremlerin ardından Burcu Esmersoy,
uzun süre sosyal medya kullanımına ara vermişti. İd-

diaya göre; psikolojik tedavi gören Esmersoy'un doktoru, ünlü
sunucuyu sosyal medya kullanmaması konusunda kendisini
uyarmıştı. Instagram hesabını aktif bir şekilde kullanan Esmer-
soy, basına yansıyan iddiaların ardından açıklama yaptı.

Elimden geleni yapıyorum

Esmersoy, şunları söyledi: “Biliyorum merak ediyorsunuz, sa-
dece ban değil çevremdeki arkadaşlarıma da beni sorup iyi oldu-
ğuma dair haberler almak istiyorsunuz. Şimdi iyiyim... Daha da
iyi olmak için hepimiz gibi bir yolum var. Bu süreçte elimden ge-
leni hatta bazı durumlarda elimdekinden daha da fazlasını ver-
meye çabalayınca çokça yorgun düştüm sanırım. Geçtiğimiz ay
içinde herkes gibi kendimce yaptıklarımın yanında daha büyük
grupların bir parçası olarak güzel işlere katkı olmakla ilgiliydim
sadece.”

Kendimi iyileştiriyorum

Kendisini iyileştirmesi gerektiğini kaydeden Burcu
Esmersoy, “Şimdi daha faydalı olunabilecek her

durumda elle tutulabilecek yardımlara konsant-
reyim... Gerçekten fayda sağlayacak, yardımcı
olmaya çaba gösterdiğim insanlara, geleceğe
yönelik planlarında destek olabilecek konu-
lar üzerinde çaba sarf ediyorum ama evet

şimdi artık biraz da kendimi hem fiziksel
hem duygusal olarak iyileştirmeye çaba

sarf ediyorum artık... Zamanımı
daha sakin daha verimli kullanı-
yor, bilgiyi sadece inandığım yer-

den alıyor, zihnimi zehirli her
şeye kapatıp şarj oluyorum.

4. dili öğreniyor, daha çok
kitap okuyor, güzel soh-

betlere ortak oluyo-
rum. Ve bekliyorum
hepimiz gibi. Ben yası

40 gün bilen bir jeneras-
yondanım... Daha vaktimiz

var. Yakında görüşürüz. İyi ki
varsınız, iyi ki varız. Allah hepi-

mizden razı olsun” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ 

Ali Sunal’dan
zor sorular!
Show TV'de yayınlanan Güldür Güldür Show isimli
komedi programının sunucusu tiyatrocu Ali
Sunal'ın, Kahramanmaraş merkezli depremlerle
ilgili söyledikleri sosyal medyada gündem oldu

Güldür Güldür programında konuşan usta
oyuncu Ali Sunal, Kahramanmaraş'ta meydana
gelen depremlerin ardından önemli bir konuş-

maya imza attı .Sosyal medya vatandaşlar tarafından tak-
dirle karşılanan Sunal, şu ifadeleri kullandı:
“Normalleşmenin peşindeyiz. Mesela fay hattına bina yap-
mak mıdır normal olan? Ya da depremden sonra arama kur-
tarmanın gecikmesi normal midir? Denetlenmemiş binalar,
parayla satın alınan mimar diplomaları, beceriksiz müteah-
hitler, liyakatsiz görevliler normal midir? Çürük binalara imar
affı verilmesi normal midir? Binlerce insanı ölüme gönder-
mek normal midir? Ve böyle bir felaket sonrası bir kişinin bile
sorumluluk hissedip 'Arkadaş ben yanlış yaptım, özür diliyo-

rum' dememesi normal midir sizce?
Hayır, bu normal değil. Artık normal
olan bir vatandaş olarak hesap sor-
mak. Artık normal olan her felaketi ka-
dere bağlayanı değil o felaket olmadan
önce bilimi dinlemektir. Bundan sonra
normal olan yetki veren kişinin akra-
basına, ailesine, partilisine, arkadaşına
yaptırması değil, uzman olana yaptır-
masıdır.”  HABER MERKEZİ
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HUYSUZ, AA muhabi-
rine, altyapıda 130 bin li-
sanslı sporcuları
bulunduğunu, 2022 yı-
lını 30 bin aktif spor-
cuyla kapattıklarını ve
bundan dolayı alt yaş
gruplarındaki organizas-
yonlara yüksek katılım
sağlandığını söyledi.
Geçen yılın judo adına
başarılarla geçtiğini an-
latan Huysuz, ümitler,
gençler ve büyüklerde
önemli madalyalar ka-
zandıklarını anımsattı.
Huysuz, genç ve ümit
kategorilerindeki sporcu-
ların Avrupa ve dünyada
madalyalar aldıklarına
değinerek, "Büyüklerde
takımımız güzel netice-
lerle yılı tamamladı. Bu
yıl zor bir süreç var.
Gençlerimizin Avrupa ve
dünya şampiyonaları
var. Ümitlerimiz Avrupa,
dünya ve Avrupa Genç-
lik Olimpik Festivali'ne
(EYOF) katılacak. Bü-
yüklerimizin mayısta
Dünya Şampiyonası var,
akabinde Avrupa ve
olimpiyatlar. Kota müsa-
bakaları devam ediyor.
Yoğun bir yıl geçirece-
ğiz." diye konuştu. Kah-
ramanmaraş merkezli
depremlerden dolayı
bazı organizasyonları
yapamadıklarını aktaran
Huysuz, normal şart-
larda bu dönemde yurt
dışı faaliyetleri için hazır-
lıkların başlaması gerek-
tiğine işaret etti.

Madalya kazanmayı
başardık 

Huysuz, milli sporcula-
rın uluslararası organi-
zasyonlarda Türk
bayrağını en üst seviyede
dalgalandıracağına inan-
dığını dile getirerek,
"Ülke olarak birlik bera-
berlik içinde bu başarı-
ları tekrar yakalayacağız.

Geçen yıl Avrupa Şam-
piyonası'nda 8 madalya
kazanmıştık. Bu yıl belki
10 madalya... Geçen yıl
tarih yazmıştık. İlk defa
Avrupa Şampiyona-
sı'nda 8 madalya kazan-
mıştık. Takımlarda 2.
olduk, Dünya Şampiyo-
nası'nda 5 madalya ka-
zandık. Bunları 2024
Paris Olimpiyatları'na
yansıtmak için çalışıyo-
ruz." şeklinde konuştu.

Güzel neticeler
alacağız

Şu anda olimpiyata kota
alan 10 sporcu bulundu-
ğunu bildiren Huysuz,
şöyle devam etti: "Süreç
devam ediyor. Biz 10
sporcuyla inşallah 2024
Paris Olimpiyatları'na ka-
tılıp, takım olarak da ya-
rışacağız. Millet olarak
birlikteliğimiz nasılsa,
takım müsabakalarında
da 3 kadın, 3 erkek min-
dere çıkıyor ve yarışıyor-
lar. Orada o birlikteliği
yaşıyoruz. Yapılan bütün
takım müsabakalarında
madalya kazandık. Ço-
cuklarımızın 2024'te hem
olimpiyatlarda hem dün-
yada güzel neticeler ala-
cağını düşünüyoruz."
Depremden etkilenen ve
farklı illere taşınmak iste-
yen sporculara yardımcı
olduklarını ifade eden
Huysuz, Kocaeli'de yapı-
lan organizasyona bölge-
den katılanların
masraflarını da federas-
yon olarak karşıladıkla-
rını aktardı. Başkan
Huysuz, Türkiye Judo
Federasyonu Hatay İl
Temsilcisi İbrahim Sa-
day'ın eşi, gelini ve toru-
nuyla depremde hayatını
kaybettiğini, yine enkaz-
dan yaralı kurtarılan
sporcuları da bulundu-
ğunu sözlerine ekledi.
AA

Judocular 
güzel sonuçlar 

beklİyor

Almanya’nın Viersen kentinde 9-12 Mart tarihleri arasında 35’incisi düzenlenen 3 Bant 
Bilardo Milli Takımlar Dünya Şampiyonası'nın finalinde İsveç Milli Takımı'nı mağlup eden
Semih Saygıner ve Tayfun Taşdemir, milli takımlarda Dünya Şampiyonu oldu. Milli bilardoc-
ular, Türkiye’ye 3’üncü kez üst üste, toplamda da 7'nci Dünya Şampiyonluğunu getirdi

DÜNYA şampiyonasında
alınan başarıyı Demirö-
ren Haber Ajansı’na

(DHA) değerlendiren Türkiye Bi-
lardo Federasyonu (TBF) Başkanı
Ersan Ercan, 3 defa üst üste bilar-
doda dünya şampiyonu olmaktan
ötürü büyük mutluluk duydukla-
rını ve son yıllarda dünya bilardo-
sunu domine ettiklerini söyledi. 8
finalin 7’sinde şampiyon oldukla-
rını kaydeden Ercan, “Son 3 defa
da üst üste şampiyon olduk. 2019,
2022 ve 2023. 2020 ve 2021’de
pandemi nedeniyle yapılmamıştı.

Bizi gururlandıran en önemli şey-
lerden biri de, her sene farklı ta-
kımlarla girmemize rağmen
dünya şampiyonu olduk. 2019’da
Lütfi Çenet-Murat Naci Çoklu,
geçen sene Tayfun Taşdemir-Can
Çapak ve bu sene de Semih Say-
gıner-Tayfun Taşdemir. Son 3
şampiyonluk kupası müzemizde.
Gerçekten çok mutluyuz. Son yıl-
larda dünya bilardosunu domine
ettik. Bunun yanında kasım
ayında ferdi dünya şampiyonlu-
ğunu Tayfun Taşdemir kazanmıştı
Semih Saygıner’den sonra. O da

bizim için önemliydi. Geçtiğimiz
hafta Las Vegas’ta yapılan dünya
kupasını da Tayfun Taşdemir ka-
zandı. Deprem felaketi nedeniyle
gerçekten çok sıkıntılı günler ya-
şadığımız ülkemizde bir nebze de
olsa insanlarımıza mutluluk vere-
bildik. Şampiyonluğun kazanıldığı
gün İstiklal Marşı’nın yazılışının
100’üncü yıl dönümüydü ve biz
yıl dönümünde dünyaya İstiklal
Marşı’mızı dinlettik. Nereden ba-
karsanız çok anlamlı bir kupa. Bu
şampiyonluk Türkiye’ye hayırlı
olsun” dedi. DHA

Bilardonun kralı Türkiye!

15 yılı 10
sanıyeye
sıGdırdı 

Tuğba Danışmaz, "15 yıldır bu işi yapıyorum. 
Düşünsenize yarışmam ortalama 10 saniye sürüyor.
O 10 saniyede her şey değişebiliyor. 10 saniye kimi
zaman şampiyonluğu kimi zaman büyük kayıpları
barındırıyor. Bu sefer şampiyonluğu barındırdı." dedi

A vrupa Salon Atletizm Şampiyona-
sı'nda kadınlar üç adım atlamada
altın madalya elde eden Tuğba Da-

nışmaz, "15 yıldır bu işi yapıyorum. Düşün-
senize yarışmam ortalama 10 saniye
sürüyor. O 10 saniyede her şey değişebiliyor.
10 saniye kimi zaman şampiyonluğu kimi
zaman büyük kayıpları barındırıyor. Bu
sefer şampiyonluğu barındırdı." dedi. Milli
sporcu Tuğba Danışmaz ve antrenörü
Cahit Yüksel, Anadolu Ajansı (AA) Spor
Sohbetleri'nin konuğu oldu. Tuğba Danış-
maz, kendisini geliştirmek için sürekli çalıştı-
ğını, başarı grafiğini yükselterek devam
ettirmek istediğini söyledi.

Devam etsek mi diye düşündük

İstanbul'da düzenlenen Avrupa Salon Atle-
tizm Şampiyonası'nda kadınlar üç adım at-
lamada altın madalya elde ettiğini
anımsatan Tuğba, şöyle devam etti: "Anka-
ra'ya döndüğümde ailem çok mutlu ve he-
yecanlıydı. Karşılaştığımız anda ağladılar.
Beni tebrik etmek yerine bana teşekkür etti-
ler. Hem kendim hem ülkemiz hem de iyi bir
yerlerde olabilmek için hiçbir zaman pes et-
medim. Deprem nedeniyle şimdi zor za-
manlardan geçiyoruz. Bizim için kötü bir
süreçti. Aslında biz 'devam etsek mi etmesek
mi?' diye düşünürken bir anda kendimize
şunu söyledik, 'İnsanların yüzünü güldüre-
biliriz, onların acılarını belki dindirebiliriz.
Bence bunun için devam edebiliriz' diye dü-
şünerek yola devam ettik."

Atletizm dışında ilgim yok

Atletizm dışında başka bir sporla ilgilenme-
diğini anlatan Tuğba, "İlk önce uzun atlama
branşıyla ilgilendim. Eski antrenörüm bu
branşta başarılı olacağımı düşünüyordu.
Şimdi yeniden spora başlasam yine üç
adım atlama sporcusu olurdum. Bu branşı
çok seviyorum. Umarım başarılarım devam
eder. 15 yıldır bu işi yapıyorum. Düşünse-
nize yarışmam ortalama 10 saniye sürüyor.
O 10 saniyede her şey değişebiliyor. 10 sa-
niye kimi zaman şampiyonluğu kimi zaman
büyük kayıpları barındırıyor. Bu sefer şam-
piyonluğu barındırdı. Yıllarca o 10 saniyelik
süreç için çalışıyorsunuz. İyi değerlendirmek
de her zaman sizin elinizde." diye konuştu.

Çalıştık, inandık ve başardık

İlerleyen yıllardaki hedeflerinden bahseden

Tuğba Danışmaz, "Beklentiler bazen insanı
strese ve sıkıntıya sokar. Biz onlara çok al-
dırış etmeden yolumuza devam edeceğiz.
Biraz gerçekçi olursak, olimpiyat şampi-
yonu olmayı çok isterim ama öncelikli he-
defimiz oralara gitmek. Olimpiyatlarda
kendimizi göstermek. Öncelikli hedefimiz
olimpiyatlarda final yarışmak." ifadelerine
yer verdi. Yarış öncesi ve anında kendisini
destekleyen, yarış sonrası da güzel sözlerle
kendisini mutlu hissettiren herkese teşekkür
eden Tuğba, şunları kaydetti: "Altın ma-
dalya kazandıktan sonra tebrikten çok te-
şekkür mesajı aldım. Bundan dolayı da çok
mutluyum. Bu duyguyu tatmak isteyen
herkes umarım amacına ulaşır. Çalıştık,
inandık ve başardık. Bu işin temeli çalış-
mak. Çalışmadan, emek vermeden olmu-
yor. Biz yılın neredeyse 11 ayı kamptayız.
Ailemizden, sevdiklerimizden, arkadaşları-
mızdan, okulumuzdan her şeyden uzağız.
Normal bir birey gibi özel hayatımız, ya-
şantımız yok. Her şey daha önce dediğim
gibi 10 saniye sonundaki mutluluk için. Bu
duyguyu yaşamak umarım isteyen, emek
veren herkese nasip olur."

Kız çocuklarına örnek oldu

Başarılarıyla kız çocuklarına örnek oldu-
ğunu belirten Tuğba, "Ben de bu işe başla-
madan önce Ayşegül Baklacı idolümdü.
Eski bir üç adım atlama sporcusu. O bana
nasıl örnek olduysa, 'ben de onun gibi bi-
risi olabileceğim' dediysem benim için de
aynısını düşünenler vardır." diye konuştu.
AA

Atletizm Milli Takım Antrenörü Cahit
Yüksel de uzun zamandır antrenör
olarak görev yaptığını, planlı ve prog-
ramlı çalışmanın yanı sıra bilimden de
faydalandıklarını dile getirdi.
Tuğba Danışmaz ile beş yıl
önce çalışmaya başladıklarını
anımsatan Yüksel, "Beş yıllık
süreç içerisinde neyi nasıl ya-
pacağımızı, nerede bir pat-
lama yapacağımızı, nerede
güzel dereceler yapacağımızı
hepsini tek tek planlayarak bu-
günlere geldik. Tuğba'nın bu
dereceyi yapacağı daha önce-

den belliydi. Bir beklentimiz vardı
çünkü antrenmandaki derecelerini bili-
yorduk." değerlendirmesinde bu-
lundu.Yüksel, 2019'dan bu yana

Tuğba'nın performansının yükselişte
olduğuna ve Avrupa Atletizm Salon
Şampiyonası'nda madalya almayı
planlayarak çalıştıklarına dikkati çeke-

rek, "Biz, sindire sindire, doğruları
yapmaya çalışarak, yanlışlarımızı
düzelterek ve hep bir sonrasını
planlayarak bugünlere geldik.
Tuğba ve ben, bir madalya çıkara-
cağımızı ve bunun en üst basa-
mak olacağını planlamıştık. Evet,
hep temkinli konuştuk, 'önce final'
dedik ancak bizim hayalimizde
hep altın madalya vardı." ifadele-
rini kullandı.

Hayaller gerçek oldu

Türkiye Judo Federasyonu Başkanı
Sezer Huysuz, geçen yıl elde edilen
başarıların uluslararası organizasyon-
larda güzel sonuçlar vermesi için ça-
lışmalarını sürdürdüklerini belirtti

Milli boksörler, Tür-
kiye Boks Federasyo-
nunun Kastamonu'da

bulunan Kadıdağı Kamp Merke-
zi'ndeki çalışmalarını tamamladı.
Şampiyonada, 48 kiloda Erivan
Barut, 52 kiloda Beyza Sara-
çoğlu, 54 kiloda Nilay Yaren
Çam, 57 kiloda Elifnur Turhan,
60 kiloda Arife Yeliz Altın, 63 ki-
loda Urguya Us, 66 kiloda Sema
Çalışkan, 70 kiloda Zehra Ceren
Tunçer, 75 kiloda Elif Güneri, 81
kiloda Eda Yenilmez, artı 81 ki-
loda Mihriban Güneri ile Malat-
ya'da ikinci depremde enkaz
altında kalmaktan saniyelerle
kurtulan 50 kilodaki milli boksör
Rabia Topuz mücadele edecek.
Milli takım antrenörü isa Daş-
tan, AA muhabirine, şampiyo-

nada hedeflerinin yüksek oldu-
ğunu söyledi. Türkiye'nin büyük
bir felaket yaşadığına işaret
eden Daştan, Kahramanmaraş
merkezli depremlerde hayatını
kaybedenlere Allah'tan rahmet,
yaralılara da acil şifalar diledi.
Kampın 10 Şubat'ta başladığını
belirten Daştan, depremzede
sporcuları Rabia Topuz'un da
aralarına katıldığını anlattı.Zor
bir dönemden geçildiğine vurgu
yapan Daştan, "Bu dönemde ül-
kemizi en iyi şekilde temsil ede-
rek ülkemize madalya
kazandırarak bir nebze de olsa
milletimizi sevindireceğiz." diye
konuştu.

Birlik içinde güçlüyüz

Milli boksör Elif Güneri ise şam-

piyonaya iyi bir şe-
kilde hazırlandıkla-
rını belirtti. Büyük bir deprem
felaketi yaşandığını hatırlatan
Güneri, şunları dile getirdi:
"Asrın felaketini yaşadık. Çok
üzgünüz. Kampımızdan önce
depremzede vatandaşlarımızın
yanlarında olmaya çalıştık. Eli-
mizden geldiğince destek ver-
meye çalıştık. Amacımız ülkemizi
en iyi şekilde temsil etmek. Ora-
dan alacağımız bir ya da birkaç
madalya bir nebze de olsa mer-
hem olsun diye uğraşıyoruz. Biz-
ler birlik ve beraberlik olduğu
zaman güçlüyüz. Bizler her
zaman afetzede kardeşlerimizin,
büyüklerimizin yanındayız. im-
kanlarımız doğrultusunda her
türlü desteği vermeye hazırız."

Avrupa ve dünya şampiyonala-
rında derecelerinin olduğunu kay-
deden Güneri, "Kariyerime yeni bir
madalya eklemek istiyorum. Bu
organizasyonda hedefim altın ma-
dalya." ifadelerini kullandı.

Vurduğunuz nakaVt
olsun kızlar Kadın Boks Milli Takımı, 15-27 Mart

tarihlerinde Hindistan'da düzenlenecek
IBA Dünya Şampiyonası'ndan

madalyalarla dönmeyi hedefliyor
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S üper Lig'de 23 maçta 7 galibiyet,
9 beraberlik ve 7 mağlubiyet ya-
şayan VavaCars Fatih karagüm-

rük, son 9 haftada yakaladığı yenilmezlik
serisiyle kulüp tarihinin en uzun süreli se-
risine imza attı. Ligde 23 maçta 49 gol
atan kırmızı-siyahlı ekipte, bu gollerin 28'i
Diagne ve Borini ikilisinden geldi. İtalyan
oyuncu Borini, 14 golünün yanı sıra takım
arkadaşlarının kaydettiği 9 golde de son
paslara imzasını attı. Diagne, Ozdoev, Bi-
raschi ve kouassi'yi 2'şer kez golle buluş-
turan Borini, 1 kez de Ricci'ye gol pası
verdi. Borini'yle aynı gol sayısına (14)
sahip mbaye Diagne de Borini ve Ozdo-
ev'i 2'şer kez golle buluştururken, Col-
ley'ye de 1 kez gol pası verdi. İki oyuncu,
bu sezon attıkları 28 golün yanı sıra,
diğer takım arkadaşlarını da 10 kez golle
buluşturarak 38 gole direkt katkı sağladı.

En golcü ikili 
Valencia-Batshuayi

Bu sezon Süper Lig'de 23 gol atarak kral-
lık yarışında zirvede olan Fenerbahçe'nin
golcü oyuncusu Enner Valencia, aynı za-
manda 4 de gol pası verdi. İrfan Can
kahveci'ye 2 gol pası veren Ekvadorlu

oyuncu, Emre mor ve michy Batshuayi'yi
de 1'er kez golle buluşturdu. Sarı-laci-
vertli ekibin bir diğer golcüsü michy Bats-
huayi ise sezonun geri kalan bölümünde
10 kez gol sevinci yaşadı. Belçikalı fut-
bolcu, bu sezon Valencia'ya 1 kez gol attı-
rırken, 11 gole katkı sağladı. İki oyuncu,
geride kalan 25 haftalık periyotta 33 gol
atarak ligin en golcü ikilisi oldu. Valencia,
atılan 33 gol dışında diğer takım arkadaş-
larını da 3 kez golle buluştururken, iki
isim toplamda 36 gole katkı sağladı.

Icardi-Gomis 
23 gole katkı verdi

Galatasaray'ın arjantinli yıldızı mauro
ıcardi, bu sezon sarı-kırmızılı formayla 9
gol kaydederken, tecrübeli oyuncu Bafe-
timbi Gomis de 8 kez ağları havalandırdı.
İki oyuncu geride kalan periyotta 17 gole
imza atarken, ıcardi 6 kez takım arkadaş-
larını golle buluşturdu. arjantinli forvet;
kerem aktürkoğlu'na 3 gol attırırken,
mertens'e de 2 kez gol pası verdi. Bitexen
Giresunspor deplasmanında Dubois'nın
attığı golde de pozisyonu hazırlayan
ıcardi, bu sezon 15 gole direkt katkı sağ-
ladı.aa
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Beşiktaş, devre arasında forvet deği-
şikliğine gitti. Suudi arabistan ekiple-
rinden al Nassr'ın Cristiano
Ronaldo'yu kadrosuna katmasının ar-
dından manchester United, Beşik-
taş'tan Wout Weghorst'u transfer etti.
Beşiktaş da Ronaldo'nun transferi
sonrasında kadroda düşünülmeyen
eski golcüsü Vincent aboubakar'ı tek-
rar kadroya dahil etti. Siyah-beyazlı
takımda bu sezon en çok gol (9) se-
vinci yaşayan isim Cenk tosun olur-
ken, milli futbolcuyu 8 golle sezonun
ilk yarısında forma giyen Weghorst
takip etti. Weghorst'un ardından kad-
roya dahil edilen Vincent aboubakar,
Beşiktaş formasıyla 3 maça çıkarken,
bu mücadelelerde 2 gol attı. abouba-
kar, son oynanan medipol Başakşehir
mücadelesinde de masuaku'nun go-
lünde pası veren isim oldu. Beşiktaş'ın
forvetleri bu sezon toplamda 19 gol
atarken, 5 kez de takım arkadaşlarını
golle buluşturup toplamda 24 gole
etki etti.
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Bitirim
ikili!

İstanbulspor
kendine geldi
Spor Toto Süper Lig'in 25. haftasında Demir Grup Sivasspor'u 
3-0 yenerek puanını 24 yapan İstanbulspor, 14 hafta aradan
sonra 2 basamak birden yükselme başarısı gösterdi
EsEnyurt Necmi Kadıoğlu Sta-
dı'nda ağırladığı Sivasspor karşı-
sında 3 puanı alan taraf olan
sarı-siyahlılar, son 3 maçını da ka-
zanarak yükselişe geçti. 24. hafta so-
nunda 21 puanla 18. sırada
bulunan İstanbulspor, 25. hafta so-
nunda ise 16. sırada kendisine yer
buldu. Sezonun ilk yarısında çıktığı
18 maçta 4 galibiyet ve 3 beraberlik
alarak 15 puan toplayan İstanbuls-
por, ikinci yarıda oynadığı 5 maçta 3
galibiyet ve 2 mağlubiyet alarak
puanını 24'e yükseltti.

14 hafta sonra bir ilk

Bu sezon Süper Lig'in ilk 3 haftasını
18. sırada tamamlayan ve 9. haf-
tada 13. sıraya kadar yükselen İs-
tanbulspor, daha sonra düşüş
yaşayarak 10. haftada 15. sıraya, 11.
haftada da 18. sıraya geriledi.Ligde
11 ile 16. haftalar arasında 18. sı-
rada yer alan sarı-siyahlı takım, ligin
17 ve 18. haftalarını ise son sırada
tamamladı. İlk yarının son maçında
bir sıra üzerinde bulunan HangiK-
redi Ümraniyespor'u deplasmanda

yenen Fatih Tekke'nin öğrencileri, bir
basamak yükseldi. 19. haftadan 24.
hafta karşılaşmalarına dek 18. sı-
rada yer alan İstanbulspor, Demir
Grup Sivasspor galibiyetiyle 2 basa-
mak birden çıkarak ligde 14 hafta
sonra 2 rakibini geçmeyi başardı.
Gaziantep FK ve Hatayspor'un bu
sezon ligden düşmeyecek olması se-
bebiyle İstanbulspor, mevcut puan
durumunda 1 maçı da eksik olma-
sına karşın Bitexen Giresunspor ve
HangiKredi Ümraniyespor'u geride
bırakmış durumda.

Kasımpaşa'ya karşı avantajlı

Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin ardından Gaziantep FK ve
Hatayspor'un sezonun kalanında
lige devam etmeyecek olması sebe-
biyle İstanbulspor, bu 2 rakibiyle oy-
naması planlanan karşılaşmalardan
6 puan alacak. Sarı-siyahlı ekibin 1
puan üzerinden bulunan rakiplerin-
den Kasımpaşa ve MKE Ankara-
gücü, sezonun kalanında 1'er
maçtan hükmen 3 puanla ayrılacak.
Kasımpaşa, yaşanan depremden 1

gün önce Hatayspor'a deplas-
manda 1-0 mağlup olurken, MKE
Ankaragücü de 21. hafta mücadele-
sinde sahasında Gaziantep FK'ye 2-
0 kaybetmişti. Takımların hükmen
kazanacağı mücadeleler puan duru-
muna eklendiğinde, İstanbulspor bu
2 rakibine göre 3 puan avantaj sağ-
layacak.

Gollerin yüzde 
38'ini Ethemi attı

İstanbulspor'un Kuzey Makedon-
yalı futbolcusu Valon Ethemi, takı-
mının bu sezon gol yükünü çeken
isim oldu. Sarı-siyahlı takım bu
sezon ligde 26 kez gol sevinci yaşar-
ken, bu gollerin 10'u Ethemi'den
geldi. 25 yaşındaki futbolcu 3 kez de
takım arkadaşlarını golle buluş-
turdu. Ethemi geride kalan 25 haf-
talık periyotta, takımının kaydettiği
gollerin yüzde 38'ine imzasını attı.
Ethemi'nin ardından İstanbuls-
por'da en çok gol kaydeden isim Jet-
mir Topalli oldu. Ligde 4 gol bulan
Kosovalı oyuncu, Ziraat Türkiye
Kupası'nda da 2 kez gol sevinci ya-
şarken, bu sezon rakip filelere 6 gol
gönderdi. 25 yaşındaki futbolcu, ay-
rıca Bitexen Giresunspor ve Han-
giKredi Ümraniyespor maçlarında
Ethemi'nin attığı gollerin hazırlayı-
cısı oldu.

Yeni transferler ısınıyor

İstanbulspor devre arasında kadro-
suna önemli takviyeler yaptı ve tek-
nik direktör Fatih Tekke, bu
futbolcuları takıma monte etmeye
başladı. Lokilo, İstanbulspor for-
masıyla 4 lig maçında forma giyer-
ken, bu mücadelelerde 1 gol attı ve 1
kez de takım arkadaşlarını golle bu-
luşturdu. Belçikalı oyuncu, sarı-si-
yahlı takımda ilk golünü dün
oynanan Demir Grup Sivasspor
mücadelesinde kaydetti.öneminde
alınan isimlerden Jason Lokilo,
Emeka Eze ve Mahamadou Ba,
teknik direktör Fatih Tekke'nin en
çok şans verdiği isimlerden. Ayrıca
Florian Loshaj, Valmir Veliu, Onur
Ergün ve Simon Deli de İstanbuls-
por'un önümüzdeki haftalarda bek-
lentisinin yüksek olduğu isimler. AA

Bambaşka stoper!
Spor Toto Süper Lig'de 41 puanla 5. sırada yer alan 
Trabzonspor'da stoper oyuncuları, santrfor bölgesinde
görev yapan isimlerin performansına yakın bir katkı verdi
Bordo-mavili takımın santrfor
oyuncuları Umut Bozok 3, Maxi
Gomez 4 kez olmak üzere toplam
7 gol atarken stoperde görev
yapan Marc Bartra 3, Vitor Hugo
ve Stefano Denswil de birer golle
toplamda 5 kez rakip fileleri hava-
landırdı. Karadeniz ekibi, sezon
başında kadrosuna kattığı santr-
forlardan fazla verim alamadı.
Geçen sezon kiralık forma giydiği
Kasımpaşa'da rakip fileleri 20 kez
havalandırarak gol kralı olan,
sezon başında ise bonservisinin
bulunduğu Fransa'nın Lorient
Kulübünden Trabzonspor'a trans-

fer edilen Umut Bozok, 3 kez gol
sevinci yaşadı. Transferin son gün-
lerinde kadroya katılan ve ligin 5.
haftasından itibaren forma giy-
meye başlayan Umut Bozok, 6.
haftada 3-2 kaybedilen Adana
Demirspor karşılaşmasında ilk go-
lünü attı. Forvet oyuncusu, 8. haf-
tadaki Yukatel Kayserispor
maçında attığı golle takımının 2-1
galip gelmesini sağladı. Umut
Bozok, 25. haftadaki 4-1'lik Adana
Demirspor maçında ise takımının
son golünü kaydetti.

Gomez, 4 gol attı

Trabzonspor'un Uruguaylı gol-
cüsü Maxi Gomez ise 4 kez fileleri
havalandırdı. Gomez; Beşiktaş
(2-2), Fenerbahçe (2-0), Bitexen
Giresunspor (3-0) ve Galatasa-
ray (1-2) karşılaşmalarında
birer gol attı.

Savunmada 
en golcü Bartra

Trabzonspor'un savunma-
sında en golcü oyuncu ise 3
golle Marc Bartra oldu.
Bartra, bordo-mavili takı-
mın sahasında Gazian-
tep FK'yi 3-2 yendiği,
deplasmanda Vavacars
Fatih Karagümrük'e 4-
1 yenildiği ve kendi
evinde İstanbulspor'u
4-0 mağlup ettiği kar-
şılaşmalarda rakip
fileleri birer kez ha-
valandırdı. Stoper
oyunculardan Ste-
fano Denswil,
deplasmanda
2-0 galip gelinen
İstanbulspor
maçında, Vitor
Hugo da son
oynanan
Adana 
Demirspor
maçında 
gol sevinci
yaşadı. 
AA

Başakşehir 
tur için sahada
Medipol Başakşehir, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turu rövanş maçında bu
akşam sahasında Belçika'nın Gent ekibiyle karşı karşıya gelecek. Başakşehir Fatih
Terim Stadı'nda saat 20.00'de başlayacak maçta, Fransız hakem Benoit Bastien düdük
çalacak. Bastien'in yardımcıları Hicham Zakrani ve Aurelien Berthomieu olacak
İkİ takım arasında Belçika'da oynanan karşılaşma Okaka ve Or-
ban'ın karşılıklı golleriyle 1-1 sona ermişti. Başakşehir'in turu geç-
mesi için maçı kazanması gerekiyor. Normal süre ve uzatmalarda
eşitliğin bozulmaması halinde turu geçen tarafı belirlemek için seri
penaltı atışlarına geçilecek. Bu turu geçen ekip adını UEFa avrupa
konferans Ligi'nde çeyrek finale yazdıra-
cak. medipol Başakşehir'de isimleri UE-
Fa'ya bildirilen listede yer almayan
Caner Erkin, Joao Figueiredo ve Shao-
cong Wu maçta forma giyemeyecek. İs-
tanbul ekibinde, sakatlığı bulunan mesut
Özil bu maçta takımındaki yerini alama-
yacak. Sakatlığı bulunan bir başka isim
Eden karzev'in durumu ise maç gününde
netlik kazanacak.

Avrupa'da 50. randevu

Belçika'nın Gent ekibini konuk edecek
medipol Başakşehir, avrupa kupalarında
50. karşılaşmasına çıkacak. turuncu-la-
civertli ekip, avrupa'da daha önce oyna-
dığı 49 maçta 17 galibiyet, 12
beraberlik ve 20 mağlubiyet yaşadı. Söz

konusu müsabakalarda 66 gol atan medipol Ba-
şakşehir, kalesinde 71 gole engel olamadı.

Emre Belözoğlu ile 14. maç

medipol Başakşehir, teknik direktör Emre Belözoğlu
yönetiminde avrupa kupalarında
14. sınavını verecek. turuncu-laci-
vertliler, Belözoğlu yönetiminde ge-
ride kalan 13 karşılaşmada 8
galibiyet, 4 beraberlik ve 1 yenilgiyle
sahadan ayrıldı. medipol Başakşehir,
bu maçlarda 27 gol atıp, kalesinde 8
gol gördü.

Sahasında 25. maç

medipol Başakşehir, Gent mücadelesi ile
avrupa kupalarında 25. iç saha maçını
oynayacak. İstanbul ekibi, bugüne kadar
evinde yaptığı 24 maçta 10 galibiyet, 7 be-
raberlik ve 7 mağlubiyet yaşadı. Bu maç-
larda rakip fileleri 34 kez havalandıran
turuncu-lacivertliler, kalesinde ise 24 golü
engelleyemedi.aa



G elecek
Partisi Esenyurt Ku-
rucu İlçe Başkanı ve

Gelecek Partisi Genel Baş-
kanı Ahmet Davutoğlu'nun
danışmanı Veysel Karatay,
yaklaşan seçim sürecine ve
gündeme ilişkin Damga'ya
konuştu. 6 Şubat'ta Kahra-

manmaraş'ta meydana gelen depremlerin
ardından ortaya çıkan manzaraya ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Karatay, “Ya-
şanan felaketten dolayı hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyo-
rum, yakınlarına baş sağlığı diliyorum.
Cumhuriyet tarihinde ilk defa böyle bir fe-
laket yaşıyoruz. İşin özü şu; tabii ki doğal
afetler dünyanın her
yerinde yaşanıyor.
Mesele şu ki yaşa-
nan felaketlere nasıl
bir önlem alıyoruz?
Felaket yaşandığı
saat itibariyle biz
ayaktaydık. Genel
Başkanımız ile gör-
üştük, il başkanları-
mızla görüştük,
gidişata ilişkin ra-
porlar aldık. Bunlar
kendi çapında in-
sanların yapabile-
cekleri şeylerdir.
Ancak buradaki me-
sele; devlet aygıtının aklıyla hareket edil-
mesidir. Yani devlet burada; nasıl ve ne
şekilde mücadele edilmesi gerektiğini bilen
bir sistemin aklıdır. Dolayısıyla o akla ihti-
yaç vardır. Fakat tabii zamanında müda-
hale edilemedi” dedi.

Devlet vatandaşını korumalı 

Kahramanmaraş ve Hatay'daki depremle-
rin ardından Kızılay ve AFAD gibi kurum-
ların geç kaldığını vurgulayan Veysel
Karatay, “Kızılay'ımızın, AFAD'ımızın, as-
keriyemizin zamanında müdahale edeme-
mesi çok konuşuldu. Hatta iki deprem
arasında zamanında müdahale sağlan-
saydı bu kadar insanımız ölmezdi diye
bilim insanlarımız açıklamalar yaptı. Dev-
letin yapması gereken vatandaşlarının ya-
şamını korumaktır. İnsanlara huzur içinde
yaşayabileceği bir ortam sağlamaktır.
Devletin işi gücü budur. Ama gördük ki;
bu konuda eksik ve zayıf kalındı. Yıkılan
binaları görünce çok büyük bir üzüntü
duydum. Yani liyakat, liyakat, liyakat. Bir
binanın nasıl yapıldığını ya bilmiyoruz ya
da biliyor ama kitaba uygun yapmıyoruz.

İşin özünde sistem var.
Sistem sağlıklı olsaydı bunlar yaşanmazdı.
Mutlaka deprem olacak ona yapacak bir
şey yok ama bu kadar ağır bir kayıp ver-
meyebilirdik. O bölgede milyonlarca insa-
nımızın hayatı değişti. Bu değişiklik daha
olumlu yönde olabilirdi. Ama sağlana-
madı. Satılan çadırlar şunlar bunlar bir
sürü şey konuşuldu. Bu manzara devleti-
mize yakışmıyor. İnşallah bundan sonra
gerekli dersler alınır” diye konuştu. 

Yaralar hala sarılamadı

Deprem bölgesindeki vatandaşların hala
sıkıntılar çektiğini anlatan Karatay, “Şu an
bölgenin yarasını hala saramadığımız or-
tada. Sorunları, problemleri görüyoruz.

Hala çadır yetersiz, konteyner yetersiz.
Yağmur yağdığında insanlar perişan olu-
yor. Yapılan yardımların sayısı belki fazla
ama hala depremzedelere kredi sağlamak-
tan söz ediyorlar. Oradaki insanlardan
hiçbir para almadan oralara ev inşa edip,
insanlara ev verebilmemiz gerekiyor” ifa-
delerini kullandı.

Elimizden geleni yapıyoruz

Gelecek Partisi'nin deprem bölgesinde ol-
duğunu da anımsatan Karatay, “Partimi-
zin genel başkan yardımcıları bölgede. İşin
çadır, gıda ve yardım boyutunda her biri
elinden geleni yaptı yapıyor. Genel Başka-
nımız Ahmet Davutoğlu oraya gitti. Eşi
Sare Davutoğlu yine oraya gitti hatta
doğum yapan bir vatandaşımıza yardımcı
oldu. Dolayısıyla herkes elinden geleni ya-
pıyor, biz elimizden geleni yapıyoruz. Ama
gene söylüyorum burada bizden çok dev-
letin varlığı, etkisi önemli. Bu saatten
snora Türkiye'nin cumhuriyetin ikinci yüz-
yılına girerken bunların hesabını, kitabını
çok iyi yapması gerekiyor. İnşallah cum-
huriyetin ikinci yüzyılına Millet İttifakı ikti-

darında
daha güçlü
gireriz” dedi.

Kızılay
ticarethane
değildir

Çadır satışıyla gün-
deme gelen Kızılay'ı da
sert bir şekilde eleştiren
Karatay, “Kızılay'ın bakışı,
kültürü, anlayışı değişmiş. Kızılay
ticarethane değildir. Kızılay'ı çocukluğu-
muzdan biliriz. Bize verilen kültür Kızı-
lay'ın bir yardım kurumu olduğudur. Biz
Kızılay'ı çadır satan bir kurum gibi dü-
şünmedik. Son olaylarda gördük ki bu

kurumlar çok kötü yöneti-
liyor. Bu kurumları para
kazanan bir şirket gibi yö-
netmek bu kurumlara iha-
nettir. Kızılay bu değil.
Kızılay hiçbir karşılık bek-
lemeden sorun yaşayan in-
sanlara yardım eden,
destek sağlayan bir kuru-
luştur, öyle olmalıdır” diye
konuştu.

AHBAP kadar 
güvenilir olamadılar

AFAD ve Kızılay'ın top-
lumda AHBAP kadar gü-
venilirliği olmadığını ve

bunun sorgulanması gereken bir gerçek-
lik olduğunu vurgulayan Karatay,
“AHBAP, kendi çapında bir sivil toplum
örgütü. Başarılı buluyorum. En acı verici
şu ki insanlar Kızılay'a değil de AH-
BAP'a güvenip oraya para yatırıyorsa bu
konuşulmalıdır, bunu düşünmemiz
lazım. Devlet kurumlarına güven kalma-
mış. AHBAP kim? Bir sanatçı arkadaşı-
mızın kurduğu bir sivil toplum örgütü.
Toplum ona güveniyor ama ama Kızılay
veya AFAD'a güvenmiyorsa bunu dü-
şünmemiz lazım, asıl mesele budur.
Bana göre Kızılay sınıfta kalmıştır, yöne-
timi olduğu gibi değişmiştir. Konteyner-
ları bile satıyorlar. Bunun kabul edilebilir
bir tarafı olamaz. Devletin tüm kurum-
ları gözden geçirilmeli, bunu da inşallah
Millet İttifakı başaracak” ifadelerini 
kullandı. 

Millet İttifakı iyi sınav verdi

Yaklaşan seçim takvimine ilişkin de ko-
nuşan Veysel Karatay, “15 Mayıs sabahı
umuda uyanacağız. Bunu inanıyorum.
14 Mayıs cumhuriyetimizin ikini yüzyılı

için
çok

önemli
bir gündür.

İkinci yüzyılı-
mızda çağdaş dün-

yaya ayak uydurup, daha
demokratik, daha özgürlükçü, daha insan hak ve huku-
kuna dayalı bir güne uyanmamız gerekiyor. Dolayısıyla
Millet İttifakı'nın yaptığı birliktelik, farklı siyasi partilerin
bir araya gelmesi, tarihe geçecek bir süreçtir. Bu süreç
içerisinde Genel Başkanımız Ahmet Davutoğlu ve diğer
partilerin genel başkanları cumhuriyet tarihinin en iyi sı-
navını verdi” dedi.

Masadaki herkes ülkeyi düşünüyor 

Altılı Masa'nın ülkenin çıkarlarını düşündüğünü anlatan
Karatay, “Her siyasi partinin siyasi kültürü farklıdır. Siz
o kültürleri bir araya getirip, o ülkenin geleceğini şekil-
lendiriyorsunuz. Bu çok kolay bir iş değil. Son aşamada
ufak tefek nitekim sorunlar yaşandı. Sayın Meral Akşe-
ner kendince doğu bulduğunu söyledi bir sorun yaşanır

gibi oldu ama o sorun sağduyu içerisinde çözüldü.
Meral Akşener'in masadan ayrılması ve tekrar dönmesi
de sandığa olumlu yansıyacaktır. İnsanlara yeniden bir
umut verdi ve sandıkta yüzde 4 bir yansıması olacaktır.
Yani sağduyu bir birlikteliği tazeledi. O sağduyu da ülke-
mizin geleceği için gösterildi. Kimse kendi koltuğunu, ik-
balini düşünmedi. Bu anlamda Genel Başkanımız Sayın
Ahmet Davutoğlu'nun da çok gayretleri oldu. Herkesin
kucaklaşması çok hayırlı bir siyasi süreçtir. Artık bunları
geride bırakıp, önümüze bakmalıyız. Seçimi alacağız, al-
dıktan sonra ne yapacağız onu konuşmamız lazım. 2024
geliyor, yerel seçimler var onu konuşmamız lazım” ifade-
lerini kullandı. 

Toplumu germek yanlış

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Lideri
Devlet Bahçeli'ye de seslenen Veysel Karatay, “Son za-
manlarda Cumhur İttifakı, Millet İttifakı'nı çok hedef alı-
yor. Buna üzülüyorum. Cumhurbaşkanımız 20 yıldır
ülkeyi yönetiyor. Artık insanlar yönetenleri değiştirmek
istiyorsa bu suç değildir. Siz bir ömür iktidarda kalamaz-
sınız, bizde gideceğiz, başkaları gelecek. Önemli olan ge-
leceğe nasıl bir ülke bıraktığımızdır. Asıl sınav budur.
Süreci gergin yürütmek çok lüzumsuz. İktidar cephesi
umarım böyle bir hataya düşmez. Hem Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a hem de MHP Lideri Bahçeli'ye sesleniyorum;
lütfen ülkeyi germeyin. Halkımız kimi seçiyorsa hak olan
budur, bunu kabul edin” dedi.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

15 MART 2023 ÇARŞAMBA

BYMEHMET 

ADRES: Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66 
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

bymehmetmodaevii

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE 
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ 

şıklığın ADRESİ 

Bymehmetmodaevi

MODA EVi

ÜCRETSİZ SERVİS +90 (532) 576 14 39

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nun
danışmanlığını yapan Veysel Karatay, 14 Mayıs'ta

yapılacak cumhurbaşkanlığı seçiminde Millet İttifakı
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde
65 oy alarak seçimi kazanacağını söyledi. Karatay,

“Kılıçdaroğlu gerçek bir halk adamı. 
Sahada çok önemli bir karşılığı var. 

Biz kendisine inanıyoruz” 
diye konuştu

14 Mayıs günü 
herkesin sandık 
başına giderek

oyunu kullanması
gerektiğini anlatan 

Veysel Karatay, 
“Kesinlikle sandığa 
gitmeliyiz. Oyumuza

sahip çıkmalıyız. 
Ülkemiz için, 

yarınlarımız için, 
çocuklarımız
için en büyük 

vazifelerimizden 
birisi budur. 

Sandıkta gidip 
oyumuzu verip, ikti-
darı değiştireceğiz”
ifadelerini kullandı. 

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu için de
övgü dolu cümleler kullanan Veysel Karatay, güçlü bir iddiada da
bulundu. Karatay, “Ben adil olmaya çok özen gösteren bir insa-
nım. Ne olursak olalım ama adil olalım. Doğru olanı savunalım.
Millet İttifakı ilk kurulduğunda ittifakın içerisinde biz yoktuk. Gele-
cek Partisi ve DEVA Partisi sonradan ittifaka dahil oldu. CHP
Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, her partinin oy oranla-
rına bakılmaksızın masada eşit görülmesi gerektiğini söyledi. En
çok oyu alan siyasi partinin genel başkanı olmasına rağmen her-
kesin eşit olması gerektiğinin ısrarla altını çizdi ve bunu da uygu-
ladı. Bu çok kaydadeğer ve önemli bir duruştu. Ben bunu
kendisine de söyledim. Hak ediyor mu etmiyor mu derseniz cum-
hurbaşkanı adaylığını sonuna kadar hak ediyor. En iyi aday da
oydu. Genel Başkanımız Ahmet Davutoğlu'nun liyakati çok üsttedir
ama adil düşünürsek ana muhalefet lideri, en çok belediye onun,
en çok oyu o alıyor, en çok milletvekili onun; biz bu ortamda 'siz
olmayın, biz olalım' desek haksızlık etmiş olurduk. Ben Kemal Kı-
lıçdaroğlu'nun yüzde 65 ile cumhurbaşkanı seçileceğini düşünü-
yorum. Buradaki tek kaygım milletvekillikleri tespit edilirken;
bölge bazında karşılığı olan toplumdan oy alacak, yetkili ve temsi-
liyeti olan insanların milletve-
kili adayı gösterilmesi benim
tek beklentimdir. Sahada sağ-
lıklı bir çalışma yapıldığında
görüyoruz ki Kılıçdaroğlu
yüzde 65 oy alabilir. Milletve-
killiğinde de 365 ila 400 arası
bir milletvekili çıkarabiliriz.
Ben kendisine inanıyorum.
Gerçek bir halk adamı. Ben
kendisini, sonuna kadar des-
tekliyorum. Partimiz de des-
tekliyor” ifadelerini kullandı. 

Milletvekili adayı olup olmayacağı yönündeki so-
ruya da yanıt veren Veysel Karatay, “Bizim kendi açı-
mızdan devam eden süreç hassas bir süreç.
Milletvekilliği konusunda daha sona gelinmedi. Mil-
letvekilliğini istiyorum evet. Çünkü bu çevremde de
çok dile getiriliyor. Vatandaşlarımızın böyle bir bek-
lentisi var. Bu nasıl sonuçlanır bunu zamanla görece-
ğiz. Ben geçmişte nasıl sıradan bir ilçe başkanlığı
yapmadıysam, sıradan bir milletvekili de olmam. Sa-
hada olan, halkın içinde olan, Meclis'e halkın sorun-
larını taşıyan bir milletvekili olacağım.  Ben burada
bir milletvekili ofisi kuracağım. İnsanlar gelecek so-
runlarını anlatacak, bize istediği gibi ulaşabilecek.
Sadece Ankara'da oturup kalmayacağım. Halkın so-
runlarını birebir tespit edebileceğiz. Bir anlamda ye-
reli genele taşımış olacağız. Ben eğitim sorununu çok
önemsiyorum. Biz eğitime önem vermeden bu ül-
kede hiçbir şey katamayız” dedi.

BARIŞ 
KIŞ

ÖZEL
HABER

Milletvekili adayı olacak!

Kılıçdaroğlu bir halk adamı
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